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Forord. 
Grønne bok del C av 30. april 1941 med senere t ilbgg og bilag oppheves. 

Bestemmelser om <<Regnskapsføring m.m. for ekspep.isjonsstedene>> 
fra tiden før 1. juni 1914 var tatt inn i boken om: <<Bestemmelser som 
vedkommer stations- og togtjenesten med undtagelsene av sikkerhets­
tjenesten.>> Gjelder fra 1. juni 1914. 

_ Denne bok som populært ble kalt <<Grønne bok» er senere delt opp 
i følgende bøker, etter hvert med endret tite!: 
Del A: <<Personalet, alminnelig stasjons- og togtjeneste m . m .>> utgitt 

pr. 30. juni 1924. 
<<Bestemmelser om stasjons- og togtjeneste>> ført a jour pr. 
1. juli 1935. 
<<Bestemmelser om stasjons- og togtjeneste>> ført a jour pr. 
31. mars 1941. 

Del B: <<Persontrafikk>> utgitt pr. 1. juni 1920. 
<<Reisende, reisegods og ekspressgods>>, utgitt pr. 1. desember 
1932. 
<<Reisende, reisegods og ekspressgods>>, omarbeidet og ført a 
jour pr. 1. januar 1937. 
<<Bestemmelser om reisende og reisegods samt ekspressgods i 
samtrafikk med utlandet», ført a jour pr. 1. januar 1942. 

Del C: <<Godstrafikk og levende dyr>>, utgitt pr. 1. juli 1923. 
<<Bestemmelser om regnskapsavleggelse for ekspedisjonssteder 
ved det sammenhengende statsbanenett>>, omarbeidet og ført 
a jour pr. 1. januar 1936. 
<<Bestemmelser om regnskapsføring m. m. for ekspedisjons­

·stedene>>, ført a jour pr. 30. april 1941. 

Ved siste utgave av del C er for første gang brukt løsbladsystem. 
Trykksaksutvalget har gitt denne del -av Grønne bok - del C - nr. 
så den heter nå Trykk nr. 832. 

Ved senere rettelser vil det således ikke bli vist til Grønne bok, del C, 
men til Trykk nr. 832. 

Forkortelser. 

Nedennevnte forkortelser er gjennomført på den måte at første 
gang ordet forekommer er det skrevet fullt ut med forkortelser i parentes. 
Senere er brukt bare forkortelsene: 
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I. Regnskapsføring. 

Stasjonene (st) skal for hver regnskapstermin - januar/februar, 
mars/april, mai/juni, juli/august, september/oktober og november/de­
sember - sende inn regnskap for inntektene. Hvor det er opprettet 
selvstendige regnskapsførende avdelinger blir regnskapet å utarbeide 
av avdelingene. 

Det er fastsatt bestemte terminer for de forskjellige regnskap, se 
side 66. Regnskapet med de underbilag som ifølge fastsatte tidligere 
terminer ikke allerede er sendt, blir å sende Trafikkontrollkontoret (KK) 
den 9. i den nærmest påfølgende måned etter regnskapsterminens utløp. 

På grunnlag av de fra st og samtrafikkforbindelsene mottatte 
regnskap setter K K opp et samlet inntektsregnskap og det skal 
være ferdig snarest mulig etter at ovennevnte regnskaper er mottatt. 
Det er således mye om å gjøre at regnskapene kommer inn i rett tid. 
Kommer et st regnskap eller et regnskap fra en samtrafikkforbindelse 
for sent, forsinker det K K's arbeid og dette kan resultere i at Hoved­
styret (Hst) og Finansdepartementet ikke får regnskapsoversikten i 
rett tid. For sent innsendte regnskap forsinker og Budsjett- og . 
regnskapskontoret (BR) og Statistisk kontor (Stat) i deres arbeid. 

Forat st skal kunne få regnskapene ferdig i rett tid og forat alt 
skal ligge til rette for ettersyn, når som helst i terminens løp, må st 
allerede den første dag i terminen begynne på regnskapsarbeidet. 
Dette blir å føre a jour fra dag til dag og arbeidet må legges slik til 
rette at alle underbilag for regnskapsarket er ferdig så tidlig som mulig 
så stasjonsmesteren (stm) eller bestyreren (best) får god tid til regn-
skapsavslutningen (st's regnskapsark). · 

På st hvor det er flere tjenestemenn må regnskapsarbeidet for­
deles slik at en bestemt mann har ansvaret for at regnskapet for den 
spesielle regnskapsgruppe blir riktig ført og ferdig i rett tid. Blir arbeids­
byrden ved denne fordeling større på den ene tjenestemann enn på 
den andre bør det byttes på f.eks. annenhver termin. Dette kan og 
være nødvendig av omsyn til arbeids- og tjenestefordelingen ved st . 
Ser vedkommende tjenestemann at han ikke greier å bli ferdig med 
sitt spesielle regnskapsarbeid til rett tid, må han i god tid melde fra 
til stm eller avdelingens best så denne i tilfelle kan skaffe hjelp slik at 
regnskapet ikke blir forsinket. 
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, Regnskapene blir å føre på bestemte skjemaer, se under de for­
skjellige avsnitt i denne bok og Formularfortegnelsen, trykk nr. 625. 
Totalsummen fra de forskjellige regnskaper blir å føre over i regn­
skapsarket, form. nr. 657, som har følgende inntektsposter: 

• f Reisende 
.8 ~ l Billetter for salg i tog, rullebilletter 
f = o - Månedsbilletter 
~] Forbruk av reisesparemerker 
< Reisegods 

~ ...... 
~ 
0 ._. 
= 

Levende dyr, sendt betalt 
Levende dyr, mottatt å betale 
Gods, egen stasjons frankeringsmaskin 
Gods, private trankeringsmaskiner 
Forbruk av frimerker 
Stykkgods, mottatt å betale 
11- og fraktgods NSB vognlaster, sendt betalt 
11- og fraktgods NSB vognlaster, mottatt å betale 
Innenlandsk samtr. ilg., stykkg. og vgl. sendt betalt 

->>- fraktg., stykkg. og vgl. sendt betalt 
->>- ilg., stykkg. og vgl. mottatt å betale 
->>- fraktg., stykkg. og vgl. mottatt å betale 

Provisjon 

Nordisk persontrafikk 
Kontinental persontrafikk 
Kupongbilletter 
Svensk godstrafikk 
Finsk godstrafikk 
Dansk godstrafikk 
Italiensk godstrafikk 
Kontinental godstrafikk 

Telegrammer 
Plattform- og linjebilletter 
Toalettbilletter 

= Oppbevaring av reisegods 
~ Leie av overliggende gods 
'-; Tomteleie, tilfeldig 
~ Brygge- og kranleie 
~ Oppholdsleie for vogner og presenninger 
-~ Leie av vogn (spesialvogn) og presenninger 
~ Forbruk av fraktbrev og merkelapper 
;:i l Salg av bøker: 
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Med omsyn til rettelser til de forskjellige regnskaper og regnskaps­
arket, se punkt E <<Rettelser t il regnskapene (antegnelser)>> side 65. 

Med omsyn til fradrag og refusjoner, se punkt 17 <<Regnskaps­
føring av refusjoner, biinntekter og belastningsordre m . m .>> side 39. 

Regnskapsarket skrives i 2 ekspl. ved hjelp av blåpapir. Origi-
nalen sendes K K. ' 

De best~mte regnskapsformularer for de forskjellige regnskaps­
grupper blir alltid å bruke. Disse må utarbeides med orden og om­
tanke og rubriseringen brukes i den utstrekning det er behov for det. 
H usk på ved utarbeidelsen av de forskjellige regnskapsbilag at disse 
skal behandles av såvel K K som Stat for videre utarbeidelse av samlet 
inntektsregnskap, statistikk og økonomiske beregninger. 

H vor det er innført gjennomskriftskjemaer brukes kopiblyant og 
originalen sendes K K. 

Alle formularer rekvireres fra Billettforvalteren (Bfv), jfr . <<Grønne 
bok>> del A, side 38 <<Rekvisisjon fra Billettforvalterem>. 

Oppbevaring av regnskapsbilag som kassabøker, utleveringsbøker, 
protokoll for utestående fordringer og etterkravsbøker m.m., se punkt 6 
«Oppbevaring av jernbanens penger, kassabøker, regnskapsbilag m.m.>>, 
side 72 og <<Grønne bok» del A, side 40 <<Oppbevaring av brukte bøker m.m. 

Foruten terminregnskap skal stasjonene daglig foreta oppgjør og 
kassaopptelling, slik at stm eller best har daglig oversikt, se punkt I 
<<Dagsoppgjør>>, side 69. Summen fra dagsoppgjøret blir å føre inn i 
stasjonens kassabok, form. nr. 651, for hver dag, se punkt 4 <<Måneds-
. oppgjør. Hovedkassa>>, side 71. · 

Terminregnskapet for stoppested eller holdeplass underlagt annen 
st blir å gå igjennom av stm på den st stoppestedet eller holdeplas­
sen er underlagt og åpenbare feil blir å rette. Uoverensstemmelse 
mellom regnskap og kassabeholdning blir å melde til Distriktsjefen (De) 
og K K. Nærmere forskrifter om dette er tatt inn i <<Grønne bok>> del A, 
side 53, punkt 17. 
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Il. Regnskap for de forskjellige 
. inntektsgrupper m. m. 

A. Innenlandsk trafikk . . 
Billetter og reisegods. 

Billettregnskapet blir å føre på skjema for <<Dags- og terminoppgjør 
(regnskap) for solgte billetter», form . nr. 166. Som bilag til regnskapet 
føres fortegnelser over de forskjellige sorter blankobilletter, blanko­
billettkort, fellesreisebilletter og soveplasskvitteringer for bare norske 
strekninger (soveplasskvitt. utstedt for · samtrafikkstrekninger, jfr. C. 
Utenlandsk samtrafikk). Terminens begynnelses- og sluttnummer (beg­
og sluttnr) blir å føre for alle slags billetter selv om salg ikke har funnet 
sted. 

Med omsyn til rekvisisjon av billetter, se Trykk nr. 805 under 
avsnittet <<Stasjonenes beholdning og rekvirering av billetter>>, side 6 
og 7. 

Månedsbilletter bestilt ved annen st blir å behandle som nevnt 
i punkt 1 d <<Månedsbilletter>> og skal ikke føres på belastningsordre. 
Alle andre billetter som er bestilt ved annen st blir å regnskapsføre 
ved utstedelsesstedet og føres på belastningsordre, form. nr. 190 a 
til bestillerst. Billetter og månedsbilletter ekspederes som ilgods an­
gitt på vanlig tjenestefraktbrev. 

Med omsyn til regnskapsføring av belastningsordre, se punkt 14 c, 
side 39. 

1. Alminnelige billetter m. m. 

a) Ferdigtrykte billetter. 
Regnskap for ferdigtrykte billetter, herunder billettkort, uke ­

kort, soveplass- og sitteplassbilletter, plassavgift i ekspresstog 
og andre tog, tilleggs- og hundebilletter blir å føre i stasjons­
orden på skjema for <<Dags- og terminoppgjør (regnskap) for 
solgte billetter»; form. nr. 166. Her føres stasjonsforbindelse, kl, 
pris X antall =beløp (antall og beløp føres i rubrikkene for den 
solgte billettsort), total og til slutt: <<Herav andel til bil, skip 
m.v. >> . Halvbilletter 2. klasse og feilstemplede billetter klebes opp. 
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Halvbilletter, moderasjonsbevis, refusjonsbilag m. v. føres på 
<•Sammendrag over moderasjonsbevis og refusjonsbilag for bil­
letten>, form. nr. 112 b. På regnskapssiden blir å foreta regn: 
skapsavslutning idet blankobillettenes beg.nr. og slutt nr. og 
totalsummer fra sammendraget, form. nr. 167 d føres over til 
de tilsvarende rubrikker . Regnskap for leid ekstratog blir åta 
opp på eget bilag og beløpet føres i billettregnskapet. Sum for 
<•Sammendrag over halvbilletter, moderasjonsbevis og refusjons­
bilag for billetten>, form. nr. 112 b, føres til fradrag i total­
summen, rubrikk 37. 

De st som bruker flere skjemaer foretar regnskapsavslut­
ningen i det siste skjema. 

Dagsoppgjørene tas ut av heftet og blir å beholde ved st. 
Terminregnskapet sendes K K den 9. i den måned termin­
regnskapet sendes inn. 

b) Blankobilletter, blankobillettkort , f ellesreisebilletter og soveplass­
kvitteringer. 

Som bilag til billettregnskapet føres følgende fortegnelse over 
ovennevnte billetter: 
Form. nr. 167 a. Fortegnelse over blankobilletter, blanko­

blanko billetter og blanko tilleggsbilletter. 
1> 1> 167 b. Fortegnelse over blanko billettkort ·og felles-

reise billetter. 
1> >> 167 c. Fortegnelse over soveplasskvitteringer. 
>> >> 167 d. Sammendrag av form . nr. 167 a, b og c. 
Billettenes nr. og beløp blir å føre i nr .orden på de respek-

tive fortegnelser. For eventuelle feilskrevne billetter føres nt. 
i nr.rubrikken og ordet <<feilst .>> i rubrikken <<beløp>>. Feilskrevne 
billetter klebes opp i nr .orden på baksiden av fortegnelsen. 

Fortegnelsene summeres og såvel antall som beløp blir å 
føre over på sammendraget, form. nr. 167 d. 

På sammendraget summeres de forskjellige billettsorter. 
Beg.nr. og slutt nr. for hvert billettslag, samlet antall og beløp, 
blir å føre over til de respektive rubrikker i billettregnskapet, 
form. nr. 166. 
Billettgjenpartene ordnes i st. og nr.orden. 

Ovennevnte fortegnelser, sammendrag og billettgjenparter, 
ordnet som bestemt, sendes K K i egen konvolutt, litra F l , 
den 3. i den måned terminregnskapet sendes. · 

c) Billetter for salg i tog (herunder rullebilletter). 
Billetter for salg i tog og rullebilletter blir å regnskapsføre 
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på skjema for <<Regnskap over billetter for salg i tog (ekstra­
betalingsbilletter og rullebilletter)>>, form. nr. 169. 

I. For ekstrabetalingsbilletter, form.nr. 165 a, 
blir å føre konduktørens (kond's) navn, beg.nr., sluttnr., 
antall og beløp i henholdsvis rubrikkene 1-4, 6 og 13. 
<<Fortegnelse over solgte ekstrabetalingsbilletter>>, form.nr. 
165 b, samt gjenpart av ekstrabetalingsbillettene, form. nr. 
165 a, sendes med som bilag. Alle utleverte hefter blir å 
føre på form. nr. 169 selv om salg ikke har funnet sted. 
Hvis st mangler regnskap fra en eller annen kond no­
teres dette i regnskapet idet grunnen blir å angi (sy~dom, 
forsent levert inn osv.) . 

. 2. Rullebilletter 
blir å føre , hver verdi for seg, med beg.nr. slutt nr., antall 
og pris i rubrikkene 2-5, beløp i rubrikk 7 og 13 <<rullebill.>> 

3. Soveplassbilletter, f erdigtrykte i blokker for salg i tog, 
blir å føre på samme måte som rullebilletter, med beløp 
i rubrikk 8 og 9, henholdsvis for 2. og 3. klasse, og 13. 

4. Tillegg til ekspresstog og særtillegg, ferdigtrykte i blokker for 
salg i tog 
blir å føre på samme måte som rullebilletter med befop 
henholdsvis i rubrikkene 10, 11 og 13. 

Ad. 1. 

Kond fører sine salg av ekstrabetalingsbilletter etter 
hvert som disse foregår på <<Fortegnelse over solgte ekstra­
betalingsbilletten>, form. nr.- 165 b, og gjør opp med sta­
sjoneringsstedet den siste dag i t erminen eller så snart 
blokken er skrevet ut . Billettgjenpartene følger forteg­
nelsen som bilag. Selv om ikke salg har foregått skal blokken 
.!en siste dag i terminen vises fram til stasjoneringsstedet 
som kontrollerer at salg ikke har funnet sted og noterer beg.nr. 
St kontrollerer a t alle solgte billetter er ført på fortegnelsen 
og at denne er riktig summert. 

St sender hver termin oppgave til K K over utleverte 
hefter. I oppgaven blir å notere kond's navn og heftets 
nr. For hefter som brukes av flere kond i samme tertnin 
gjør st særskilt regnskap for hvert hefte. 

Ad 2.-4. 
Kvitteringer for utleverte rullebilletter, soveplassbilletter, 

tillegg til ekspresstog og særtillegg blir å føre opp i regn-

• I 
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skapet med kond's navn og beløp og trekkes i en sum med 
originalkvitteringen som bilag. Kopiene oppbevares ved st. 
For kond som bare har rullebill. settes grensen til kr. 200,00. 
For kond som stadig har bruk for de under pkt. 3 og 4 · 
nevnte billetter" niå ikke totalbeløpet for utleverte billetter 
overstige kr. 1 500,00. Stasjoneringsstedet skal med visse 
mellomrom kontrollere at kond's beholdninger av billetter 
og kontanter stemmer med utleverte verdier av billetter. 
K K underrettes når slik kontroll er foretatt og om even­
tuelle uoverensstemmelser. 

Innløste kvitteringer blir åta opp i regnskapet med kond's 
navn og det beløp som kvitteringen lyder på. 

Innleverte rullebilletter, soveplassbilletter, tillegg til 
ekspresstog og særtillegg - hele og påbegynte ruller eller 
blokker - føres opp i regnskapet med beg.nr., slutt nr. og 
beløp for hver sort og blir å trekke fra i en sum med bil­
lettene som bilag. 

d) Månedsb,illetter. 

I. Fotografibilletter. 
Fotomånedsbillett utstedes på avstander inntil 140 km. 

Utover denne avstand blir å bruke blanko månedsbilletter. 
Oppgave over de i terminen solgte merker føres på forin. 

nr. 111 a . Det føres beg.nr. og slutt nr., antall og beløp. 
Dette føres i kilometerorden, voksne og barn hver for seg. 

Refusjonsbilag -form. nr. 112 a - trekkes fra i totalen. 
Når det er flere refusjonsbilag blir disse å føre på sammen­
drag over moderasjonsbevis og refusjonsbilag for billetter, 
form.• nr. 112 b. Sum sammendrag trekkes i totalen. 

Mangler en st merker for en bestemt avstand må disse 
rekvireres på form. nr. 152 a fra nærmeste st som har 
slike merker. • 

Merker som er rekvirert fra annen st blir å føre til slutt 
i oppgaven. Rekvisisjonene sendes med som bilag. De st 
som har sendt merker til andre st fører disse på form . nr. 
111 a i merknadsrubrikken med nr. , avstand og beløp. 
Sum blir å trekke i totalen. 

Oppgave over antall billetter - form. nr. 111 b - sendes 
med regnskapet. 

2. Blanko månedsbilletter. 
Oppgave over solgte blanko månedsbilletter -form. nr. 

170 - blir å føre av den st som utsteder billettene. 
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Oppgaven som skrives i 2 ekspl. (gjennomskrift) om-· 
fatter alle i terminen brukte blanko månedsbilletter. 

Blanko månedsbilletter blir å føre med nr., strekning m. v. 
som skjemaet viser. Beg.nr. og slutt nr. blir å føre enten 
salg har funnet sted eller ikke. Beløpet blir å summere 
for terminen. Originalen sendes K K som regnskap sammen 
med billettgjenpartene, feilstemplede eller feilskrevne bil­
letter, alt ordnet som bestemt for alminnelige billetter. 

Ad. 1 og 2. 
St som har både merker og billetter og således kommer 

inn under begge ovennevnte punkter fører summen på 
skjema <<Oppgave over blanko månedsbilletter>>-form. nr. 
170 - over på <<Oppgave over solgte merker for måneds­
billetter»~ form . nr. lll a-slik at inntektsbeløpet kommer 
fram i en sum overensstemmende med det beløp som blir 
å føre over på regnskapsarket. 

3. St som ikke har merker eller månedsbilletter. 
Disse st rekvirerer merker og månedsbilletter på form. 

nr. 152 a fra nærmeste st som har slike. Rekvisisjonene blir 
å nummerere fortløpende pr. termin. Sammendrag føres 

-for terminen på samme formular. 
Alle billetter tas opp i den termin utstedelsesst har notert 

nederst på rekvisisjonen. Billetter som ikke er hentet 
innen utgangen av terminen blir å ta opp på <<Fortegnelse 
over utestående fordringer», form. nr . 654, jfr. side 65. 

Stm må personlig føre på feilstemplede merker og bil­
letter, gr~nnen til feilstemplingen og i tilfelle annen billett 
er skrevet ut føre på den utstedte billetts nr. Jfr. trykk 
nr. 805, side 18. 

e) Forbruk av reisesparemerker. 
Reisesparemerker rekvireres og regnskapsføres på form . nr. 648 

på samme måte som alminnelige jernbanefrimerker. i tr~ 
Restforbruk tas opp som inntekt i regnskapsarket under · A. 

Persontrafikk, ·post -4 <<Forbruk av reisesparemerker>>. ~ 
Kort med innklebede merker skal samtidig som de blir 

mottatt som betaling, stemples over med st' datostempel slik 
at merkene blir makulert. De innløste kort trekkes i billett­
regnskapet og sendes inn til K K sammen med det øvrige 
regnskap. 
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Bilag for prov1sJon til forhandlere av reisesparemerker 
trekkes i billettregnskapet på samme måte som billettgodt­
gjørelsen. 

f) Kupongbilletter. 
Kupongbilletter føres på form. nr. 197 og for forskjellige 

utenlandske strekningers vedkommende på særlige skjemaer . 
Se for øvrig for norske kupongbilletter - trykk nr. 811 -

<<Norske Reisebyråkuponger>>, avsnitt E. <<Regnskap>>. For uten­
landske kupongbilletter jfr. bestemmelsene om regnskapsavleg­
gelsen i de forskjellige lands kupongbillettfor~egnelser. 

Sluttbeløpet ifølge totalsammendraget føres særskilt over til 
regnskapsarket. Det må ikke innregnes i f .eks. <<Reisende>> 
eller <<Nordisk persontrafikk>>, men føres i en av de ledige ru­
brikker i regnskapsarket under <<C. Utenlandsk samtrafikk>>. 

Reisebyrået Oslo og de private reisebyråer fører summen 
over til øverste linje <<kupongbilletter» i det særlige regnskaps-
ark for reisebyråer. · 

g) R eisegods, ski-, sykkel- og barnevognkuponger samt oppbevaring 
av reisegods. 

1 . R eisegods. . 
Senderst summerer hver dag stammekupongene i reise­

godsheftet - form . nr. 211 - og fører beløpet inn i kassa­
boka. Sidene summeres etter hvert som de er skrevet ned 
og når terminen er slutt blir sidesummene å føre over på 
et alminnelig brevpapir som sammendrag, således : 

Side 1 .. ...... ·Irr . 5,80 
)) 2 ..... .. . )) 0,70 
)) 3 . ....... )) 4,00 

Total kr. 

eller st kan slå beløpene på en regnemaskinstrimmel og 
setter da datoen foran tallene. 

Summen skal stemme med summen av de beløp som hver 
dag blir ført inn i kassaboka og blir å føre over på skjema 
for <<Regnskap for reisegods, sykkel- og barnevognkuponger 
samt oppbevaring av reisegods>>, form. nr. 211 b i rubrik­
kene 1-4 og 6. Stammekupongene sendes med sammen­
draget som bilag . Videre sendes og med mottatte kuponger 
ordnet i st-, nummer og kontrollnummerorden. 
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2. Ski-, sykkel- og barnevognkuponger. 
Ovennevnte sorter kuponger, såvel ferdigtrykte som blanko 

og de spesielle skiutkjøringskuponger, tas opp n:i-ed beg.nr., 
slutt nr., antall, pris og beløp i ovennevnte form. nr. 211 b 
i rubrikkene 1-6. 

Ad 1 og 2. 
Totalsummene for disse inntektsposter føres over på 

regnskapsarket, form. nr. 657, A Persontrafikk, pkt. 5 
<<Reisegods>>. 

3. Avgifter for oppbevaring av reisegods. 
Avgiften tas daglig inn i kassaboka. Når terminoo er 

slutt blir kupongenes avgiftsbeløp å summere sammen og 
sum skal stemme med summen av de beløp som etter hvert 
er ført i kassaboka. 

Avgiften blir å regnskapsføre på det under punkt 1 nevnte 
skjema - form. nr. 211 b - i rubrikkene 1-4 og 6 <<Oppbevar­
ing>>. Sum føres over på regnskapsarket - form. nr. 657 - D. 
«Øvrige trafikkinntekten>, post 4 <<Oppbevaring av reisegods.>> 
Oppbevaringskupongene som skal følge regnskapene som 
bilag blir å ordne i nr. orden. 

Ad I, 2 og 3. 
Regnskap for reisegods, ski-, sykkel- og barnevogn­

kuponger samt oppbevaring av reisegods-form. nr. 211 b,­
med samtlige bilag: 

stammekuponger for reisegods 
mottatte reiseg<:>dskuponger og 
oppbevaringsku ponger, 

buntet hver for seg, blir å pakke i egen pakke som sendes 
K K sammen med de øvrige regnskap i regnskapssekken. 

h) Militærtransporter. 

I. (Ledig). 
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2. JJfilitærtransporter rekvirert på skjema 143 og 144 (jern­
baneskjema 3 og 4). 

Den siste dag i måneden sorteres rekvisisjonene slik at 
hver våpenart kommer for seg, dvs. Hæren, Sjøforsvaret 
og Luftforsvaret, og innen hver våpenart legges rekvisi­
sjonene i datoorden etter den militære rekvisjons dato og 

' føres på <<Fortegnelse over rekv. militærtransporten>. 
Det blir å føre 

en fortegnelse for transporter over Moss-Horten med 
D /S <<Bastø>> og 
en fortegnelse for transporter i forbindelse med Rjb. 

P å fortegnelsen blir å føre fullt beløp idet K K samler 
beløpene og gjør opp med de militære myndigheter . 

Ad 1 og 2. 
Fortegnelsen (strimlen) vedlagt legitimasjonene, jfr. pkt. I 

og <<Fortegnelse over rekv. militærtranspor~en> vedlagt rek­
visisjonene, jfr. ptmkt 2, sendes K K den 2. i hver måned 
i egen konvolutt merket: <<Bilag vedk. militærtransporter 
fra N.N. st. nr ....... >> . 

i) JJfoderasjoner, refusjoner m .m. 
Hvor det er mer enn ett fradrag blir moderasjonsbevis, refu­

sjoner m. m. som skal trekkes fra i regnskapet, å føre på skjema 
for <<Sammendrag over moderasjonsbevis og refusjonsbilag for 
billetter», form. nr . 112 b . P å refusjonsbilag som nevnt under 
punktene 1-4 og liknende blir å føre den utleverte billetts nr. 
og reisestrekning samt det fratrekksbeløp som bilaget gjelder. 

1. Legitimasjoner jor innrømmet billettmoderasjon til årsmøter, 
kongresser, stevner o. l. 

Hvor legitimasjon for billettmoderasjonen er ført sammen 
med meddelelsen om den innrømmede moderasjon må ikke 
disse klippes fra hverandre. 

2. Legitimasjonsskjema eksempelvis for Narvesens KioRkkom­
panis representanter. 

3. Når supplean~er for medlemmer av tilsynskommisjoner ved 
N S B får billett uten betaling skal innkallelsen, ført på 
hva slags billett det er levert ut og med vedkommendes 
kvittering, legges ved som bilag. 
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4. Legitimasjon for dyrevoktere, form. nr. 255. 

5. Kvittering for utbetalt billettgodtgjørelse. Den tilbake­
leverte billett blir å legge ved kvitteringen. 

6. Utbetalingsbilag fra Hst. eller de respektive de.er ved­
kommende beløp som skal trekkes i billettregnskapet. 

7. Halvbilletter for 2. kl. 

8. Moderasjoner i henhold til -militære billettrekvisisjoner, M. 
skjema 8. Jfr. trykk nr. 805, sidene 8 og 9. 

· , 
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Gods. 

Godsregnskapene blir å føre som bestemt nedenfor under de for. 
skjellige avsnitt. 

1. Levende dyr. 
a) Sendinger av levende dyr blir å listeføre. Regnskap for levende 

dyr blir å føre på form. nr. , 256 <<Levende dyr>> ordnet etter 
stasjonsnr. med totalsum for hver st. Det brukes ett skjema 
for sendt og ett for mottatt . · 

De st som fremdeles . bruker det gamle opplag av form. nr. 256, 
hvor sendt regnskapsføres på den ene siden og mottatt på den 
andre, bes bruke bare den ene side, altså et skjema for sendt og 
et for mottatt. 

Totalsum.men blir å føre over på sammendrag - samme form. 
nr. - ett skjema for sendt og ett for mottatt. 

Blir en sending levende dyr i kasse fraktberegnet som ilgods 
blir sendingen å regnskapsføre som ilgods. 

b) Utlån av lamper (lykter) og vanningsbøtter til dyrevoktere. 
Deponerte beløp for ·utlån av lamper (lykter) og vannings­

bøtter til dyrevoktere, se trykk nr. 820 «Godstakstboka,>> levende 
dyr § 8, blir å betale tilbake ved bestemmelsesst eller utlånsst 
mot tilbakelevering av det utlånte. Bestemrnelsesst trekker i 
tilfelle straks beløpet på utlånsst (ekspedisjonsetterkrav) på det · 
fraktbrev som tar opp den/de utlånte gjenstander i retur. 
Utgangsst skal føre fortegnelse (bok) over de deponerte beløp 
og utskrift av fortegnelsen (boka) sendes inn med regnskapet 
til K K. · . 

Beløpene tas opp i · kassaboka i egen rubrikk henholdsvis 
til debet eller kredit. Balansen (ikke tilbakebetalte beløp) føres 
i regnskapsarket på samme måte som uavgjort etterkrav. 

2. Stykkgods. 

a. Frankerte sendinger (frimerkegods) . 
Ifølge bestemmelsene i <<Grønne bok» del A på side 71, punkt 5 

,, 1 
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<<Ekspedisjonsmåter>>, <<A. Stykkgodssendinger med, forutbetalt 
frakt>>; er det for dette gods 3 frankeringsmåter: 

1. Frankering med jernbanefrimerker . 
2. ->>-- egen frankeringsmaskin. 
3. ->>- privat frankeringsmaskin (fraktavtale). 

Ad 1. Frankering med j ernbanefrimerker. 
Jfr. pkt. 7 <<Forbruk av frimerker>> side 26 om rekvisisjon 

og regnskapsføring av jernbanefrimerker. 

a) Senderst 
Merker til samme verdi som det beløp spesifikasjons­

rubrikken for <<Betalt av senderen» viser, blir å klebe på 
fraktbrevets del C øverst til høyre. Merkene makuleres 
av senderst idet de blir å overstemple med st stempel. 

Rettelser fra bestemmelses·st angående for høy frakt 
blir å betale tilbake til senderen og beløpet blir å ta opp 
til kredit i regnskapet for forbruk av frimerker, form. nr. 
309 b, ·med feilregningsrapporten og senderens kvittering 
som bilag. 

b) Bestemmelsesst . 
Fraktberegningen og frankeringen blir å kontrollere. Ved­

kommende .tjenestemann setter sin signatur på fraktbrevets 
del C nederst til venstre. 

Er det regnet for lite frakt blir det manglende beløp 
å føye til og kreve opp av mottakeren. Frimerker for det 
manglende beløp klebes på fraktbrevets bakside og makuleres 
ved overstempling med st stempel. 

Er det regnet for meget frakt og av senderst ma~ulert 
frimerker for tilsvarende beløp blir dette ved feilregnings-
rapport å melde til senderst. -

Hvis det på et fraktbrev er klebet på og makulert fri­
merker eller frankert med frankeringsmaskin et mindre 
beløp enn det som fraktbrevets spesifikasjon viser at sen­
deren har betalt blir dette straks å sende til K K. 

Ad 2. Frankering med j ernbanens egne maskiner. 
a) Senderst. 

Flere og flere st blir ett er hvert utstyrt med frankerings­
maskin . Denne trer istedenfor bruk av frimerker idet frakt­
brevene ved hjelp av frankeringsmaskinen stempler det 
under Ad. 1 a) nevnte beløp. Dette blir registrert i maskinens 
regneverk. 
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Til stempling brukes rød farge. 
Feilstempling rettes på følgende måte: . 
Er det stemplet for lite blir det manglende beløp å stemple 

på frakbrevet s bakside med nødvendig henvisning. 
Er det stemplede beløp for stort blir nytt fraktbrev, 

del C å skrive ut. Det , feilstemplede fraktbrev trekkes i 
fraktrapporten og følger denne som bilag, og nytt frakt­
blev blir å skrive ut . 

Er frankeringstemplet uleselig blir nytt fraktbrev, del C 
å skrive ut . Det makulerte ·fraktbrevs verdi attesteres av 
to mann, trekkes i fraktrapporten og følger denne som bilag . 

For hver frankeringsmaskin blir å føre daglig fraktrapport -
form. nr. 309 a -som har 12 blad, ett for hver måned. Dags­
summen føres i kassaboka. Fraktrapportene og de verdi­
kort som er stemplet i terminen samt bilag for eventuelt 
feilstemplede beløp blir å sende K K den første dag i måneden 
etter regnskapsterminens utløp. Regnskapsavsluiningen, så­
lenge det nåværende form. nr . 309 og brukes for stasjonenes 
frankeringsmaskiner, blir å foreta på den måte at opp­
gjøret for t erminen foretas på det blad som har siste dags ­
oppgjør i terminen, slik at det blir en sum, og denne skal 
stemme med sum kassaboka for t erminen og det beløp 
som blir å føre i st asjonens regnskapsark. 

Med omsyn til rettelser fra bestemmelsesst angående 
regnet for meget frakt blir å forholde som under ad 1 a) 
nevnt. Beløpet blir å ta opp til kredit i fraktrapporten 
med feilregningsrapporten og senderens kvittering som bilag . 

b) Bestemmelsesst . 
Bestemmelsesst er som for fraktbrev frankert med fri ­

merker ansvarlig for a t de i jernbanens maskiner frankerte 
frakter er riktig. H vis stasjonen finner feil - for lite eller 
for meget - blir å forholde som under ad 1 b) bestemt, 
men med den forskjell at det for lite frankerte beløp stemples 
p å fraktbrevets bakside med frankeringsmaskin. 

Ad. 3. Frankering med pivat frankeringsmaskin (fraktavtale) . 

a) Senderst. 
De private firmaer som har fraktavtale med jernbanen 

og bruker frankeringsmaskin, regner selv ut frakten og 
frankerer beløpet. 

Til stempling brukes svart farge . 
Senderst er ansvarlig for kontrollen av vekt - og frakt­

beregningen, at andelene er spesifi sert som bestemt, riktig 
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summert og at frankeringen er overensstemmende med 
summen. Er det regnet for lite eller for meget blir den 
eller de andeler i spesifikasjonsrubrikken som er feil, årette 
tydelig og klart med blå blyant . Differansen mellom det 
frankerte beløp og den riktige sum etter de foretatte ret­
telser blir å føye til rett ut for summen i rubrikken <<betalt 
av senderern> med --:- og beløpet eller + og beløpet og diffe­
ransen føres på vedk. firma i noteringsboken, se nedenfor 
under avsnitt b <<Feilregnet frakt>>. At rettelsene .blir foretatt 
på en nøyaktig og forst åelig måte er særlig viktig for frakt­
brev i samtrafikk, da de private selskaper skal ha den 
riktige andel godtgjort. 

Vedkommende kontrollerende betjent setter sin signatur 
på fraktbrevets del C nederst til venstre. 

b) F eilregnet frakt. 
Reguleringen av feilregnede fraktbrev hviler på senderst. · 

Er det regnet og frankert for lite stempler senderst diffe­
ransen (plussbeløpet) med sin frankeringsmaskin eller setter 
frimerker tilsvarende beløpet på fraktbrevets bakside. St 
krediterer seg ved at differansen mellom det frankerte og 
det riktige beløp føres i en noteringsbok i 3 eksemplarer 
og gjør opp med de respektive firmaer som for en frakt­
konto til samme tider som bestemt for kontohavere. For for 
lite regnet frakt godtgjøres ingen frankeringsrabatt . 

Er det regnet og frankert for meget blir det for meget 
regnede beløp å betale tilbake . Dette gjøres på den måte 
at st vis a vis firmaet debiterer seg for beløpet ved at 
dette føres til fradrag i ovennevnte noteringsbok. For 
for meget regnet frakt trekkes frankeringsrabatten - 5 % 
- fra. 

De på denne måte tilbakebetalte fraktbeløp - for meget 
regnet frakt - føres i egen rubrikk i noteringsboken og sum 
trekkes fra i st fraktrapport for egen frankeringsmaskin. For 
st som ikke har maskin trekkes beløpet i frimerkeoppgjøret. 

En gjenpart leveres firmaet og en gjenpart av fraktkontoen 
(noteringsboken) 1egges ved fraktrapporten resp. frimerke­
oppgjøret som bilag. Viser noteringsboken saldo i firmaets 
favør kvitterer dette for tilbakebetalingen på den gjenpart 
som sendes K K. 

c) Oppgjør med firmaer som har fraktavtale. 
For de st som har slike firmaer som kunder og disse 

etter overenskomsten skal betale sitt frankeringsmaskin­
oppgjør til st må st påse at dette blir gjort på riktig måte 
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og til bestemt tid . . De private firmaer som har frankerings ­
maskin fører fraktrapporten daglig som st, men gjør opp 
den 15. og siste dag hver mnd. Såsnart oppgjør for siste 
halvdel av måneden er mottatt fra firmaer med fraktavtale, 
og beløpet er ført inn i kassaboka, blir fraktrapporten, 
verdikortene og eventuelle feilstemplede fraktbrev å sende 
KK. 

De st som har flere firmaer med fraktavtale som kunder 
og således har flere oppgjør, fører oppgjørene på sammen­
drag og brukertil dette-form. nr. 305-<<Regnskap for fran­
keringsmaskiner>>. Sum sammendrag skal stemme med sum 
for denne inntektspost i kassaboka for mnd. 

Ved innsendelse av disse fraktrapporter for annen måned 
i terminen plusses sum for sammendraget for den første 
måned til summen for annen måned, og beløpet skal stemme 
med det beløp som blir å føre opp i stasjonens regnskapsark. 

En gjør spesielt merksam på at fraktrapporten for 
I. stasjonens egen frankeringsmaskin blir å sende K K den 

I. i mnd. etter regnskapsterminens utløp, altså annen-
hver måned, ' 

2. firmaer med fraktavtale den 1. hver måned. 
Fraktrapporten blir å sende i egen konvolutt merket 

«Fraktrapport fra .......... st nr .... . . . .... >> 
d) Bestemmelsesst. 

Bestemmelsesst etterregner frakten og kontrollerer at 
frankeringsbeløpet stemmer. Ved etterregningen tas hensyn 
til eventuelt + eller -;- merknader og at + merknader er 
frankert med senderst frankeringsmaskin eller merke. 

Stemmer ikke dette, eller er frankeringen feil uten at 
dette er merket av senderst med + eller-;- eller· plussbe­
løpet i]tlrn er tilleggstemplet sendes feilregningsrapport 
bilagt fraktbrevet til senderst som, hvis feilen erkjennes, 
fører differansen i notateringsboken for vedkommende firma 
og stempler fraktbrevet i tilfelle det er forlite regnet med til­
leggsbeløpet eller kleber rå merker. Fraktbrevene sendes med 
feilregningsrapporten tilbake til bestemmelsesst. Jfr. for 
øvrig bestemmelsene under pkt. 2 a Ad 1 b) <<Bestemmelsesst.>> 

4. Unntak fra bestemmelsene om frankerte stykkgodssendinger 
punkt 2 a. 
a) Regelmessige postsendinger som ilgods. 

Til bruk for disse sendinger er innført en <<llgods­
postliste>> utstyrt med en rød strek i øvre og nedre kant. 
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Blanketten som er påført regler for bruken, skrives 
i 3 eksemplarer, hvorav det ene blir å bruke som kvit­
tering. Togføreren leverer det andre eksemplar.et til ' 
senderst. Det tredje eksemplar blir å bruke som følge­
papir og sendes K K sammen med frimerkefraktbrevene. 
Frakten blir å ta opp av senderst på konto for ved­
kommende postmester. Dette gjelder regelmessige sen­
dinger. Tilfeldige postsendinger behandles på vanlig 
måte som annet gods: 

b) Ekspedisjon av avissendinger uten fraktbrev. 
Oslo-avisene kan ekspedere sine sendinger av dags­

aviser som leveres inn ved Oslo Ø og V stuten fraktbrev. 
Avisene fører sendingene på egne fortegnelser og regner 

selv ut fraktene som betales kontant ved senderst eller -
hvis vedkommende avis har fraktavtale i forbindelse 
med bruk av frankeringsmaskin - ved at beløpet stemples 
på fortegnelsen med frankeringsmaskin. Senderst etter­
regner frakten og setter til på fortegnelsen + eller -:­
frakt for de poster hvor feilaktig frakt er regrn;t og sender 
disse til K K den l. og 15. hver måned. De øvrige for­
tegnelser sendes den 1. etter regnskapsterminens utløp. 

Unntatt fra denne ordning er Aftenposten som kan 
levere inn avissendinger uten fraktbrev eller fortegnelse 
foruten ved Oslo Ø og V også ved enkelte andre st som 
er underrettet om dette. ' · · 

Aviser levert inn ved andre st skal være angitt på 
fraktbrev og blir å · ekspedere på vanlig måte. 

Enkelte aviser utover landet har spesialavtaler bygd 
på en fast fraktavgift pr. mnd. Vedkommende senderst 
hvor de respektive aviser er kunder, er underrettet om 
dette i hvert enkelt tilfelle. ' 

5. Innsending av frimerkefraktbrev. 
Frimerkefraktbrevene sendes K K følgende data: 

juni-juli ........ 20. september 
august-september 20. november 
oktober-november 20. januar osv. 

slik at st beholder de frankerte fraktbre.; for den første 
mnd., f.eks. juni i 2½ mnd., og for den annen juli il½ 
mnd. for å kunne gi opplysninger i tilfelle reklamasjoner. 

Før fraktbrevene sendes K K legges del C ut i hele sin 
bredde og blir å ordne stasjonsvis i datoorden, hver måned 
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for seg; men sendes K K annenhver måned som ovenfor 
nevnt. Til bunting av fraktbrevene skal det ikke brukes 
hyssing, men solide papirstrimler. På papirstrimlen stemples 
st navn og nr. , måned og års~all må skrives på. Er en sending 
ikke levert ut før regnskapet sendes, blir fraktbrevet å 
holde tilbake og sende inn med neste fraktbrevsending i 
egen konvolutt merket <<frimerkefraktbrev vedkommende 
forrige termin>>. Det blir da lagt på plass i K K 's arkiv. 

H vis det blir spurt etter en frimerkesending, etter at 
fraktbrevene er sendt K K og svaret nødvendiggjør ettersyn 
i fraktbrevbunten, vil fraktbrevene kunne lånes ut. 

6. Samtrafikkforbindelser. 
Se under B Innenlandsk godssamtrafikk. 

7. Forbruk av frimerker. 
For rekvisisjon av frimerker blir frimerkerekv. -form. 

nr. 836- å bruke. Jfr. <<Grønne bok>>, del A, <<Rekvisisjon 
fra Billettforvalterem>, punkt c <<Frimerker, fraktbrev, fest­
telegramblanketter og merkelapper>>. 

J ernbanefrimerker som st mottar fra Bfv, blir å telle 
opp og føre inn på regnskapsskjema -form. nr. , 309 b -
under <<Frimerker>> mottatt i t erminen. Restforbruk tas opp 
som inntekt i regnskapsarket under B . Godstrafikk, pkt. 5 
<<Forbruk av frimerker>>. 

Ovennevnte regnskapsskjema - form. nr. 309 b - skrives 
under av stm personlig eller, hvor ekspedisjon og regn­
skapsavleggelse er lagt under egen best , av denne. 

8. Godsutkjøring. 
For frankerte sendinger til stasjoner med godsutkj øring 

blir utkjøringsavgift som ikke er forutbetalt, å angi som 
<<tilføyd utkjøringsavgift>> på kjørelisten og blir å ta opp 
på foten av stykkgodssammendraget for åbet.alegods. 

b. Stykkgodssendinger med åbetale frakt i NS B 's egen trafikk 
( åbetale-gods) . 

Ilst ykkgods og fraktstykkgods med åbetale frakt m . m. ekspe­
deres i statsbanenes egen trafikk som <<åbetale-gods>>. 

Disse sendinger behandles på følgende måte: 

I. Senderst. 
Frakt m.m. (ikke ombringelsesavgift)1 regnes ut og føres 

spesifisert på de bestemte plasser i frakt brevet . Deretter 

1 Bestemmelsesst fører denne opp i kjørelisten i egen rubrikk 
<<Tilføyd ombringelse>>. 
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nummereres fraktbrevet s del b og c og føres fortløpende 
uansett bestemmelsesst på <<Fortegnelse over sendt st ykk­
gods>>, form . nr . 377. Hgods og fraktgods føres på samme 
fortegnelse, men spesifisert i henholdsvis rubrikk for ilgods 
og fraktgods. Ved st hvor ilgods- og fraktgodsekspedisjonen 
er atskilt, skriver hver avdeling særskilt fort egnelse med 
egen nr.serie. Det føres gjennomgående nr .serie for hver 
termin. 

F rakt brevene føres på fortegnelsen for den termin de 
er datert, selv om godset sendes i ny t ermin . Fortegnelsen 
føres med kopiblyant i t o eksemplarer (gjennomskrift) og 
må føres nøyaktig. Hver side summeres etter hvert som 
de- er skrevet ned og sidesummen føres over t il sammen­
drag i to eksemplarer . Til sammendrag brukes samme 
skjema, form . nr. 377. Sammendraget summeres den siste 
dag i t erminen ett er at de siste beløp er ført p-å . Originalen 
av såvel sammendrag som fortegnelser sendes K K den 4. 
i første måned etter terminens utløp . Gjenpartene beh,oldes 
av st. E r den førte frakt feil regnet og ret tet av bestem­
melsesst, foretas ikke rettelsen i fortegnelsen, men frakt­
forskjellen merkes av som pluss ( + ) eller minus (--:-- ) i 
merknadsrubrikken for vedkommende post, med vis t il 
vedkommende fei lregningsrapports nr. De i merknads­
rubrikken førte rettelser + eller 7 salderes og legges til 
eller trekkes fra summen på hver side. 

2. B estemmelsesst. 
Fraktbrevene etterregnes, feil rettes og føres deretter 

fort løpende uanset t senderst på <<fortegnelse over mottatt 
stykkgods>>- form . nr. 377 - ilgods og fraktgods på samme 
skjema; men spesifisert i henholdsvis rubrikk for ilgods og 
fraktgods. Ved st hvor ilgods- og fraktgodsekspedisjonene 
er atskilt , skriver hver avdeling særskilt fortegnelse med egen 
nr.serie. Frakt brevene føres på ett er hvert som de mot ­
tas og nummereres fortløpende. De skal føres på i den t er ­
min de er datert av senderst, selv om sendingep mottas i 
ny t ermin. Er regnskapet sendt inn til K K sendes tilleggs­
regnskap. Så vel sender- som bestemmelsesst 's fraktbrevnr. føres 
på fortegnelsen . Den føres med kopiblyant i to eksem­
plarer (gjennomskrift ) og må føres nøyakt ig. 

E tter hvert som sendingene løses ut t as mottakerens 
kvittering på frakt brevets del C, mens del B leveres mot­
takeren som kvittering for fraktbeløpet . 
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For å lette kassakontrollen føres egen st's løpenr. ved 
innføringen i kassaboka. 

Med omsyn til summering av fortegnelsene forholdes på 
samme måte som for sendt <<åbetale gods>>. 
Totalsummen for t erminen føres til inntekt i regnskaps­
arket under B Godstrafikk, <<Stykkgods, mottatt åbetale>>. · 

Originalen av såvel sammendrag som fortegnelser sendes 
K K sammen med de øvrige regnskap den 9. i første måned 
etter terminens utløp. Eventuelle feilregningsrapporter med 
senderst's erkjennelse legges ve~L 

V(;ld terminens slutt settes <<U>> ved de uinnløste poster 
og disse tas opp på <<Fortegnelse over utestående fordringer>>. 
Denne skrives i to eksemplarer ved hjelp av blåpapir. 
Originalen sendes K K sammen med regnskapet som bilag 
til posten <<utestående fordringen>. 

Viser erfaringen at det ved terminens slutt må føres over 
hele sider av fortegnelser over mottatte åbetale sendinger 
- form nr. 377 - som utestående fordringer på form. nr. 654, 
kan st når det nærmer seg terminens slutt ordne seg slik at 
form. nr. 377 skrives i 3 eksemplarer. 

Er hele siden uavgjort føres sidens totalsum over på for­
tegnelsen over utestående fordringer - form. nr. 654 - og det 
tredje eksemplar legges ved .som bilag slik at K K kan kontrol, 
lere de enkelte poster. St's gjenpart av fortegnelsen - form. nr. 
377 - legges ved gjenparten av form. nr. 654- som oppbe­
vares ved st slik at denne er tilgjengelig ved stedlig ettersyn. 

Ved utarbeidelsen av <<Fortegnelse over utestående for­
dringer», må st være merksam på åta med ettersendte 'J)OSter. 

3. Etterregning og rettelser. 
Hvis bestemmelsesst ved etterregning av frakten opp­

dager feil rettes beiøpet. Det riktige beløp føres på for­
tegnelsen, og i den gjøres henvisning til feilregningsrapporten 
som skrives ut og sendes senderst. Feilregningsrapportene 
nummereres og skrives i to eksemplarer (gjennomskrift). 
Det ene eksemplar sendes senderst, det annet beholdes ~il 
kontroll. Feilregningsrapporten med senderst's erkjennelse 
legges ved regnskapet til K K. Fraktbrevets sendernr. 
11oteres på feilregningsrapporten. 

4. Fraktbrevenes oppbevaring. 
Fraktbrevene med mottakerens kvittering oppbevares ved 

bestemmelsesst i 2 år, ordnet etter nummer og buntet 
månedsvis. Fraktbrev for uinnløst e sendinger buntes for 
seg påført den måned de er innløst. 

,.. I 
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5. <<Abetalegods>> som omekspederes eller returneres på grunn av 
endret disposisjon. 

Nytt fraktbrev skrives ut. De på originalfraktbrevet 
oppførte beløp (frakt og omkostninger) og 5 øre for nytt 
fraktbrev tas som ekspedisjonsetterkrav. Senderens frakt- I 

brev som fremdeles er originalfraktbrevet, festes ved det nye 
fraktbrev med knappenål. 

c. Oppkreving og regnskapsføring av frakter for skilter til og fra 
A /S Plakatreklame, Oslo. 
Jfr. Grønne bok, del A. Reklame. 

Frakten for disse sendinger betales kvartalsvis til N S B ' s 
hovedkasse etter oppgave fra firmaet til Oslo Ø resp. V, soni 
sender oppgaven til K K hvor frakten blir kontrollert. 

3. Vognl~ster. 
a) Senderst. 

Frakt m. m. regnes ut og føres opp spesifisert på den be­
stemte plass i fraktbrevet. Fraktbrevet 'føres inn på <<spesifika­
sjon over sendte vognlaster>>, form. nr. 378 a, som må fylles ut 
nøyaktig med de data som skjemaet foreskriver. Det blir å 
bruke ett skjema for ilgods og ett skjema for fraktgods. 

Det føres en spesifikasjon for hver bestemmelsesst henholdsvis 
for ilgods og fraktgods, og fraktbrevene gis fortløpende nr. 
for hver st. Fraktbrevene føres på i den termin de er dato­
stemplet selv om godset sendes i en ny termin 

For sendinger fra sidespor b3liggende mellom to st fører 
den st som sidesporet er underlagt egne spesifikasjoner ' fqr 
dette. S11mmen føres over på sammendraget. Sendinger fra 
sidespor b3liggende på egen st med samme takster som denne, 
uten skifteavgift, tas med i st's spesifikasjon. 

Sidesporets navn føres i fraktbrevet med st-navnet føyd til 
i parentes, f.eks. slik: A/S Vinmonopolets sidespor (Grefsen). 

Spesifikasjonene summeres og summene føres over til <<sam­
mendrag for sendte vognlaster>> -form. nr. 378 c. - Sammen­
draget blir å føre samlet i spesifiserte rubrikker for ilgods 
og fraktgods. 

På foten av spesifikasjonen (eventuelt på baksiden hvis 
det ikke er annen plass) noteres i nr.orden, posisjonsnr. og 
samlet vekt for hver av disse. 

b) Bestemmelsesst. 
De på fraktbrev.et spesifiserte beløp kontrolleres. Feil blir 

å rette ved feilregningsrapport til senderst og fraktbrevet med 
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det riktige beløp føres inn på ((Spesifikasjon over mottatte 
vognlaster>> (form. nr. 378 b) . Fraktbrevene føres på i den 
termin de er datert av senderst selv om sendingen mottas i 
ny termin. Det føres en spesifikasjon for hver senderst hen­
holdsvis for ilgods og fraktgods og det påses at fraktbrevene 
føres inn i nr.orden etter senderst's nr.orden. Stemmer ikke 
nr.rekken reklameres dette til senderst . Mottas fraktbrev ved­
kommende foregående termin etter at regnskapet er sendt K K 
føres disse på ny fortegnelse (form. nr. 378 b) og på gjenparten 
av <<fortegnelse over utestående fordringer». Form. nr . 378 b 
ettersendes til K K. ' 

For sendinger til sidespor beliggende mellom to st fører den 
st som sidesporet er underlagt egne spesifikasjoner for dette. 
Summen føres på sammendraget. Sendinger til sidespor be­
liggende på egen st og med samme takster som denne, uten 
skifteavgift, blir å t a med i st's spesifikasjon. Spesifikasjonenes 
rubrikker blir å summere og føres over t1.l ((Sammendrag 
for mottatte vognlaster», form. nr. 378 d. Sammendraget blir 
å føre samlet for ilgods og fraktgods i spesifiserte rubrikker. 
For rettelser i spesifikasjonene for vognlaster gjelder samme 
forskrifter som for stykkgodsregnskapet. 

Etter hvert som sendingene blir løst ut tas mottakerens 
kvittering på fraktbrevets del C, som beholdes av jernbanen, 
mens del B leveres mottakeren som kvittering for fraktbeløpet. 
For å lette kassakontrollen føres bestemmelsesst 's fraktbrevnr . 
ved innføringen i kassaboka. 

Ved terminens slutt settes ((U>> ved de uinnløste poster og 
disse tas opp på <fortegnelse over utestående fordringer» (form. 
nr. 654). Denne skrives i 2 eksemplarer ved hjelp av blåpapir. 
Originalen sendes K K sammen med regnskapet som bilag for 
utestående fordringer. 

Fraktbrevene (del C) med mottakerens kvittering ordnes 
på samme måte som de er ført i spesifikasjonen over mot­
tatte vognlaster, form. nr . 378 b, og sendes med regnskapet 
til K K. 

Fraktbrev på vogner som er ført på utestående i forrige 
t ermin, men som er utkvittert når regnskapet skal sendes 
inn, sendes med regnskapet den 9. Fraktbrev på vogner 'som 
ikke er løst inn på dette tidspunkt, holdes tilbake og sendes 
med neste regnskap. De legges i egen konvolutt merket <<frakt­
brev vedkommende tidligere terminer (Vognlaster). 

Spesifikasjonene for vognlaster (form'. nr . 378 a og b) føres 
med kopiblyant . Sammendragene skrives med blekk. 
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c) Oppgave over lesste vogner mellom sidespor og st. ' 
For lesste vogner som befordres mellom sidespor og den st 

som sidesporet er underlagt, skal konduktøren fylle ut form. 
nr. 570 og sende oppgaven direkte til K K. Skjemaet dateres 
og skrives under av kond. 

4. Frifraktsendinger. 
Frifraktberettigede sendinger til jernbanefunksjonærer skal ikke 

fraktberegnes når frifraktseddel leveres sammen med fraktbrevet . 
Fraktfritt gods behandles som <<frankerte stykkgodssendinger 

(frimerkesendinger) >> og på fraktbrevet skrives «fraktfritt>>. Fri­
fraktsedlen heftes ved. 

Leveres ikke frifraktseddel ved sendingens innlevering, regnes 
vanlig frakt . 

Leveres frifraktseddel ved utleveringsst (av mottakeren}, rettes 
frakten ved feilregningsrapport tii' senderst som retter på fore­
skreven måte . 

5. Etterkrav. 
a) Senderetterkrav. 

1. Senderst må ved · innleveringen av en sending belagt med 
etterkrav nøye påse at etterkravsbeløpet er t ydelig skrevet 
på såvel merkelappen som i fraktbrevet og at beløpene 
·st emmer. 

Når bestemmelsesstedet skal skrive ut utbetalingskort 
eller girokort har ikke det noe annet å holde seg til enn 
de opplysninger senderen har gitt i fraktbrevet, hvorfor 
det må påses at postgironr. i tilfelle senderen har post­
girokonto, er føyd til på riktig plass. Videre har det for 
utbetalingskortenes vedkommende mye å si at senderen i 
fraktbrevet har skrevet tydelig adresse, idet Postverket 
ikke godtar en adresse, som f.eks. Hans Olsen, Oslo. 

2. B estemmelsesst fører en sending belagt med etterkrav straks 
inn på skjema <<Regnskap for mottatte etterkravssendinger», , 
form. m. 335 a. Dette føres i to . eksemplarer. Når regn­
skapsterminen er utløpet blir regnskapet å avslutte idet de 
uoppgjorte poster føres over til nytt skjema - uavgjort til 
neste termin. 

Ved denne overføring tas to blåkopier. Den ene av 
kopiene sendes med regnskapet for terminen. Originalen 
og den a,ndre kopien som blir sittende i heftet, fylles ut 
etter hvert som sendingen løses ut, med dato og beløp, 
og originalen sendes med det nye terminregnskap til K K . 

I I 
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Hvordan regnskapet skal salderes ved terminens slutt 
går fram av oppstillingen nederst på siden av form. nr. 
335 a <<Regnskap for mottatte etterkravssendinger». Sum 
anvist senderetterkrav på girokort, rubrikk 11 og utbetalings­
kort, rubrikk 12, skal stemme med sum i rubrikken <<Sender­
etterkrav>> i hovedkassaboka. Dette beløp fø_res over på 
regnskapsarkets debetside under <<Innbetalt senderetter­
krav (innenlandsk trafikk)>>. Det samme beløp føres inn 
på arkets kreditside under remisse [herunder anvist sender­
etterkrav (innenlandsk trafikk) over stasjonens postgiro-
konto kr ........... ]. 

Sum i rubrikk 9 <<Provisjon>> --:- uavgjort gir provisjons­
inntekten som føres over på regnskapsarket under B. Gods­
t~afikk, post 13 Provisjon. 

b) Ekspedisjonsetterkrav. 
1. Send,erst fører ekspedisjonsetterkravet i fraktbrevets spesifi­

. kasjonsrubrikk og skriver ut en ekspedisjonsetterkravseddel, 
form. nr. 343, i to eksemplarer. 

Ekspedisjonsetterkravsedlene gis løpende nr. og føres 
inn i protokollen for «Iveditbilag for ekspedisjonsetter­
krav trukket på annen stasjon>>, form. nr. 339. Original­
sedlen beholdes ved senderst, men bilag og kopiene festes 
til fraktbrevet som sendes bestemmelsesst. 

Når terminen er slutt summeres ovennevnte bilag og st 
krediterer seg ved å føre beløpet inn på regnskapsarkets 
kreditside <<ekspedisjonsetterkrav trukket på annen stasjom. 

<<Kreditbilag for ekspedisjonsetterkrav trukket på annen 
stasjon>> - form. nr. 339 - bilagt ekspedisjonsetterkrav­
sedlene lagt i samme orden som ført på bilaget, sendes K K 
i egen konvolutt - F 2 - den 3dje i første måned etter 
terminens utløp. 

2. Bestemmelsesst regnskapsfører mottatt ekspedisjonsetterkrav 
i de spesielle rubrikker som er avsett for dette i <<Regn­
skap for mottatte etterkravsendinger>>, form. nr. 335 a. 

Uavgjorte poster føres over til nytt skjema nøyaktig på 
samme måte som for sendinger belagt med senderetter'­
kra v, jfr. ovenfor under pkt. A 2 . 
. Sum innbetalt ekspedisjonsetterkrav kommer fram ved 

å trekke utestående overført til neste termin fra sum rubrikk 
15 <<Ekspedisjonsetterkrav>>. Beløpet føres over på regn­
skapsarkets debetside under <<Innbetalt ekspedisjonsetter­
krav (innenlandsk trafikk)>>. 

• 



33 Trykk nr. 832 

Ad a 2 og b 2. 
Regnskap over mottatte etterkravsendinger- fdrm. nr. 

335 a - (senderetterkrav og ekspedisjonsetterkrav) sendes 
K K sammen med det øvrige regnskap den 9. i første 
måned etter terminens utløp. 

c) Sender- og ekspedisjonsetterkrav i innenlandsk samtrafikk. 
For disse sendinger fører overgangsst <<Fortegnelse over etter-

kravsendinger til/fra (rutas navn) ........ >>-form. nr. 335b. 
Fortegnelsen føres i tre eksemplarer. Et eksemplar leveres ruta 
mot kvittering på originalen. Originaleksemplaret med kvitte­
ringen samles og oppbevares ved overgangsst i 5 år. Den andre 
gjenpart legges i datoorden, rubrikkene 11 og 12 summeres, føres 
på sammendrag og sendes K K sammen med det øvrige regnskap. 

Ovennevnte fortegnelse danner grunnlag for provisjons­
oppgjøret og ekspedisjonsetterkravet. Dette utarbeides av K K 
Jfr. for øvrig <<Grønne bok>> del A" sidene 79-85. 

d) Saldering av stasjonens postgirokonto. 
For at postgirokontoen og arket skal stemme overens, må 

st påse følgende: 
Summen av anvist senderetterkrav på arkets debetside skal 

være den samme som på kontrollkortet jevnført med regn: 
skapet form. nr. 335 a og hovedkassaboklj, rubrikk <<Sender­
etterkrav>> (samt kontoutdragets rubrikk <<Innskudd>>). 

På arkets kreditside føres summen fra kontoutdragets ru­
rikk <<Utbtak>>, uansett om denne ikke stemmer med kassa­
boka og regnskapet. (Er alle posteringer riktige skal neVI1-te 
sum stemme med regnskapet og hovedkassabokas rubrikk 
<<Senderetterkrav>> og kontoen vise O etter postering av summen 
på kontrollkortet). 

Viser det siste kontoutdrag derimot saldo etter posteringen 
av kontrollkortet skal dette settes opp på arket slik som an­
tydet i følgende eksempler: 

1. Saldo på kontoutdraget kr. 20,00 (sorte tall) = kredit. 
Kontrollkortet er postert med regnskapets sum kr. 500,00 
Kontoutdraget viser sum uttak . . . . . . . . . . . . . . >> 480,00 
På µ,rkets debet- På kreditsiden .. kr. 480;00 
side skrives .... kr. 500,00 + balansen . . . . » 20,00 

Ved neste termins avslutning føres i arket: 
Kontrollkortet er postert med regnskapets sum kr. 600,00 
Kontoutdraget viser sum uttak . . . . . . . . . . . . . . >> 620,00 

' ' 
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På arkets debet-
side skrives . . .. kr. 600,00 På kreditsiden .. kr. 620,00 
+ saldo f. t. . . . >> 20,00 

2. Saldo på kontoutdraget kr . 20,00 (røde tall) = debet. 
Kontrollkortet er postert med regnskapets sum kr. 500,00 
Kontoutdraget viser sum uttak . . . . . . . . . . . . . . >> 520,00 
På arkets debet- , 
side skrives .... kr. 500,00 På kreditsiden . . kr. 520,00 
+ balanse . . . . . . » 20,00 

Ved neste termins utgang føres -i arket: 
Kontrollkortet er postert med regnskapets sum kr. 
Kontoutdraget viser sum uttak . . . . . . . . . . . . . . >> 

På arket s debet- På kreditsiden . . kr. 
side skrives . .. . kr. 600,00 + saldo f.t. . . . >> 

600,00 
580,00 
580,00 

20,00 

St vil da av kontoutdraget kunne se at feilen fra forrige 
termin er rettet ved postering. Datte vil også gå fram av 
de mottatte kontoutdrag i løpet av terminen idet det for­
meget anviste beløp er postert som innskudd på ett av disse. 

Disse uoverensstemmelser mellom regnskapet og st's post 
girokonto skrives på halvlinje i vedkommende rubrikk i 
arket hvorved beløpene på begge sider i arket vil være 
like store og balansen på kontoen holdes utenfor annen 
balanse på st 's regnskapsark. 

St må føre kontroll med at en saldo ikke går igjen på 
kontoen gjennom lengre tid. I tilfelle meldes dette ti l K K. 

e) Oppbevaring av kontoutdrag med talonger (lister). 
Etter forskriftene skal disse bilag oppbevares ved st i 5 år. 
Det har forekommet at kontoutdragene er blitt tilintetgjort 

eller at det bare er holdt tilbake det siste kontoutdrag med 
avslutningen (posteringen av summen på kontrollkortet) og 
det har skapt vansker ved spørsmål etter gamle poster. I 
slike tilfelle må en vende seg til Postgirokontoret for å få nød­
vendig utskrift av vedkommende konto , et merarbei_d som det 
skulle være unødig å bry Postgirokontoret med. 

f) B estilling av blanketter skal sendes direkte til Postgirokontoret 
i god tid før beholdningen er brukt opp idet det tar minst 
14 dager å få en bestilling av blanketter effektuert . 

g) Utskriving av utbetalings- og girokort . 
Når dagens innbetalte senderetterkrav skal anvises ses først 

etter om det er flere beløp ti l samme sender. I så tilfelle spesifi-
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seres på baksiden av venstre talong vedkommende sendinge_rs 
dato, navn på mottager og beløp. Beløpene legges sammen 
og anvises i et samlet beløp. Bak på høyre talong - som 
stasjonen får tilbake fra Postgirokontoret - noteres bare ved­
kommende posters nr. i regnskapet form. nr. 335 a. Gjøres 
dette spares NSB for utgifter såvel til blanketter som porto. 

Det må undersøkes om vedkommende sender har postgiro­
konto i hvilket tilfelle det brukes girokort. For sendinger 
anvist på girokort spares jernbanen for porto, og etterkravs­
takeren får arbeid med å hente pengene, så det er om å gjøre 
at de firmaer som har girokonto får beløpene overført ved 
hjelp av girokort . 

1 • 
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Øvrige inntekter: 

1. Telegrammer. , 
Sendte telegrammer føres i nr.orden i telegramjournal, form. 

nr. 406, som er innrettet for gjennomskrift og skal summeres 
for terminen. Originalen sendes K K som regnskap sammen med 
sendte telegrammer, form. nr. 401, sortert i nr.orden samt kvitte­
ringer for mottatte telegrammer som skal være påført ordens­
tall og sortert i st-orden, kvitteringsformular, form. nr. 409 a og 
409 b hver for seg. 

Utgifter til ombringelse av telegrammer (xp. og post) skal tas 
opp på st's lønningsliste, ikke i regnskapsbilagene til K K (tele­
gramjournalen eller arket). 

For telegrammer til utlandet spesifiseres N S B 's og rikstele ­
grafens andel i de respektive rubrikker i telegramjournalen. NS B's 
andel for telegrammer til utlandet, jfr. bestemmelsene i <<Instruk­
sjoner for Telegraf- og Telefontjenestem § 83, pkt. 2. 

Beløp som kreves opp på beste·mmelsesst (for ettersendte tele­
grammer m.m.) føres fortløpende sammen med de sendte tele­
grammer med angivelse av _senderst og nr. 

Formidlingsst skal føre regnskap for ankomne telegrammer 
som viderebefordres til rikstelegrafen. Til dette brukes skjema, 
form. nr. 412, som er innrettet for gjennomskrift. Dette summere;; 
for terminen og originalen sendes K K som regnskap. 

Formidlingsst fører telegrammer, levert fra rikstelegrafen, inn 
i telegramjournalen i fortløpende rekkefølge sammen med andre 
telegrammer. For disse telegrammer føyes til den opprinnelige 
senderst i parentes i rubrikken for utenlandske st. Merknader 
som ·Rp,. MPR., Lx: m. v. føyes til i merknadsrubrikken. 

For telegramjournalens vedkommende avsluttes denne for hver 
måned og summen for den -første måned plusses til summen for 
den andre mnd. i terminen. 

Formidlingsst gjør opp med Telegrafverket hver måned. 
Til bruk for K K's oppgjør med Telegrafverket skal alle st 

som sender eller mottar telegrammer direkte fra Telegrafverkets 
linjer, gi oppgaver over antall innenlandske telegrammer og Lx 
hver termin til K K. Denne oppgave kan føres nederst på form. 
nr. 406, <<Telegramjournalern>. Oppgaven må gis med nøyaktighet. 

Oppgave over festtelegramblanketter, ' form. nr. 418, er innrettet 
for gjennomskrift. Originalen sendes K K i utfylt stand sammen 
med regnskapet for telegrammer. Gjenparten beholdes ved st for 
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å danne grunnlaget for kontroHen av forbruket. Oppgaven skal 
vise sum beholdning iflg. siste oppgave, sum mottatt fra' Bfv 
og sum beholdning siste dag i terminen samt forbruk. Oppgaven 
sendes inn hver t ermin selv om det ikke har vært noe forbruk 
i terminens løp. 

Med omsyn til rekvisisjon av festtelegramblanketter SE;/ <<Grønne 
bok», del A <<Rekvisisjon fra Billettforvalteren», punkt c <<Fri­
merker, fraktbrev, festtelegramblanketter og merkelapper». 

2. Plattformbilletter og Linjebilletter 
regnskapsføre :;; på form. nr. 648, jfr. henholdsvis Trykk, nr. 805,' 
side 52 og <<Grønne bok», del A, side 13. 

3. Toalettbilletter 
regnskapsføres på form . nr. 648. 

· 4. Oppbevaring av reisegod~. 
Jfr. side 17, punkt g Reisegods, ski-, sykkel- og barnev-ogn­

kuponger samt oppbevaring av reisegods. 

5. Leie av overliggende gods 
regnskapsføres på form. nr., 649. 

6. Tomteleie, tilfeldig 
(Jfr. <<Grønne bok>>, del A., <<Bruk av stasjonstomtene>>.) 
regnskapsføres på form . nr. ·649. 

7. Bryggeleie og kranleie. 
De st som har oppsyn med jernbanens brygger er utstyrt med 

egne hefter (notaer) for innkassering av bryggeavgifter (form. nr . 
647). Disse er på 100 dobbeltsider (paginert). Originalen kvit­
teres av stm og leveres rette vedkommende. Ved månedens slutt 
brukes kopiene som regnskapsbilag idet de føres med nr. og beløp 
på form . nr. 649. 

8. Oppboldsleie for vogn~r og presenninger. 
(Jfr. Grønne bok, . del A.) 

l. Alle mottatte og serulte innenlarulske vogner og presenninger føres 
inn i vogn- og presenningsboka, form . nr. 55L 

2. Utenlarulske vogner og presenninger føres i egen bok eller på , 
egen side i vognboka, form. nr. 551. 

De vogner og presenninger som det er regnet oppho~dsleie for, 
føres dato for betalingen i merknadsrubrikken. 

Skjemaet er innrettet for gjennomskrift. Originalen blir å 
bruke som bilag for regnskap til K K og sendes K K selv om det 
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i terminens løp ikke har vært regnet vogn- og presenningsleie. 
Totalbeløpet føres over til regnskapsarket, form. nr. 657. Leie­
beløp som ved månedsskiftet ikke er betalt, blir å ta opp sammen 
med utestående frakter m.m. på form. nr. 654. 

Ved st med stor vognlasttrafikk føres ett skjema for vognleie 
og ett for presenningsleie. 

9. Leie av vogner (spesialvogner) og presenninger 
regnskapsføres på samme form. som vognleie-form. nr. 551-
men på eget regnskapsbilag. 

10. Salg og utfylling av fraktbrev og merkelapper. 
(Jfr. <<Grønne bok>>, del A.) 
Fraktbrev - norske og internasjonale - tollmeldeskjemaer og 

merkelapper rekvireres på vanlig rekvisisjonsskjema, form. nr. 
835, og regnskapsføres på form. nr. 364. 

Restforbruk --:-. provisjon tas opp som inntekt i regnskapsarket 
under D. Øvrige inntekter, pkt. 10 <<Forbruk av fraktbrev og 
merkelappen>. 

Ved rekvisisjon av fraktbrev må det foruten form. nr. angis 
henholdsvis ilgods eller fraktgods. 

11. Salg av bøker m.m. 
(Jfr. <<Grønne bok>>, del A. <<Salg av takstbøker m.m.») 

Regnskap over salg av bøker m.m. tas opp på form. nr. 364. 
I oppgjøret for det som i månedens løp er solgt, trekkes fra 10 % 
som tilfaller den betjent som har forestått salget. 

Ikke solgte takstbøker o. I. sendes inn etter K K 's forlangende i 
hvert enkelt tilfelle. 

12. Personforsikring (Sigyn). 
Oppgave over solgte forsikringsbilletter <<Sigynbilletter» og 

. ·,. Sigyn forsikringspoliser sendes for _de terminer salg er foregått 
på form. nr. 648. Fra totalsummen for forsikringsbilletter trekkes 
40 % og for poliser 10 % som vedkommende betjent får som 
godtgjørelse for salget. Jernbanens andel_:_ 10 % - trekke fra 
av K K og posteres på konto: Ulykkesforsikring <<Sigym. Sta­
sjoner uten salg sender en gang i året med juni måneds regnskap, 
oppgave over forsikringsbilletter og poliser. 

13. Gods- og reisegodsforsikring. 
(Jfr. «Grønne bok>>, del A.) 

Forsikringsmerker blir å regnskapsføre på form. nr. 216, sammen­
drag på form. nr. 217. 

... 
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Avregningsblankett eller melding sendes inntil videre ikke for 
de terminer hvor salg eller forandring av beholdningen av merker 
ikke har funnet sted. For. terminen november/desember sendes 
dog, for kontroll av beholdningen,avregning fra alle st. 

På st 's avregning - form. nr. 216 - ttekkes fra 10 % som til­
faller vedkommende funksjonær som har tegnet forsikringen. Jern­
banens andel - 5 ¾ - trekkes fra av K K og posteres på konto: 
<<Provisjon av reisegodsforsikring>>. 

14. Regnskapsføring av refusjoner, biinntekter, belastningsordre m.m. 

a) Refusjoner og fradrag 
av enhver art føres ikke i regnskapsarket., men trekkes i det 
regnskap hvor fradraget hører hjemme. Moderasjon, refusjon 
m.m. vedkommende persontrafikken, jfr. pkt. i, side 18. Bi­
lagene vedkommende refusjonen sendes med regnskapet til K K. 

Fraktbeløp vedkommende manglende eller beskadiget gods 
trekkes ikke i regnskapene, men reguleres av vedkommende de. 

b) Diverse biinntekter av godstrafikken. 
På tilsvarende måte forholdes også med diverse biinntekter 

av godstrafikk som ikke er ført på fraktbrev, f. eks. utkjøring av 
gods, tilfeldige skifteavgifter, avgift for vognveiing, spedisjon, 
klarering, tollkjøring, tralletransporter m.m. Disse inntekter 
skal ikke føres direkte i arket, men plusses · til i regnskapet 
for mottatt åbetale gods (for st med selvstendige_ ilgods- og 
fraktgodsavdelinger i ilgods -, henholdsvis fraktgodsregn­
skapet). Spesifikasjoner over disse biinntekter skal attesteres 
av stm og for tilfeldig skifting av vogner av den som foretar 
skiftingen, de øvrige spesifikasjoner av stm og en annen fast 
ansatt funksjonær. 

c) B elastningsordre. 
Når et billetthefte med tilhørende belastningsordre, form. nr. 

190 a, kommer fra utstedelsesstedet, fører st straks det på­
lydende beløp til inntekt i kassaboka under konto: <<Belast­
ningsordre>>, og med merknad om at det angår f.eks. <<Reise­
byråkuponghefte>>. Er et billetthefte ikke hentet innen en 
frist av 14 dager føres det til utgift i kassaboka og sendes til­
bake til utstedelsesstedet med belastningsordre og med på­
tegning: <<Uavhentet. N.N. st.>> Utstedelsesstedet fører belast­
ningsordrene på <<Oppgave over belastningsordre sendt til andre 
st (unntatt månedsbilletter)>>, form. nr. 190 b. Oppgave.n føres 
som vanlig regnskap i st-orden (nr. orden) med total for hver 
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st og hvis nødvendig med særskilt sammendrag. Totalbeløpet 
for terminen føres på regnskapsarkets kreditside under post: 
<<Belastningsordre>>. Bestillerst fører også belastningsordrene 
som er mottatt i terminens løp på samme form. nr. 190 b. 
Ordene <<sendt til» rettes da til <<mottatt fra>>. Totalbeløpet for 
terminen føres på regnskapsarkets debetside under post <<Be­
lastningsordre>>. 

Utstedelsesstedet og bestillerst sender oppgaven vedlagt hen­
holdsvis gjenparter og original av belastningsordrene i egen 
konvolutt tydelig merket: <<Belastningsordre, st og ,termin>> til 
K K sammen med regnskapet. 

Bestillerst må gi nøye akt på utstedelsesdatoen i de enkelte 
belastningsordre og .ta dem opp med pålydende beløp til debet 
i samme termin som de er datert fra utstedelsesstedet. 

Eventuelle ikke innløste belastningsordre blir å ta opp som 
andre utestående fordringer. 

I 
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B. Innenlandsk samtrafikk. 

1. Samtrafikk med Rjukanbanen (Rjb) og bilruter, gruppe I. 

Regnskapsterminene er de samme som for st bestemt, se side 66 
med unntak av frimerkefraktbrevene som skal sendes med det 
ordinære regnskap den 9. annen hver måned. 

a) Persontrafikk. (For ruter med bare persontrafikk se 
<<Fellesoverenskomsten>>, Bilhefte P, side 9.) 

Regnskapsføring ved NSB ekspedisjonssteder se foran side 
11, pkt. Il A 1 a <<Ferdigtrykte billetten> og b <<Blankobilletter 
m.m.>> 

l. For salg fra Rjb eller rutene. 

Billettene regnskapsføres på skjema for <<Dags- og termin­
oppgjør for solgte billetter, form. nr. 166, med: 

St-forbindelse, kl, pris X antall= beløp (antall og beløp 
føres i rubrikken for den solgte billettsort), total og til 
slutt: <<Herav andel til bil, skip m. v.>> 

2. · For salg til Rjb og rutene. 

Rjb og bilrutene sender oppgave til K K over banens/ 
rutas andel av innsamlede billetter. Med oppgaven følger 
som bilag de innsamlede billetter ordnet etter pris, for­
tegnelse over antall billetter X pris = sum for hver pris­
gruppe (rutas andel). Totalsummen viser banens/rutas til­
godehavende av NSB . 

. 
3. Billetter for <<militære i uniform>> (gjelder bare Rjb). 

Rjb's kond noterer, når de treffer på en slik billett i 
retning til Rjb's st, billettens nr. og salgsst og sender notatet 
til Rjb's driftskontor. Disse notater føres på en forteg­
nelse på samme måte som nevnt ovenfor under pkt. 2. 

4. Reisegods. 

a) Regnskapsføring ved NSB ekspedisjonssteder, se pkt. 
Il A 1 g <<Reisegods>>. 

b) Ekspedisjonsstedene ved Rjb og bilrutene. 
I regnskapet for såvel sendt som mottatt reisegods 

spesifiseres andelene slik at såvel NSB som vedkom­
mende banes/rutes andel kommer tydelig fram. 

• 
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b) Godstrafikk. 
1. Levende dyr. 
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I hvilken utstrekning levende dyr kan ekspederes i 
samtrafikk går fram av samtrafikkbestemmelsene for Rjb 
i <<Godstakstboka>>, trykk nr. 820, og for bilruter etter gruppe I 
i <<Bilhefte G>>. Regnskapsføringen blir å foreta som nevnt 
foran på side 20 under Gods, pkt. 1 <<Levende dyr>>. 

2. Frankerte sendinger (frimerkegods). 
a) Fraktbrev frankert med jernbanefrimerker, stasjonsfran­

kerte (rød 'farge) og frankerte med private frankerings­
maskiner (svart farge), se foran på side 20 under <<Gods>> 
2 <<Stykkgods>> pkt. a. <<Frankerte sendinger (frimerke-
gods)>>. •. 

Disse bestemmelser gjelder og for innenlandsk sam­
trafikk med følgende unntak : 

b) Innsending av frimerkefraktbrev. 
Frankerte fraktbrev mottatt ved Rjb og bilrutene 

samles inn av Rjb og vedkommende rute og sendes 
K K sammen med det øvrige regnskap for vedkom­
mende termin. 

Privatfrankerte og st frankerte fraktbrev ordnes hver 
for seg i st og nr.orden, månedsvis. De privatfrankerte 
ordnes dessuten slik at hvert firma sorteres for seg: 

Fraktbrevene føres på <<Oppgave ►>, form. nr. 370, i 
samme orden med Rjb' /rutas andel spesifisert for hvert 
fraktbrev. 

Oppgaven skal vise en sum for st frankerte og en sum 
for privatfrankerte fraktbrev . 

c) Feilregnet frakt. 
Regner et firma som har fraktavtale feil frakt blir denne 
rettet og regulert av senderst på den på sidene 22-24 
under Gods punkt Ad 3 3 a) og b) nevnte måte. Hvordan 
bestemmelsesstedet skal forholde seg går fram av be­
stemmelsene på samme sted under punkt d). 

For stasjonsfrankerte fraktbrev - frimerker eller fran­
keringsmaskin - skal frakten, hvis den er feil regnet, 
reguleres på følgende måte: Er det regnet for lite frakt 
blir det manglende beløp å føye til og kreve opp av 
mottakeren. Har selskapet NS B's fraktmerker klebes 
på fraktbrevets bakside frimerker for det beløp som 
mangler. Frimerkene makuleres ved overstempling med 
selskapets stempel. · 
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Har ikke selskapet NS B's fraktmerker føres i tillegg 
til ovennevnte oppgave - form. nr. 370 - en forteg­
nelse over de på denne måte oppkrevde differanse­
beløp. De rettede fraktbrev legges ved fortegnelsen og 
det settes et kryss ved posten i oppgaven. Fortegnelsen 
summeres og reduseres med selskapets inkassoprovisjon. 
- 5 %- Summen trekkes fra i summen av selskapets 
tilgodehavende for jernbanefrankerte sendinger. 

Er det regnet for meget frakt og av senderst makulert 
frimerker for tilsvarende beløp blir dette ved feilreg­
ningsrapport å melde til senderst . 

Hvis det på et fraktbrev er klebet på og makulert 
frimerker for et mindre beløp enn det som fraktbrevets 
spesifikasjon viser at senderen har betalt, blir dette 
straks å sende til K K. 

3. Listeført gods. 
I samtrafikk med Rjb og bilruter etter gruppe I blir 

inntil videre å bruke foruten fraktbrev også fraktlister 
unntatt for ovennevnte frankerte sendinger (frimerkegods). 

Listene, som tjener som regnskapsbilag, blir å skrive i 
to eksemplarer med kopiblyant og blåpapir. Senderst be­
holder originalen, og kopien følger godset sammen med 
fraktbrevet til bestemmelsesst . 

a) NSB senderst. 
Listene skal skrives tydelig og nummereres fortløpende 

til alle st, ilgods, fraktgods og levende dyr hver for 
seg. Frakt m. v. regnes ut og føres opp spesifisert på 
den bestemte plass i fraktbrevet og listen. 

Før regnskapsavleggelsen ordnes listegjenpartene i 
st og nr.orden og føres på skjema <•Spesifikasjon over 
sendt fraktstykkgods og fraktgodsvgl. >>, form. nr. 379 a, 
for fraktgods og i <<Spesifikasjon over sendt ilstykkgods 
og ilgodsvgl.>>, form. nr. 379 b, for ilgods. I spesifika­
sjonene føres listene fortløpende med total for hvert 
selskap, se petitnoten, overført til sammendrag i over­
gangssta:sjonsorden. Til dette brukes samme skjema 
som for spesifikasjoner, form. nr. 379 a og b1 . På feiten 
av spesifikasjonene for sendt trafikk (eventuelt på bak-

_ Privatbaner. øres 1 spes, u:asJ~ner og 
1 Lister sendt og mottatt. } F • Tl · 

_ Bilruten Lillehammer- Ringebu sammendrag som til og fra st. 
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siden hvis det ikke er annen plass) notetes for vogn­
laster de anvendte pos. nr. i nr.orden og samlet vekt 
for hver av disse. 

b) N S B bestemmelsesst. 
Fraktbrevene konfereres med listene og disse etter­

regnes. Feil rettes ved feilregningsrapport til sender­
stedet, og listene med de riktige beløp føres - for jern­
banens vedkommende - inn i <<Godsmottagelsesboka>>. 

Før regnskapsavleggelsen ordnes listene i st- og nr.­
orden og føres på skjema <<Spesifikasjon over mottatt 
fraktstykkgods og fraktgodsvgl.», form. nr. 379 a, for 
fraktgods, og i <<Spesifikasjon over mottatt ilstykkgods 
og ilgodsvgl.», form. nr. 379 b, for ilgods. I spesifika­
sjonen føres listene fortløpende med total for hvert 
selskap, se petitnoten, overført til sammendrag i over­
gangsstasjonsorden. Til dette brukes samme skjema som 
for spesifikasjoner, form. nr. 379 a og b. Mottas lister 
vedkommende foregående måned etter at regnskapet er 
sendt K K, føres disse på ny fortegnelse (form. nr. 379 a 
og b) og på gjenparten for <<fortegnelse over utestående 
fordringen>. Form. nr. 379 a og b ett;ersendes til K K. 

Ved månedens slutt settes <<D>> ved de uinnløste poster 
i godsmottakelsesboka og disse tas opp på <<Fortegnelse 
over utestående fordringen>, form. nr. 654. Denne skrives 
i to eksemplarer ved hjelp av blåpapir. Originalen sendes 
K K sammen med regnskapet som bilag for utestående 
fordringer, listeført gods, jfr. punkt d. <<Utestående for­
dringer>>, side 65. 

c) Rjb/bilrutene. 
I spesifikasjonene blir listene å føre opp fortløpende 

ordnet stasjons/stoppestedvis for selskapets samtlige 
stasjoner/stoppesteder til eller fra hver enkelt jernbanest 
slik at det ved overførsel til sammendraget bare kommer 
fram en sum for hva det er sendt til eller fra hver en­
kelt jernbanest ved banens/rutas samtlige stoppesteder . 
Listene føres nøyaktig etter st fortegnelsen, jfr . . <<Anhang 
til Godstakstboka>>. De regnskapsskjemaer som er nevnt 
ovenfor under 3 a og b blir å bruke. 

2. Samtrafikk med bilruter etter gruppe Il. 
Til bilruter under gruppe II ekspederes i direkte samtrafikk 

bare gods med betalt frakt. 
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a) Overgangsst foretar oppgjør for godssamtrafikken. 
For bilruter med 2 overgangsst gjøres opp av de11- over­

gangsst som samtrafikken har gått over. 
Oppgjøret foretas på følgende måte: 
I tilfelle ruta har fraktkonto gjøres denne opp den 16. og 

1. i hver måned. Beløpene føres inn på oppgjørsskjemaet. 
Ved oppgjøret den 1. godtgjøres ruta 5 % for arbeid med 
oppkreving av jernbanens fraktandel i måneden. 

For sendinger av forbruksvarer og annet til selve ruta med 
å betale frakt gis ikke denne godtgjørelse. 

Snarest mulig etter månedens slutt og senest den .8. leverer 
ruta de innsamlede fraktbrev - del C - ordnet · og ført på 
form. nr. 370, <<Oppgave over egne fraktandeler av frimerke­
gods>>, som viser rutas fraktandel. Jernbanefrankerte og privat­
frankerte fraktbrev ordnes hver for seg, jfr. fotnoten på form. 
Fraktbrev~ne skal legges ut i hele sin bredde - ikke brettes 
eller rulles. St kontrollerer at fraktbrevene er riktig ført på, 
kontrollsummerer oppgaven, trekker fra 5 % for de private 
fraktbrev, avslutter oppgjørsskjemaet og utbetaler beløpet mot 
kvittering. Som oppgjørsskjema brukes form. nr. 390. St 
krediterer seg for det utbetalte beløp ved å trekke dette fra 
totalsummen i regnskapet for mottatt å betale stykkgods (form. 
nr. 377) med oppgjørsskjemaet som bilag. Underbilagene, 
fraktkontoutskriftene, oppgaven - form. nr. 370 - over rutas 
andel samt fraktbrevene legges i egen konvolutt merket <<Opp­
gjør med NN 0ilrute>> og sendes K K sammen med termin­
regnskapet den 9. annen hver måned. 

b) Feilregnet frakt. Kontroll av fraktberegningen og beriktigelse 
av eventuelle feil påhviler overgangsst. 

Med omsyn til fei l ved privatfrankerte fraktbrev, jfr. be­
stemmelsene på side 24 · under gods, punkt d. 

For stasjonsfrankerte fraktbrev - frimerker eller franke­
ringsmaskin - reguleres for lite regnet frakt ved at det 
manglende beløp kreves opp hos mottakeren. Fraktmerker 
tilsvarende beløpet klebes på fraktbrevets bakside. Frimerkene 
makuleres ved st's stempel. Har st frankeringsmaskin brukes 
denne. 

Er det regnet for meget frakt av senderst og av senderst 
makulert frimerker for tilsvarende beløp blir dette ved feil­
resningsrapport å melde til senderst. 

Overgangsstasjonen må gjøre rutas vedk. merksam på frakt­
brev med forlite regnet frakt. 

,-

I 

,\ 
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3. Samtrafikk med bilruter etter gruppe Ill. 
Regnskapsføres av overgangsstasjonene som alminnelig utkjøring 

på kj ørear k. 

4. Samtrafikk med skipsruter. 
Dampskipene avlegger regnskap for såvel sendt som mottatt 

gods og solgte billetter i måneden. Med regnskapet sendes også 
til avregning de kuponger som er samlet inn av selskapet. Regn­
skapsterminene er de samme som for st bestemt, se side 66. 

For reisegods i gjennomgang mellom to jernbanest over Mjøsa. 
skal bestemmelsesst sammen med det øvrige regnskap sende de 
mottatte kuponger i særskilt konvolutt til K K. Konvolutten 
merkes <<Reisegods over Mjøsa>>. 

Oppgjør for samtrafikken med dampskipene og regnskaps­
avleggelse for disse skjer for øvrig i samsvar med bestemmelsene 
i overenskomsten med vedkommende D/S selskap. 

Med omsyn til godssamtrafikken, jfr. bestemmelsene foran for 
samtrafikk med Rjb og bilruter etter gruppe I. 

Til dampskipsanløpssteder skrives, hvis intet annet er bestemt 
i samtrafikkheftene, lister i tre eksemplarer, hvorav to følger 
sendingene. · · 

I spesifikasjonene føres listene fortløpende med total for hvert 
selskap, si\,ledes: 

- Skien-Telemarken D/S over Skien og Lunde og 
Hardanger-Sunnhordlandske D/S over Granvin føres opp 
stasjons-/stoppestedsvis på spesifikasjonene, men med samlet 
total til sammendraget; hvert. selskap for seg. 

- Møre og Romsdals Fylkes båtar - Andalsnes, Molde, Ålesund 
og Kristiansund N - tas opp i spesifikasjonene hver for seg 
og over til sammendraget med en sum for hver. Er det på 
mottatte lister ført et dampskipsnavn istedenfor stedsnavn, 
føres disse lister i spesifikasjonene sammen med listene fra 
M R F Åndalsnes. 

Lister for sendt til Dampskip over Trondheim, Mosjøen og Namsos 
føres på spesifikasjonene, hver for seg, i dato- og nr.orden og 
føres over til sammendraget med en total for hver av de nevnte 
overgangsst. 

Lister for mottatt fra dampskip over Trondheim, Mosjøen og 
Namsos tas opp i spesifikasjonene og summeres med særskilt 
total for hvert selskap. Totalen føres over til sammendraget. 
Selskapenes navn skal være stemplet på listene. 
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C. Utenlandsk samtrafikk. 

1. BilJetter, reisegods og ekspressgods. 

a) Alminnelige bestemmelser. 

Trykk nr. 832 

Regnskap for samtrafikk med utlandet avlegges med nøye 
angivelse av overgangsveg: 

For billetter ............................ på form. nr. 462 
>> reisegods (sendt og mottatt) . . . . . . . . . . ->>- 463 
>> tilleggsbilletter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ->>- 169 
>> soveplassa vgifter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ->>- 171 
>> ekspressgods (sendt og mottatt) . . . . . . ->>- 519 

I regnskapet for billetter føres laveste nr. i behold ved måne-
dens begynnelse og slutt for de billetter som finnes opplagt 
ved st, selv om salg ikke har funnet sted i månedens løp. Feil- ' 
stemplede billetter og billetter som er utstedt for barn merkes 
særskilt i regnskapet. 

I regnskapet for reisegods følles begge vektrubrikker (med 
og uten frivekt). For mottatt trafikk føres hver enkelt kupong 
med datum, nr ., antall billetter og vekt (med og uten frivekt), 
men uten beløp. 

I regnskapet for ekspressgods føres både virkelig og regnet 
vekt. For mottatt trafikk føres hvert enkelt fraktbrev med 
datum, nr., virkelig og regnet vekt, men uten beløp. 

Med omsyn til nærmere enkeltheter ved regnskapenes opp­
stilling, sammendrag og overføring til regnskapsarket, se .. 
nedenfor under b Nordisk samtrafikk og c Europeisk! samtrafikk. 
Disse to samtrafikksgrener må holdes nøye atskilt ved regn­
ska prn v leggelsen. 

Regnskapene sendes K K med følgende bilag: 
feilskrevne og feilstemplede blankobilletter, 
legitimasjonskort for billetter som er solgt til nedsatt pris og 
for soveplassbilletter som er levert uten betaling, 
stammene til de i månedens løp utstedt, blankobilletter, 
stammene til de i månedens løp utferdigede befordringsbevis 
for fellesreiser, 
stammekupongene· for sendt reisegod[l, 
reisegodskupongene for mottatt reisegods, 
stammene til fraktbrev for sendt ekspressgods, 
fraktbrevene for mottatt ekspressgods. 

/ ' 
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Innsamlede samtrafikksbilletter sendes inn på samme måte 
som det er foreskrevet for andre billetter. 

Fra Narvik distrikt sendes regnskapsbilagene og de i måneden 
innsamlede billetter så tidlig at de kan være i Oslo den 9 .. 

b} Nordisk samtrafikk. 
, Sluttsummene i regnskapet for billetter, reisegods, ekspress­
gods m.m. spesifiseres og sammendras på baksiden av form. 
nr . 462 og føres over i et beløp til regnskapsarket. 

Ekspedisjonssteder som ikke har samtrafikk og. som har 
utstedt soveplasskvitteringer over strekninger som helt eller 
delvis berører Sverige, regnskapsfører disse på form. nr. 171 
og fører i regnskapsarket beløpet opp i rubrikken for Nordisk 
persontrafikk. Ekspedisjonsstedet gjør i tilfelle merknad i sitt 
vanlige norske soveplassregnskap, hvis noen av kvitteringene 
er utstedt over samtrafikk.strekning ; f .eks. <<nr. 33287, se nor­
disk >>. 

Avgiften ~ordeles slik: 
Total, ekspedisjonsavgift , soveplassavgiften i svenske kroner 

og kurs. 1 

Eks. kr. 26,20 = kr. 1,00, kr. 18,00, kr. 7,20. 

c) Eilropeisk samtrafikk. 
nit gjøres et særskilt regnskap for billetter for hver enkelt 

samtrafikk, nordisk/tysk, nordisk-belgisk/fransk osv. og et 
sammendrag som tar opp totalsummen i hver enkelt samtpfikk 
og som. summert ned viser totalbeløpet for billetter . 

På samme måte gjøres regnskapene og sammendraget for 
reisegods og for ekspressgods. Totalsummene fra sammen­
dragene for billetter, reisegods og ekspressgods sammendras 
og føres over i et beløp til regnskapsarket·. 

R egnskapene for mottatt reisegods og for mottatt ekspress­
gods gjøres også opp særskilt for hver enkelt samtrafikk, men 
uten sammendrag. 

d) Kupongbilletter. 
Se avsnittet herom under I. <<Almindelige billetter m. m .>> 

pkt . f) på side 16. 

2. Gods. 
a) Alminnelige bestemmelser. 

I. Regnskapets inndeling. 
Det avlegges særskilt regnskap for 

- svensk godstrafikk 
- finsk godstrafikk 
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- dansk godstrafikk 
- italiensk godstrafikk 
- kontinental godstrafikk. 

Særlige bestemmelser for hvert av de nevnte regnskaper 
er gitt nedenfor under avsnittene b-f. 

De 4 førstnevnte regnskaper omfatter sendinger som er 
kartert etter den direkte samtrafikktariff som gjelder for 
vedkommende samtrafikkf9rbindelse. 

Det sistnevnte regnskap <(kontinental godssamtrafikk» 
omfatter alle sendinger til og fra kontinentet som ikke er 
kartert etter en direkte samtrafikktariff, men etter de be­
stemmelser for utstedelse av direkte liste som er inntatt . 
for slike sendinger i Trykk nr. 8900 <iM:idlertidige bestem­
melser for godssamtrafikken med kontinentet>>. 

Hvis således en sending til eller fra Italia er kartert 
etter den mellom Norge og Italia bestående direkte sam­
trafikktariff, hører den regnskapsmessig in~ under <<Italiensk 
godstrafikk>>. Er den derimot kartert etter bestemmelsene 
på side 35-36 i Trykk nr .. 8900, hører den inn under konti­
nental godstrafikk. 

2. Trafikk og inntektssammendrag. 
Hvert av de ovenfor nevnte regnskap avsluttes ved hjelp 

av det for vedkommende regnskap foreskrevne form.nr. for 
Trafikk- og inntektssammendrag, som skal vise st's sendte 
trafikk, hva det er krevet inn ved st. for sendt og mottatt 
trafikk og saldo å føre over til regnskapsarket etter at 
sendt etterkrav eller sendte belastninger er trukket fra og 
eventuelt antegnet beløp er lagt til eller trukket fra. Selv 
om ingen ekspedisjoner har forekommet i månedens løp 
skal allikevel eventuelle antegnelser tas opp i Trafikk- og 
inntektssammendraget idet deres saldo føres som + beløp 
eller -c- beløp i rubr. 5 og 7 og trekkes ned som bunn­
summer i de nevnte rubrikker. H vis saldoen av Trafikk- og 
inntektssammendraget kommer fram som et -c- beløp, føres 
den over til regnskapsarket med fortegnet -c-, og summen av 
innektene i regnskapsarket blir da tilsvarende mindre. 

Av praktiske grunner er rubrikken for sendt å betale i 
trafikk- og inntektssammendraget plasert foran ,rubrikken 
for sendt betalt, idet en ved tverrsummering tar med summen 
i rubrikk 4 både til venstre og til høyre . Sendt trafikk 
omfatter rubrikken t.o.m. 4. Innkassert ved st for sendt 
og mottatt trafikk omfatter rubrikken f.o.m. 4. 
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Trafikk- og inntektssammendraget skrives i 2 eksem­
plarer ved gjennomskrift og underskrives av den tjeneste­
mann som har ansvaret for regnskapsarket. Original­
eksemplaret sendes KK sammen med det tilhørende regn­
skap for mottatt trafikk. Gjenparten beholdes ved st. for 
bruk når regnskapsarket skal skrives. Hvis ingen ekspedisjon 
har forekommet i månedens løp, fylles formularet ut med 
<<Intet>> og sendes K K til fastsatt tid. 

3. Fraktlistene. 

Listegjenparter for sendt trafikk beholdes ved st hvis 
det ikke foreligger generell ordre om innsendelse av be­
stemte listegjenparter eller K K i særlige tilfelle måtte be 
om slik innsendelse. -

Mottatte lister skal være forsynt med datostempel for 
godsets ankomst og påført signatur for kontrollregning. 
Hver liste brettes for seg og bare · en gang som antydet 
på selve listen. Disse lister legges inn i sine respektive 
regnskaper for mottatt trafikk i den orden de er ført i regn­
skapet. 

Det er av stor betydning at listene, så vidt det er mulig, 
blir tatt opp i regnskapet for den måned de i følge sin datering 
tilhører. St. må derfor legge avslutningen av regnskapene 
slik an at alle lister som kommer til st. t.o.m. den 5. i den 
påfølgende måned blir tatt med i regnskapet for den måned 
de etter sin datering tilhører. Hvis det lar seg gjøre uten 
å forsinke regnskapet, bør også lister som kommer etter 
den 5. tas med. 

Lister som kommer til st. etter at regnskapet er avsluttet, 
og som etter sin datering hører til dette regnskap, tas med 
i neste måneds regnskap. Slike lister føres i spesifikasjonene 
foran regnskapsmånedens lister i hver stasjonsforbindelse 

' (altså med felles sum hvis det forekommer lister i samme 
stasjonsforbindelse for begge måneder). 

4. Rettelser i regnskapene ( a,ntegnelser). 

Rettelser fra KK skal tas opp i trafikk- og inntekts­
s'ammendraget for det regnskap rettelsene gjelder. De spesifi­
seres med nr, dato og beløp nederst til venstre. Saldoen 
av de antegnede beløp legges til eller· trekkes fra i rubrikk 
.15 og -7 (i finsk rubr. 5 og 6). 

. I 
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Antegnelser skal tas opp snarest mulig og sendes K K i 
erkjent stand med tilhørende bilag (festet med binders) til 
trafikk- og inntektssammendraget. 

5. F eilregningsrapporter. 
Feilregningsrapporter - form. nr. 513 - fylles ut i 2 

eksemplarer ved gjennomskrift. Gjenparten beholdes ved 
st og nyttes for å påse at feilregningsrapporten kommer 
tilbake i erkjent stand eller med begrunnet nektelse. 

Erkjente feilregningsrapporter legges inn i de rettede 
fraktlister. · 

Hvis feilregningsrapporter vedrørende sendt trafikk 
kommer til st etter månedens utløp, men før regnskapet 
er avsluttet, blir listegj.enparten å rette og listene å regn­
skapsføre i rettet stand såfremt rettelsen gjelder å betale 
beløp og rettelsen anses riktig. Hvis rettelsen angår betalt 
beløp sendes feilregningsrapporten bilagt med listeayskrift 
til KK. 

Sistnevnte fremgangsmåte brukes også for alle feilregnings­
rapporter som kommer til st etter at regnskapet er sendt. 

Rettelser på listene må alltid foretas med strek over 
det beløp som skal rettes og påføring av det riktige beløp, 
aldri ved overskrivning av det opprinnelig førte beløp eller 
ved radering. 

b) Norsk-svensk samtrafikk. 

l. Regnskapsmessig deles den direkte trafikk i 2 regnskaps-
grupper: 

Trafikk til og fra svenske stasjoner. 
Trafikk til og fra Narvik distrikt gjennom Sverige. 
Innen hver gruppe inndeles regnskapet for sendt resp. ' 

mottatt slik: 
Spesifikasjon og sammendrag for ilgods . 
Spesifikasjon og sammendrag for fraktgods. 

2. Følgende regnskapsskjemaer brukes: 

Spesifikasjon 
S d for sendt form . nr. 453. 

ammen rag 

~pesifikadsjon for mottatt form. nr. 454. 
ammen rag 

Trafikk- og inntektssammendrag form . nr. 473. 

. \ 
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Formularene 453 og 454 brukes enten som spesifikasjon 
eller som sammendrag, idet en stryker det ord som ikke 
passer. 

Består regnskapet av bare en side, brukes skjemaet 
både som spesifikasjon og sammendrag, idet stasjonssum­
mene da summeres ned. 

3. Føring av spesifikasjoner : 

Lister for sendt resp. mottatt trafikk føres i nummer 
og datoorden alfabetisk innen hvert snittpunkt (overgangs­
stasjon) slik: 

Alle stasjoner over Vassijaure gr. (for Narvik distrikt). 

->>- Storlien gr. 
->>- Charlottenberg gr. 
->>- Kornsjø gr. 

Det settes en linje åpen mellom hver st. Mellom hver 
snittpunktgruppe settes 3 linjer åpne. 

Eiendomsmerke for vogner og presseninger føres i rubr. 4. 
E t t erkrav føres foruten i rubr. 7 og/eller 8 også i rubr. 17. 
H ele strekningsbeløpet for hvert land føres fra listen til 

rubr . 9, 11 , 12 og 14 resp. 10, 11 , 13 og 14 ettersom sendingen 
består av stykkgods eller vognlast, dvs . sum av frakt , 
prov. , dekningsavgift, varmetillegg m. v. (ikke etterkrav). 

Alle fraktgodssendinger som fraktberegnes i kl. 3 (minst 
2 500 kg) på svensk strekning føres som vognlast i rubr. 
10, 11 , 13 og 14. 

Avgifter som kommer til underveis og ved bestemmelses­
stasjonen , som f. eks. tollarbeidspenger, forpassninger, 
skifting m. v., skal av de st. hvor disse avgifter påløper, 
føres på vedkommende fraktbrev og liste . 

Disse beløp føres i ru br. 19 for svenske og rubr . 20 for 
norske avgifter på form. nr. 454 for mottatt. 

Etterkrav fra Sverige, svensk fraktandel, betalt og åbetale 
i såvel sendt som mottatt trafikk og svenske tollarbeids­
penger føres i ·svensk mynt. 

Kursdifferansen av sendt betalt svensk føres i rubr. 19 
på form. nr . 453. 

Kursdifferansen vedrørende mottatte sendinger av etter­
krav, frakter, avgifter m. v. i svensk mynt føres i frakt­
listen samlet under betegnelsen <<Kurstillegg>>. 

Dette kurstillegg regnskapsføres i rubr. 21 på form. nr. 
454. 
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4. Føring av sammendrag: 

Såframt regnskapet består av flere enn en spesifikasjon 
føres summene for hver st . over til sammendraget i samme 
orden som er bestemt for føring av spesifikasjonene. Mellom 
hver snittpunktgruppe settes 3 linjer åpne med angivelse 
av overgangsstasjonens navn over hver gruppe. Sammen­
dragets - eventuelt det kombinerte skjemas - rubrikker 
summeres ned. 

Tverrsummene stemmes av' slik: 
Form. nr. 453 sendt. 
Summen av rubr. 15 + 16 + 19 skal stemme med sum 
rubr. 20. 
Form. nr . 454 mottatt. 
Summen av rubr . 17 + 18 + Hl + 20 + 21 skal stemme 

med sum i rubr. 22. 
Felles for begge formularer. 
Summen av rubr. 7 + 8 + 11 skal stemme med summen 

av .rubr. 15 + 17. 
Surn i rubr . 14 skal stemme med summen av rubr. 16 + 18. 

5. Føring av <<Trafikk- og inntektssammendrag>>, form. nr. 473: 
Etter at tverrsummen er stemt av på regnskapene for 

sendt og mottatt, føres totalbeløpene fra disse regnskaper 
over til Trafikk- og inntektssammendraget slik: 
Rubrikk 1. Etterkrav. ' 

H er føres etterkrav i sendt trafikk. 
Rubrikk 2. Total. (Av sendt trafikk utenom etterkrav.) 

Her føres summen av norsk og svensk andel. Rubr. 11 
+ 14 fra form. nr. 453 . 
Rubrikk 3. Sendt åbetale. 

Her føres summen av åbetale norsk og svensk. Rubr . 17 
+ 18 fra form. nr. 453. 
Rubrikk 4. Sendt betalt. 
Her føres summen av betalt norsk og svensk. Rubr. 15 + 
1H fra form . nr. 453. 
Rubrikk 5. Mottatt å betale . 

Her føres summen av åbet ale svensk og norsk samt av­
gifter svensk og norsk. Rubr. 17 + 18 + 19 + 20 fra form. 
nr . 454. 
Rubrikk 6. S. 

Her føres kurstillegg fra rubr. 19 form. nr . 453. 
Rubrikk 6. M. 

.I 
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Her føres kurstillegg fra rubr. 21, form . nr. 454. 
Rubrikk 7. S. 

Her føres <<Ialt innkassert>> fra rubr. 20, form. nr. 453. 
Rubrikk 7. M. 

H er føres <<Ialt innkassert>> fra rubr. 22, form. nr. 454. 
Da regnskapet for sendt skal sendes inn til KK den 

4de (altså før Trafikk- og inntektssammendraget er ferdig 
utfylt) må en påse at tverrsummen for de enkelte linjer 
stemmer slik: Beløp i rubr. 1 + 2 = 3 + 4 og rubr. 4 + 
6 S = 7 S. Etterat også beløpene for mottatt trafikk er ført 
på, summeres samtlige rubrikker, hvoretter sum av. sendt 
etterkrav i rubr. 1 trekkes fra summen i rubr. 4 og 7, og 
saldo av antegnede beløp legges til eller trekkes fra i rubr. 
5 og 7. 

Deretter påses at Trafikk- og inntektssammendraget el' 
riktig avstemt. 

Summen av rubr. 4 + 3 skal stemme med sum i rubr. 2. 
Summen av rubr. 4 + 5 + 6 skal stemme med sum i 

rubr. 7. \ 
Det bemerkes at på grunn av stort etterkrav kan det 

bli + tall som bunnsum i rubr. 4 og 7. 
Det kan og bli + tall i rubr. 5 og 7 på grunn av kredit­

antegnelser. 
Se for øvrig <<Alminnelige bestemmelser>> pkt. a 2.-

, 
c) Norsk-finsk samtrafikk. 

Regnskap føres særskilt for sendt og mottatt trafikk. 
l. Følgende regnskapsskjemaer brukes : 

Spesifikasjon f 
Sammendrag 

or sendt form. nr. 4 77. 

Spesifikasjon for mottatt form. nr. 478. 
Sammendrag 
Trafikk- og inntektssammendrag form. m. 480. 

2. Føring av spesifikasjoner. 
På spesifikasjonene føres st i alfabetisk orden. Består 

regnskapet av bare en side, er sammendrag ikke nødvendig. 
Beregnet vekt føres i rubrikkene for _norsk-svensk båt­

strekning og finsk strekning hver for seg, med den samme 
inndeling for fraktens vedkommende. 

Takstene på side 68 i tariffen urider sni_ttabell A pkt. 2, 
norske st, inneholder ikke bare den norske andel, men også 
den svenske andel fra de respektive overgangst. til Stockholm. 
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Når en sender i Norge ønsker å betale frakten for -den 
norske strekning, se ttes fraktbeløpet i regnskapets ru­
brikk norsk-svensk strekning fullt ut , regnet etter taksten 
for norske stasjoner i snittabell A. pkt. 2. Den for den 
norske strekning regnede frakt føres i rubrikk 10 under 
<<frakt betalt>> , med restfrakten under <<åbetale svenske 
kroner >> . 

Beløpet for senderetterkrav (bare speditørutgifter) er 1 

henhold t il samtrafikken begrenset til kr. 15,00. 
Forfrakt trekkes og regnskapsføres som vanlig. 
Etterkrav og forfrakt vedrørende sendt t rafikk regnskaps­

føres i norske kroner i rubr. 1 på form. nr. 477, og regnet 
om t il svenske kroner i rubr. 2. 

Underveisomkostninger som t ollarbeidspenger , forpass­
ningsavgifter etc. st emples på fraktbrev og list e av ved­

kommende grensestasjoner. 
Avgiftene føres på skjemaet for mottatt regnskap i de 

rubrikker som er innrettet for dette. På liknende måte 
forholdes med ekstra omkostninger som tilføyes fraktbrev 
og list e ved best emmelsesst. 

Omregning av svensk og finsk mynt skjer etter de til 
enhver tid fast satte kurser for godssamtrafikken og regn­
skapsføres i den bestemte rubrikk i sendt og mottatt regn­
skap. 

Regnskapenes tverrsummer avstemmes. 

3. Trafikk- og inntektssammendrag form. nr. 480. 
Summene føres over fra form. nr. 477 for sendt til rubrik­

kene 1, 2, 3 og 4 samt fra form. nr. 478 for mottatt til rubr. 
5 slik: 
Rubrikk 1. Etterkrav. 

Sum fra rubr. 1. 
Rubrikk 2. Total. 

Sum fra rubr. 11 + 13 + 14 + 15 --:- 2. 
Rubrikk 3. Sendt å betale. 

Sum fra rubr. 14 + 15 + 1 --:- 2. 
Rubrikk 4. Sendt betalt. 

Sum fra rubr. 11 + 13. 
Rubrikk 5. Mottatt å betale. 

Sum fra rubr. 12 + 14 + 16 + 18 + eventuelle norske 
avgifter. 
Rubrikk 6. I alt innkassert for sendt. 
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Rubrikk 6. I alt innkassert for mottatt. 
Samme beløp som i rubr. 4 resp. 5. 
Rubrikkene summeres ned. 
Eventuell sum av sendt etterkrav i rubr. I trekkes i 

rubr. 4 og 6 og saldo av antegnelser trekkes resp. legges 
til i rubr. 5 og 6. 

Deretter påses at tverrsummene stemmer. 
Sum i rubr. 4 + 3 = sum i rubr. 2. 
Sum i rubr. 4 + 5 = sum i rubr. 6. 
Det bemerkes at det ikke framkommer en ensartet valuta 

i rubr. 2 og 3, men disse tall er nødvendig for avregningen 
ved KK. 

d) Norsk-dansk samtrafikk. 

1. R egnskap føres særskitt for sendt og mottatt trafikk. 

For sendt resp. mottatt inndeles regnskapet slik: 
Regnskap for il- og fraktstykkgods. 
R egnskap for il- og fraktgods i vognlaster. 

2. Følgende regnskapsskjemaer brukes: 

Spesifikasjon f sendt f 
S or --- orm. nr. 488. 

ammen drag mottatt 

Trafikk- og inntektssammendrag form. nr. 489. 
Form. nr. 488 brukes enten som spesifikasjon eller som 

sammendrag, idet en stryker det ord som ikke passer. 
Består regnskapet av bare en side brukes skjemaet både 

som spesifikasjon og sammendrag, idet stasjonssumme:µe da 
summeres ned. 

3. Føring av spesifikasjoner. 
Listene føres alfabetisk og i nummer og dato-orden. Det 

settes en linje åpen mellom hver stasjon. 
I vektrubrikken føres den svenske fraktberegningsvekt. 

Sendinger som fraktberegnes etter minst 2 500 kg, regn­
skapsføres derfor som vognlast . 

Rubr. 7 og 8 brukes bare for gods som er ekspedert etter 
pakkegodstakst. I rubr. a, b, c og d angis antallet av pak­
ker f.eks. 5 i rubr . c vil si 75 kg i rubr. 7. Denne vekt tas 
ikke med i rubr. 9. 

Etterkravsbeløp og forfrakter i rubr. 13 summeres ikke 
med i rubr. 16 og 22 (henholdsvis mottatt og sendt) men 
kommer først til uttrykk i rubr. 27 og 29. 



57 Trykk nr . . 832 

De respektive lands andeler i rubr. 14, t.o.m. 22 føres 
henholdsvis i danske, svenske og norske kr. (ikke omregnet). 

I rubr. 15, 18 og .21 føres etterkravsprovisjon, tillegg 
for lukket vogn, avg. for kjølevogn, pres.avg. m. v. 

Avgifter som kommer til underveis og ved bestemmelsesst. 
som f.eks. tollarb.penger, forpassninger m. v. skal av de 
stasjoner hvor disse avgifter påløper føres på vedkommende 
fraktbrev og liste og kommer ti1 uttrykk i rubr. 30 t.o.m. 33. 

Ruhr. 26, 34 og 35 føres ikke. 
Som det går fram av rubr. 36 og 37 føres kurs av svenske 

og danske kr. her. 

4. Føring av sammendrag. 
Såframt regnskapet består av flere enn en spesifikasjon 

føres summene for hver st. over til sammendraget. 

Tverrsummene stemmes -av slik: 

For sendt trafikk: 
Ruhr. 23 + 27 = rubr. 16. 
Ruhr. 24 + 28 = rubr. 19. 
Ruhr. 25 + 29 = rubr. 13 + 22. 
Ruhr. 23, 24, 25, 30, 31, 32, 33, 36 og 37 = rubr. 38. 

For mottatt trafikk. 
Ruhr. 23 + 27 = rubr. 13 + 16. 
Ruhr. 24 + 28 = rubr. 19. 
Ruhr. 25 + 29 = rubr. 22. 
Sum av rubr. 27 t.o.m. 37 = rubr. 38. 

5. Føring av trafikk- og inntektssammendrag form. nr. 48!} 
Etter at tverrsummen er avstemt på regnskapene for 

sendt og mottatt, føres totalbeløpene fra disse regnskaper 
over til trafikk- og inntektssammendraget. 
Ruhr. 1, 2, 3, 4, 6 S ·og 7 S vedrører sendt trafikk. 
Rubr. 1 - etterkrav i sendt trafikk. 
Ruhr. 2 - Her føres summen av rubr. 16, 19 og 22. 
Rubr. 3 - Her føres summen av rubr. 27, 28 og 29. 
Ruhr. 4-Her føres summen av rubr. 23, 24 og ' 25. 
Rubr. 6 S - Her føres kurstillegg fra rubr. 36 og 37 i en sum. 
Ruhr. 7 S - Her føres sum av rubr. 38. 

~ubr. 5, ti I,i og 7 M vedrører mottatt trafikk. 
Ruhr. 5 - Her føres summen av rubr. 27, 28, 29, 30, 31, 

32 og 33. 
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Ruhr. 6 M- Her føres kurstillegg fra rubr. 36 og 37 i en 
sum. 

Ruhr. 7 M - Her føres sum av rubr. 38. 
Da regnskapet for sendt skal sendes inn til K K den 4. 

(altså før trafikk- og inntektssammendraget er ferdig ut­
fylt) må en påse at tverrsummen for de enkelte linjer stemmer 
slik, rubr. 1 + 2 = 3 + 4 og rubr . 4 + 6 S = 7 S. 

Etter at også beløpene for mottatt trafikk er ført på, 
summeres samtlige rubr. hvoretter summen av sendt etter­
krav i rubr. 1 trekkes fra summen i rubr. 4 og 7 og saldo 
av antegnede beløp legges til' eller trekkes fra i rubr. 5 og 7. 

Deretter påses at trafikk- og inntektssammendraget er 
riktig avstemt: 

Summen av rubr. 4 + 3 = rubr. 2. 
Summen av rubr. 4 + 5 + 6 = rubr. 7. 
Det bemerkes at på grunn av stbrt etterkrav kan det 

bli-:- tall som bunnsum i rubr. ·4 og 7. 
Det kan også bli -:- tall i ru br. 5 og 7. 
Om dette inntreffer se alminnelige bestemmelser pkt. a 2. 

c) Norsk-italiensk samtrafikk. 

I. Regnskapsmessig deles denne samtrafikk i to grupper: 
Trafikk over Sveits (over !selle, Pino eller Chiasso) . 
Trafikk over Østerrike ( over Brennero eller Tarvisio) . 

2. Følgende regnskapsskjemaer brukes. 

Versand Rechnung f 
Empfangs Zusammenstellung 

orm. nr. 533. 

Trafikk- og inntektssammendrag, form. nr. 534. 
Form. nr. 533 brukes som spesifikasjon eller som sammen­

drag, idet en stryker det som ikke passer. _Består regn­
skapet av bare en side, brukes skjemaet både som spesi­
fikasjon og som sammendrag. 

3. Føring av spesifikasjoner. 
Lister for sendt, resp. mottatt trafikk føres fortløpende 

i nr og dato-orden i særskilte spesifikasjoner for hver 
av de under pkt. 1 nevnte overgangsstasjoner. Listene til 
de enkelte italienske bestemmelsesst., resp. fra de enkelte 
italienske senderst., skal således ikke føres gruppevis med 
særskilt nedsummering for hver st. 
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De enkelte spesifikasjoner for trafikk over en og samme 
overgangsst. summeres hver for seg og summene for hver 
av disse spesifikasjoner føres til slutt opp under hverandre 
og summeres ned. 

4. Føring av sammendrag. 
Når de endelige summer for trafikk over hver enkelt 

overgangsst. er fastslått som nevnt under pkt. 3, føres 
.summene for hver av de tre sveitsisk-italienske overgangs­
veier over til et sammendrag. Likeledes føres summene 
for de to østerriksk-italienske overgangsveier over til et 
sammendrag. Disse to sammendrag nedsummert viser de 
endelige resultater for trafikken over Sveits henholdsvis 
over Østerrike. 

5. Føring av trafikk- og inntektssammendrag. 
Summene av sammendraget for trafikken over Sveits og 

av sammendraget for trafikken over Østerrike føres over 
til trafikk- og inntektssammendraget, form.nr. 534. 

Da regnskapet for sendt trafikk skal sendes KK den 4., 
altså før trafikk- eig inntektssammendraget er ferdig utfylt, 
må en påse at beløp i rubr. 4 + 3 = beløp i rubr. 2. 

Etter at også beløpene for mottatt er ført på, summeres 
samtlige rubr. hvoretter saldo av antegnede beløp legges 
til eller trekkes fra i rubr. 5 og· 6. Deretter påses det at 
trafikk- og inntektssammendraget er riktig avstemt. -

Sum av rubr. 4 + 3 skal stemme med rubr. 2. 
Sum av rubr. 4 + 5 skal stemme med rubr. 6. 

f) Kontinental godstrafikk. 
1. Regnskapsmessig inndeles <<Kontinental godstrafikk>> i ' de 

enkelte samtrafikker som det er inntatt reglementariske 
bestemmelser for i Trykk 8900 <<Midlertidige bestemmelser 
for godssamtrafikken med kontinentet>>: 

Norge-Belgia over Padborg. 
Norge-Belgia over Trelleborg-Sassnitz. 

osv. For hver slik samtrafikk skal det avlegges særskilt 
regnskap i sendt, resp. mottatt trafikk hvis det har fore­
kommet ekspedisjoner i månedens løp. Likeledes skal det 
for hver slik samtrafikk avlegges særskilt regnskap for de 
sendte, resp. mottatte belastninger som har forekommet i 
månedens løp. 

• 



• 

60 

2. Følgende regnskapsskjemaer brukes : 

Spesifikasjon 
Sammendrag 

Hovedsammendrag 

Spesifikasjon 
Sammendrag 

Hovedsammendrag 

over sendt gods, form. nr. 514 a·. 

over mottatt gods, form. nr. 514 b. 

Spesifikasjon sendte . . 
S over ----belastnmgshster, form. nr. 514 c. 

ammen drag mottatte 
Trafikk- og inntektssammendrag, form. nr. 514 d. 

Ved anvendelse av skjemaene strykes de benevnelser som 
ikke passer. 

Består regnskapet av bare en side, brukes skjemaet både 
som spesifikasjon, sammendrag og eventuelt hovedsammen­
drag. 

3. Føring av spesifikasjoner over sendt og mottatt gods i en sam­
trafikk: 

Lister for sendt, resp. mottatt gods føres i nr og dato­
orden alfabetisk under den overgangsvei sendingene har 
fulgt eller, hvis sendingene er gjenstand for viderekar­
t ering, under vedkommende viderekarteringsst. Hvis det 
i en og samme samtrafikk hår gått sendinger over flere 
overgangsveier, eventuelt over flere viderekarteringsst., vil 
regnskapet naturlig dele seg i tilsvarende grupper. Over 
hver gruppe må det i så fall anføres overgangsvei CO-ber 
. ...... . ... ... ) eller eventuelt viderekarteringsst. (Weiter-
behandelt in ... .... ... ). · 

I spesifikasjonene over sendt gods fylles ikke ut rubrik­
kene for utenlandske strekninger. En unntagelse fra denne 
regel vil dog forekomm e hvis senderen har foreskra.vet frakt 
betalt med et bestemt beløp f. eks. kr. 500,00. I dette 
tilfelle føres norsk andel f.eks. kr. 75,00 i rubr. 11 og 17 
og restbeløpet kr. 425,00 1. rubr. 16 og 18. Over rubr. 16 
føres i så fall den forkortede benevnelse for bestemmelses­
forvaltningen, f.eks. SNCF, jfr. Trykk 8900, s. 20, og den 
forkortede benevnelse for norske kroner, N . kr. Det be­
talte beløp, kr. 500,00, føres i rubr .. 22. 

I spesifikasjonene over mottatt gods føres alle deltagende 
forvaltningers avgifter. Hvis senderforvaltningens andel 
er betalt ved avsendelsen føres den i opprinnelig myntsort 
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i rubr. 12. For hver utenlandsk forvaltnings å betale strek­
ning er det innrettet tre rubrikker, en for ·fraktbeløpet 
utt rykt i opprinnelig myntsort, en for avgifter på mellomst. 
utt.rykt i opprinnelig myntsort og en for motverdien av 
de to rubrikkes beløp i norske kroner . Over hver strekning 
føres den forkortede benevnelse for vedkommende for­
valtning, jfr. Trykk 8900, s. 20. Over beløpsrubrikkene 
føres den forkortede benevnelse for vedkommende mynt­
sort. De riktige forkortelser for myntsortene finnes i tablået 
på fraktlist ens bakside som rettledning for de st. som fører 
beløpene inn i list en og for bestemmelsesst. 

Hvis det er foreskrevet frakt betalt med et bestemt 
beløp, f . eks. belg . fes. 20000,- føres dette beløp i rubr 
12. Restbeløpet f. eks. belgiske fes. 13 000, føres i rubr. 
13. Over begge disse rubr . føres den forkortede benevnelse 
for myntsorten, Fr. B. 

4. Føring av sammendrag over sendt og mottatt gods i en sam­
trafikk. 

Hvis regnskapet best år av fler enn en spesifikasjon, føres 
bestemmelsesst ., resp. senderst . med deres summer over til 
et sammendrag under samme_ overgangsvei eller videre­
karteringsst . som de er ført under i spesifikasjonene. 

Hvis det · forekommer flere · overgangsveier eller flere 
viderekarterings t asjoner , summeres hver av disse ned for 
seg, og de enkelte overgangsveier eller viderekarteringsst. 
føres med sine summer over til et hovedsammendrag som 
summeres ned. 

Eventuell sum i rubr . 13 i sammendraget eller eventuelt 
i hovedsammendraget over mottatt gods føres til fra.drag 
under rubr. 34. 

5. Føring av spesifikasjoner og sammendrag over sendte og mot­
tatte belastningslister , 

I spesifikasjonene over sendte resp. mottatte belastnings­
lister føres listene alfabetisk i nr og dato-orden. I rubr. , 
4 føres det beløp som i belastningslisten figurerer som 
<<Sum tilbakeført >> i norske kroner , dvs. for sendte be­
lastninger summen av belastningslistens 5. rubr. fra venstre, 
for mottatte belastninger summen av belastningslistens 7. 
rubr. fra venstre . I rubr. 5-12 spesifiseres de beløp be­
lastningen omfatter uttrykt i deres opprinnelige myntsorter. 
Over hver rubr. føres den forkortede benevnelsen for ved -• 
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kommende myntsort. Se tablået på baksiden av formularet 
for fraktliste, form.nr. 510 og 511. St. summeres ned hver 
for seg og føres over til et sammendrag som summeres. 

6. Føring av trafikk- og inntektssammendrag. 
Når sammendragene, resp. hovedsammendragene over 

sendt og mottatt gods og sammendragene over sendte og 
mottatte belastningslister for de forskjellige samtrafikker 
er avsluttet, føres summene for hver samtrafikk over til 
Trafikk- og inntektssammendraget form. nr. 514 d, slik 
at hver samtrafikk danner en linje i dette. 

Da regnskapet for sendt skal sendes til KK den 4., altså 
før trafikk- og inntektssammendraget er ferdig utfylt, må 
en påse for hver linje at beløp i rubr. 4 + 3 = beløp i rubr. 2. 

Etter at også beløpene for mottatt gods og mottatte 
belastninger er ført på summeres samtlige rubr. hvoretter 
sum av sendte belastninger i rubr. 1 trekkes fra summen 
i rubr. 6 og 7 og saldo av antegnede beløp legges til eller 
trekkes fra i rubr. 5 og 7. Deretter påses at trafikk- og 
inntektssammendraget er ;riktig avstemt. Summen av rubr. 
4 + 3 skal stemme med sum i ru br. 2. Summen av ru br. 
4 + 5 + 6 skal stemme med sum i rubr. 7. 

g) Etterkrav. 
1. Sendinger til og fra utlandet som er belagt med etterkrav 

skal være ledsaget av internasjonal etterkravseddel som ut­
stedes av senderst. De norske senderst. bruker form. nr. 508 
(se Grøm~e bok, del A, s. 101.) Etterkravsbeløp og provi­
sjon føres i dertil bestemte rubrikker i samtrafikkregn­
skapet som foreskrevet under de enkelte hovedgrupper (a-e). 

2. Hvis den norske senderst . utsteder den internasjonale 
liste, fører den straks etterkravsbeløpet til kredit i hoved­
kassaboken under <<Utbetalt etterkrav>> og fyller ut rubrik­
kene 1-6 i <<Fortegnelse over etterkrav til utlandet>>, form.­
nr. 332. Når etterkravsedlen mottas i retur i anvist stand 
utfylles rubrikk 7. Ved beløpets utbetaling til senderen 
utfylles rul/rikk 8 og 9. 

Uavgjorte etterkravsbeløp fra den foregående måned skal 
være ført over spesifisert og nedsummert øverst på form.­
nr. 332. Deretter føres etter h~ert regnskapsmånedens 
etterkravsbeløp som summeres. De to totalbeløp sammen­
dras og reduseres med de i månedens løp utbetalte etter­
kravsbeløp. Herved kommer ~ram det totalbeløp som er 

r 
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uavgjort ved månedens slutt. De uavgjorte poster spesifi­
seres og summeres nederst på form. nr. 332 og føres over 

- til samme form.nr. for neste måned slik det er nevnt ovenfor. 
Det totalbeløp som ved terminregnskapets avslutning (2. 

måned i regnskapsterminen) kommer fram som uavgjort 
føres over til regnskapsarket til <<an balanse å føre , over 
til neste terminregnskap>> under <<Uavgjort etterkrav i sam­
trafikk med utlandet>>. 

3. Hvis den norske senderst. lar sendingen gå til vedkom­
mende norsk-svenske grensest. for omkartering (se Grønne 
bok, del A, s. 84, tillegg 5 og sirk. 277 /49), anføres etter­
kravsbeløpet og provisjonen i det lokale norske fraktbrev. 

Grensest. fører etterkravsbeløpet inn i regnskapet for 
mottatt etterkrav form. nr. 335. Dessuten fører den etter­
kravsbeløpet i likhet med å betale frakt og andre på send­
ingen hvilende omkostninger inn i den svenske eller inter­
nasjonale liste som den utsteder og i omekspedisjonsjour­
nalen hvis det gjelder en sending til Sverige. 

Når etterkravsedlen kommer tilbake til grensest. i anvist 
stand, utsteder Kornsjø grense, Charlottenberg gransen eller 
Storlien gransen et utbetalings- eller girokort på senderen 
og fyller ut de respektive data for innbetaling m.m. i etter­
kravsprotokollen (regnskap for mottatt etterkrav). Etter­
kravsedlen sendes K K som bilag til dette regnskap. 

Vassijaure gransen sender den anviste etterkravseddel til 
senderst. som betaler ut beløpet til senderen. Senderst. 
krediterer seg for det utbetalte beløp i hovedkasseboka 
under <<Ekspedisjonsetterkrav trukket på andre st.>>, og i 
regnskapet ved å føre det på <<kreditbilag for ekspedisjons­
etterkrav trukket på andre st .>> form. nr. 339. Etterkrav­
sedlen legges ved som bilag. 

4. Hvis en sending fra utlandet omkarteres ved en av grensest. 
og sendingen er belagt med etterkrav, fører grensest. etter­
kravsbeløpet i likhet med eventuell å '•betale frakt og andre 
på sendingen hvilende omkostninger inn på det norske frakt­
brev under <<Ekspedisjonsetterkrav>> Rubrikken senderetter­
krav fylles ikke ut. Formular for ekspedisjonsetterkrav, 
form. nr. 343, fylles ut spesifisert og sendes med til bestem­
melsesst. Hvis det gjelder en sending fra Sverige, fører grense­
st dessuten etterkravsbeløpet og de øvrige omkostninger 
som hviler på sendingen inn i omekspedisjonsj6urnalen. 

', 
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Når etterkravsedlen eller eventuelt den utstedte kopi av 
samme (se Grønne bok, del A, s. 84) (tillegg 5 og sirk. 277 /49) 
mottas i retur fra bestemmelsesst. i anvist stand, sender 
grensest. den tilbake til senderst. 

Hvis en sending fra utlandet omkarteres ved en norsk st. 
(ikke grensest.) og sendingen er , belagt med etterkrav, vil . 
vedkommende omkarteringsst. foreta de handlinger som 
ovenfor er tillagt grensest. bortsett fra føringen av om­
ekspedisj onsj ournal. 

h) Omekspedisjon ved norsk-svenske grensestasjoner. 
For sendinger som omekspederes ved grensest avlegges 

regnskap som bestemt for lokal norsk trafikk. 
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D. Utestående frakter m. m. 

Den siste dag i regnskapsterminen skal st ta opp fortegnelse på 
form. nr. 654 over frakter m. v . som ikke er betalt i vedkommende 
termin. I rubrikk 2 føres egen st 's ekspedisjonsnr. 

For poster som er over en måned gamle skal det på oppgaven 
gjøres merknad om hvorfor posten er uinnløst, f.eks. mangler, nektes 
utløst, skadet o. 1. 

På originaloppgaven som sendes K K skal postene, som er inn­
løst innen regnskapet sendes, skrives av. 

Stm eller i tilfelle best ved selvstendig regnskapsførende avdeling 
skal personlig kontrollere at oppgaven er riktig og stemmer med gods­
beholdningen samt undertegne oppgaven. 

Fortegnelsene over utestående fordringer (stykkgods, vognlast , 
innenlandsk samtrafikk) festes sammen og sendes med regnskapsarket. 

Beløpene føres over til regnskapsarkets kreditside, form. nr. 657, 
i en sum under <<Utestående fordringer>>. 

E. Rettelser i regnskapene (antegnelser). 

Med omsyn til antegnelser til st regnskapene foretas de rettelser 
som disse foranlediger direkte i samn:endrag for vedkommende spesial­
regnskap _med +eller-:-. I regnskapsarket kommer således ikke ;1ndre 
rettelser enn de som direkte vedkommer selve arket. 

Rettelser som er erkjent skal føres inn i Hovedkassaboka under 
den rubrikk som rettelsen gjelder, altså: 

Rettelser til arket i rubrikk <<Totalsum>>. 
->>- reisende ->>- <<Reisende>>. 
->>- åbetalegods ->>- <<Stykkgods mottatt>>. 

Rettelser (antegnelser) fra K K som er erkjent, legges ved som 
bilag til det regnskap de er regulert i. 

Rettelser som ikke erkjennes sendes med nærmere forklaring snarest 
mulig tilbake til K K. 
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Ill. Innsending av regnskapene til K K. 

St regnskapene sendes K K nedennevnte data i lukket konvolutt 
eller pakket. 

Daglig (bare på hverdager): 
1, Egne gjenparter av alle fraktlister til utenlandske stasjoner uten­

for Sverige og Finnland. Disse gjenparter beholdes av K K og 
sendes bare tilbake hvis det foreligger feilregning. Tilbakesendte 
gjenparter returneres snarest til K K med st's eventuelle merk­
nader. 

2. Billettkassene for brukte billetter, jfr. bestemmelsene i trykk 805, 
sidene 49-52. · 
Hver måned: 

Den Iste : Oppgjør fra firmaer med fraktavtale. Fraktrapporten med 
kontrollkort og eventuelle andre bilag i særskilt konvolutt 
merket <<Fraktrapport fra N.N. st . nr. . ... >> . 

Den 2nen: Bilag vedkommende militærtrauspor.ter i særskilt konvolutt 
merket <<Bilag vedkommende militærtransporter fra N.N. 
st . . .. >>. 

Den 3dje: Kreditbilag for ekspedisjonsetterkrav trukket på a'.nnen 
st form. nr. 339 med tilhørende bilag i særskilt konvolutt, 
litra• F. 

Den 4de: Regnskap for sendt utenlandsk godssamtrafikk (dansk, finsk, 
svensk og det øvrige utland) i særskilt konvolutt, litra F 5. 

Den 6te: Regnskap for utenlandsk persontrafikk og reisegods (nor­
disk personsamtrafikk og personsamtrafikk med det øvrige 
utland) i særskilt konvolutt litra F 4. 

Den 9de: Regnskap for mottatt utenlandsk godssamt.rafikk (dansk, 
finsk , svens4 og det øvrige utland) i særskilt konvolutt, 
litra F 5. 

I månedene januar, mars, m~i, juli, september og november: 
Den Iste: St med frankeringsmaskin. Fraktrapporten med kontroll­

kort og andre bilag i særskilt konvolutt merket <<Frakt­
rapport fra N.N. st nr .. . .. >> . 
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Den 3dje: Regnskap for blankobilletter i særskilt konvolutt, titra 1. 
Den 4de: Fortegnelse over sendf åbetale gods i særskilt konvolutt, 

litra 3. 
Den· 6te: Oppgjør for re,isegods og godsforsikring i særskilt . konvolutt 

merket <<Vare- og reisegodsforsikring fra N.N. st. nr ..... >>. 

Den 9de: De øvrige regnskaper, herunder regnskap for mottatt etter­
krav (form. nr. · 335). Regnskap for samtrafikk med Rjb, 
bilruter og skip samt mottatt samtrafikk i forbrndelse med ' 
utlandet .pakkes overensstemmende med følgeseddel for regn­
skapsbilag til K K, form. nr. 479. 

Den 20. januar: Frimerkefraktbrevene for oktober-november. 
)) 20. mars: -))- ->)- desember-januar. 

20. 
I 

februar-mars . )) mai: ·-))- -))-

)) 20. juli: - ))- -))- april-mai. 
>) 20. september: ->)- ->)- juni-juli. 
)) 20. november: -))- - ))- august-september . 

Stm må; påse at regnskapene som sendes den 9. og ·frimerkefrakt­
brevene som sendes den 20. annen hver måned legges i streknings­
sekken for regnskapsbilag som sendes K K med forut bestemt tog. 
Hvilket -tog dette er er fastsatt av de og meddelt ved distriktsirkulære. 

Rjb samt automobil- og skipsruter som har samtrafikk med NSB 
sender sine regnskaper til de samme tider. 

Av ovenstående vil ses at de regnskaper og bilag som sendes inn 
utenfor de dager strekningssekkene er satt inn i de bestemte tog, skal 
sendes i konvolutter eller pakker merket med innhold og fra hvilken 

' I 

st bilagene sendes. • , 
Følgende ferdigtrykte konvolutter has på lager og kan rekvireres 

fra Bfv. 
Litra F 1: Blankobilletter. 

>> F 2: Kreditbilag for ekspedisjonsetterkrav. 
>> ·F 3: Fortegnelse over åbetale gods. 
>> F 4: Utenlandsk personsa.mtrafikk og reisegods. 
>> F 5: Sendt utenlandsk go·dssamtrafikk. 
>> F 5: Mottatt utenlandsk godssamtrafikk. 

Er disse konvolutter for små blir regnskapene å pakke og merke 
overensstemmende med ovennevnte konvolutters tekst. 

Foruten ovennevnte regnskap som det er ferdigtrykte konvolutter 
for, sendes følgende regnskap i egen konvolutt eller pakke: 

Fraktrapport med kontrollkort. 
Bilag vedkommende militærtransporter. 
Oppgjør for <<Vare- og reisegodsforsikring>> . 
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Ovennevnte konvolutter og pakker går, når de er tydelig merket, 
djrekte til vedkommende arbeidsgruppe ved K K . . Der blir konvoluttene 
og pakkene lagt i nr.orden for banevis kontroll. Av .denne grunn ber 
en om, for regnskapsbilag som det ikke er ferdigtrykte konvolutter 
for , eller hvor disse er for små så bilagene må pakkes i pakker, å merke 
konvoluttene eller pakkene tydelig og ikke å legge andre bilag i pakkene 
enn det som påskriften viser. Gjøres det kan det oppstå forsinkelser 
eller regnskapsbilagene kan komme på avveie. 

For øvrig meddeles: 
R egnskapsbilag for alle slags billetter samt åbetale gods skal sendes 

selv om salg/ekspedisjon ikke har funnet sted. I det tilfelle føres på 
<<Intet>>. For sendt godstrafikk i forbindelse med utlandet skal sam­
trafikkst sende en kort meddelelse når st er uten forsenddser i måneden. 
Til denne opplysning brukes Trafikkinntektsammendraget for ved­
kommende samtrafikk. Kommer lis~e og fraktbrev vedkommende 
innenlandsk trafikk eller annet bilag fra foregående termin inn etter 
at regnskapet er avsluttet og sendt skal tilleggsregnskap uten opphold 
sendes til K K. De må i kke tas opp i ny måned. På konvolutten skrives 
foruten K K 's adresse også <<Regnskapsbilag vedkommende / 

mnd . fra . . . ... .. st . nr ..... >>. 
For list er vedkommende utenlandsk godssamtrafikk som kommei: 

til st etter at -regnskapet er avsluttet, gjelder ikke ovennevnte regel 
med omsyn til ett ersending. Se herom under C <<Utenlandsk trafikk>> 
under punkt 3. <<Fraktlistene>> på side 50. 
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IV. Behandling av inntektene ved stasjonene . 

l. Dagsoppgjør. 
St skal føre dagsoppgjør over inntekter, se under I <<Regnskaps­
føring>> på side 8. Til lettelse for dagsoppgjørene er det innrettet 
spesielle kassabøker for gods, form . nr. 328, og kvitteringsbok for 
dagsoppgjør, form. nr. 656. 

De innbetalte poster kassaføres etter hvert og skrives daglig 
av i de respektive skjemaer med dato og kassabokas folionr. Frakt­
rapport for frankeringsmaskiner , form. nr. 309 a, og regnskaps­
skjemaet for ferdigtrykte billetter, form. nr. 166, er innrettet for 
såvel dags- som månedsoppgjør. Fraktbeløp for fir-maer med frakt­
konto blir daglig å føre inn på. vedkommende firmas fraktkonto. 
I de respektive skjemaer merkes av at beløpet er kontoført . 

Det gjøres merksam på at det lønner seg å legge arbeid på dags­
oppgjøret, ~lik at dette stemmer før beløpene føres inn i Hoved- -
kassaboka. Dette arbeid vil en ha igjen ved månedsavslutningen, 
idet summene for ele forskjellige inntektsgrupper i Hovedkassa­
boka skal stemme med de tilsvarende regnskapsbilag. 

Det vil være til hjelp for revisjonen at st noterer seg uoverens­
stemmelser mellom kassabeholdning og oppgjør i en notisbok eller 
på siste side i kassaboka. Her bør angis beløp .:._ for meget eller 
for lite - samt dato. 

2. Kassakontroll. 
De forskjellige kassaoppgjør skal daglig kontrolleres enten av 

stm selv, avdelingssjefen eller en annen bestemt funksjonær . 
Ved de større st som Oslo Ø og V, Hamar, Trondheim, Drammen, 

Bergen, Krist iansand, Stavanger o. fl. er det egne kassakontrollører 
som arbeider etter fastsatt instruks. 1,. 

Nonnen for instruksen har følgende ordlyd: 
a) Sendt il- og fraktgo,ds. 

1. Kassaboka kontrolleres mot skjema 378 a for sendt betalt 
vognlast. For levende dyr, innen- og utenlandsk samtrafikk 
kontrolleres listegjenpartene mot kassaboka. 

2. Frankeringsmaskinenes kontrollkupong kontrolleres mot 
fraktrapporten og derfra mot kassaboka. 
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3. Det forutsettes ført en liknende regningsprotokoll for sendt 
som for mottatt il- og fraktgods. Se instruksen del b, punkt 4. 
Kontrollen skal skje som nevnt der. 

4. Kontoregningens enkelte poster k,ontrolleres mot skjema 378 
a. For listeført gods som er ført på konto, kontrolleres list e­
gjenpartene mot skjema og skjema mot kontoregningene. 

5. Kassakontrollen skal føre nøyaktig kontroll med at alt som 
er ført på utestående fordringer ikke er skrevet av i reg­
ningsprotokoller og at regningene er til stede. 

6. Angående ret telser vises til instruksens del b, punkt 7. 

7. Dagskassaboka summeres og kontrolleres mot hovedkassa­
, boka. 

b) Mottatt il- og f raktgods. 
I. Fraktbrevene hugges av, på skjema for mottatt å betale -

form. nr. 377 b stykkgods, form. nr. 378 b vognlast , ut­
leveringsbok for levende dyr og innen- og utenlandsk sam­
trafikk, og i tilfelle etterkr av på skjema form. nr. 335. 

;2 . Kassaboka kontrolleres mot de i punkt 1 nevnte skjema 
for det gods som ikke blir kjørt' ut. 

3. F or det gods som kj øres ut , skjer kontrollen ved først å 
kontrollere de enkelte poster på kjørearkene mot frakt ­
brevene og så å skrive av postene på kj ørearkene mot 
skjema, se under punkt 1. Kjørearkene kontrollsummeres 
og kassaboka kontrolleres mot arkenes t otal. 

4. Det forutset tes ført en regningsprotokoll. Her føres inn 
alle regninger , f .eks. konto- , kranleie- og tomteleieregninger 
o.a. samt tilbakebeta linger . ' 

R egningene skal være ført i nr.orden . 
Kassakontrollen skriver av i regningsprotokollen de reg­

ninger som er gått inn i kassaboka og kontrollerer nøye 
at de regninger som ikke er gåt t inn, finnes i kassa . 

5. Kontroll av utkvittert gods som er ført på konto, skjer 
ved å avkrysse fraktbrevene mot de t ilsvarende poster pa 
-kontoregningene og å avskrive disse ~ot skjema . 

6. Kassakontrollen skal føre nøyaktig kontroll med at alt som 
er ført ' på skjema for utestående fordringer, form. nr. 654, 
ikke er skrevet av på skjema nr. 377 b , 378 b , utleverings­
bok for dyr , innen- og utenlandsk samtrafikk og regnings­
. protokollen. Videre må påses at det gods eller de regninger 

\ 
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som er ført opp, er til stede. Hvis gods som er ført opp, 
ikke finnes ved ekspedisjonen, må dette anmerkes. 

Skjema for utestående fordringer skal kontrollsummeres. 

7. Kassakontrollen må påse at rettelser i skjema og utleverings­
bok ikke foretas ved radering eller overstryking. 

8. Dagskassaboka summeres og kontrolleres mot hovedkassa.­
boka. 

En gjør merksam på at det vil lette regnskapsarbeidet så 
vel ved de store som små st at kassakontrollen blir utført 
med nøyaktighet. 

3. Fraktkonto. 
(Jfr. Bef. § 62, punkt 5 og <<Grønne bok>>, del A.) 

For firmaer som er innrømmet fraktkonto, føres særskilt konto 
for hvert firma på skjema for fraktkonto (form. rir. 329) . Kontoen 
føres i to eksemplarer ved hjelp av blåpapir. Originalen sendes 
som nota til vedkommende firma. 

Kontoen som bare belastes med beløp vedkommende frakter 
skal føres etter hvert som godset blir kvittert ut og må føres nøy­
aktig, slik at beløpene kommer på de rette inntektskonti, f.eks. 
frimerkegods, ,mottatt åbetale stykkgods, sendt vognlast osv. Etter­
kravsbeløp må betales kontant . 

Ved innføring på mottatt skjema for stykkgods og i utleverings­
boka for samtrafikk, skal for eventuelle kontoposter skrives en <<Ki>. 

Kontoen gjøres opp den l. og 15. i hver måned. Oppgjøret 
den l. omfatter oppgjør for tiden 16. - siste dag i måneden og 
må komme med i remissen den 2. i måneden. 

Uregelmessigheter med omsyn til innbetalingen må straks meldes 
til de, gjenpart sendes K K. 

Med omsyn til føringen av fraktkontiene gjennom månedens 
løp, gjelder det samme her som for dagsoppgjørene at uregel­
messigheter under føringen av fraktkontiene straffer seg ved 
månedsavslutningen. 

4. Månedsoppgjør. Hovedkassa. 
Summene fra de under avsnittet <<Dagsoppgjør>> nevnte kassa­

bøker og andre inntekter skal daglig føres inn i Hovedkassaboka 
(form. nr. 651). Hovedkassaboka skal til enhver tid være a jour 
med alle utbetalte bilag ført inn slik at alt ligger ferdig til etter­
syn når som helst på dagen og hvilken som helst dag i terminen. 
Hovedkassaboka må ikke · sluttes av for terminen før alle bilag 
er ført inn. Fraktkontobeløpene fra den siste dag i terminen 
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som ikke betales inn før den 1., må således komme med før kassa­
boka sluttes av. 

Summene i kassaboka for de forskjellige konti skal hvis dags­
oppgjørene og fraktkontiene er ført med nøyaktighet, stemme med 
de beløp som terminregnskapene for de forskjellige inntekts­
konti viser. 

5. Pengemidler som er jernbanens kasse uvedkommende. 
Det er strengt forbudt å blande jernbanens penger sammen 

med private midler, postverkets, telegrafverkets, pengelotteriets 
eller andre penger som stm har å avgi regnskap for. 

Med omsyn til stm' virksomhet som poståpner, telefonbestyrer 
eller pengelotteriets kommisjonær, se nærmere om dette i Grønne 
bok, del A. 

6. Oppbevaring. av jernbanens penger, kassabøker, regnskapsbilag m. m. 
St skal vise den største omhu og aktsomhet med omsyn til oppbe­

varing av jernbanens verdisaker (penger, frimerker, utbetalings- og 
girokort, kassabøker og regnskapsbilag). 

I billettskuffen eller andre lett tilgjengelige skuffer på kontoret 
må det således ikke oppbevares noen nevneverdig beholdning av 
penger eller frimerker utover det til vekslepenger og dagens ekspedi­
sjon høyst nødvendige beløp. 

I tilfelle, hvor det ikke er vist tilbørlig aktsomhet ved oppbevaring 
eller behandling av jernbanens verdisaker, må vedkommende be­
tjent i tilfelle svare for det bortkomne beløp. 

Med omsyn til oppbevaringsfrist for ovennevnte bøker vises 
til Grønne bok, del A. 

7. Vekslepenger. 
For hver st er det fastsatt hvor meget den skal ha i veksle­

penger. Hvis dette beløp er dekket av ny termins inntekt, skal 
også vekslepengene tas med i remissen den 2nen. 

Ved innbetaling til Postverket må brukes myntkonvolutter 
eller myntposer med angivelse av beløp. Mynten bør pakkes slik : 
1-, 2- og 5-ører i poser på kr. 1,00. 10- og 25-ører i poser på kr. 
10,00, 50-ører og I-kroner i poser på kr. 20,00, hver myntsort 
for seg. Myntkonvoluttene/posene forsegles med jernbanest 
stempel og vedkommende funksjonærs signatur. 

8. Defekte pengesedler. 
Norges Bank løser inn defekte pengesedler etter følgende regler: 
a) Seddel som åpenbart utgjør mer enn en halv seddel løses inn 

med seddelens fulle verdi. · 
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b) En halv seddel erstattes med halvparten av seddelens på­
lydende beløp. 

Disse forskrifter kommer fortrinsvis til bruk når den defekte 
seddel består av ett sammenhengende stykke. Erstatning kan 
dog ytes etter samme regler om den defekte seddel represen­
teres a,v flere stykker, når disse stykker bevislig stammer fra 
samme seddel. 

c) For mindre enn en halv seddel ytes ingen erstatning. 
For sedler som er i en slik forfatning at deres ekthet ikke kan 
konstateres, ytes ingen erstatning. 

Er sedlen ødelagt med forsett, ytes som regel ikke erstatning. 
Tvilstilfelle forelegges direksjonen til avgjørelse. _ 
St sender defekte pengesedler i bankokonvolutt som verdipost 

til BR som foranlediger pengene innløst i Norges Bank. 

9. Innsetting av stasjonenes inntekter i bank og adgang til å trekke 
ved sjekk. 

Etter bemyndigelse av 'H st kån stm sette st' inntekter inn i 
en av stedets banker. Forutsetningen er at pengene settes inn 
daglig eller så ofte det er høve til det . , 

For hvert innskudd mottar stm (best av avdeling) kvittering i 
2 eksemplarer, hvorav det ene sendes inn sammen med st' re ­
misse til BR på den fastsatte remissedag (den 2.). 

De innsatte beløp disponeres av H st. 
Etter Hst bemyndigelse kan stm ved visse st, hvor dette anses 

fordelaktig, gis adgang til å trekke ved sjekk på H st konto i en 
bank på stedet. Sjekkene trekkes til ordre for den ved st som 
av de er overdratt utbetaling av lønninger m. v. 

Oppgave over hvem dette er, samt prø_ve av '7edkommende 
stm' navntrekk tilstilles banken fra de som likeledes holder banken 
underrettet om hvem som under forfall og permisjoner fungerer 
i vedkommendes sted. Det beløp som kan trekkes, er som regel 
ikke begrenset, men må innskrenkes t il det absolutt nødvendige. 
Det må påses at ikke kontoen i banken blir overtrukket, hvorfor 
vedkommende stm i tilfelle på forhånd bør forvisse seg om kon­
toens stilling. 

De beløp som st trekker i bank skal i st regnskap tas opp under 
konto <<Hovedstyret s kasse, mottatt av . . . . . . . . . . . . . . bank>> 
spesifisert med beløp og data. 

St kan ikke trekke på banken den 1. eller 2. i måneden. 
Den siste i hver måned sender stm inn til BR en oppgave over 

de i måneden trukne beløp. 
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10. Betaling med sjekk eller postremisse. 
I 
Jernbanens faste trafikanter så vel de som har fraktkonto som 

andre, kan betale skyldig frakt m. v. til vedkommende st med 
sjekk _eller postremisse. 

Tilfeldige trafikanter kan betale med sjekk (eller postremisse), 
hvis sjekken er bekreftet av den bank sjekken er trukket på (trassat­
banken) etter bestemmelsene om dette i sjekklovens§ 251 eller st pr. 
telefon har undersøkt i trassatbanken hos ansvarlig funksjonær, 
f.eks. kontorsjef eller banksjef, om at det foreligger dekning for 
beløpet. Er sjekken ansett for god, gir st' vedkommende påteg­
.ning på sjekken om den foretatte undersøkelse med angivelse av 
vedkommende bankfunksjonærs navn. Påtegningen signeres av 
vedkommende tjenestemann. 

Reisende skal betale kontant ved kjøp av billett. Dog kan 
faste kunder i spesielle tilfelle tillates også å betale billetter med 
sjekk. 

Likeledes kan best av bi_llettsalg tillate også andre reisende å 
betale med sjekk, når sjekken er bekreftet av bank (se foran) 
eller det er høve til på stedet å undersøke i trassatbanken hos 
ansvarlig funksjonær om at det foreligger dekning for beløpet. 

I siste tilfelle skal den reisende, hvis han er ukjent, legitimere 
seg på betryggende måte. 

Som bekreftet sjekk regnes sjekk eller postremisse som er utstedt 
av bank eller statsinstitusjon (<<fullgode>> sjekker). 

For sjekk og postremisse gjelder dessuten følgende: 

a) Beløp og ordre. 
Sjekken må ikke lyde på større beløp enn vedkommende 

har å betale til jernbanen. Den må være trukket til ordre 
av st eller den særskilte regnskapsførende avdeling ved denne. 

b) Endossement. 
Også sjekk til ordre av vedkommende trafikant kan mottas, 

når det påses at trafikanten har endossert sjekken til st. Like­
ledes kan godtas sjekk til tredjemanns ordre med to eller flere 
endossemente_r , når det påses at første endossement er under­
tegnet med vedkommende tredjemanns navn og at den senere 

1 Har banken gitt sjekken en underskrevet påtegning som kan for ­
stås slik at s jekken vil bli betalt (<<sertifiseres>>, <<noteres», <<viseres>>, 
e . 1.) eller har den anbrakt sin underskrift på sjekkens forside, er 
den forpliktet til å innfri sjekken, hvis denne forevises innen utløpet 
av den fastsatte frist (20 dager). 

. I 
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endossementsrekke er ubrutt (med siste endossement til sta­
sjonen). 

Trafikant som vil betale med endossert sjekk, skal, hvis 
han er ukjent, legitimere seg på betryggende måte. 

e) Løpetid og f orevisningsfrist . 
Det må påses at det er god tid til forevisningsfristens utløp, 

20 dager etter utstedelsesdagen. Som regel bør det ikke mottas 
sjekker med mindre enn 10 dagers løpetid. 

d) Forevisning og betaling. 
Sjekken skal straks forevises til kontant betaling, helst i 

den bank den er trukket på (trassatbanken) eller hvis st har 
bankforbindelse, ved innsettelse på Statsbanenes (st) konto. 

St uten bankforbindelse leverer sjekken som kontanter ved 
remisseinnbetalingen første remissedag. Sjekken må være kvit­
tert før den leveres på postkontoret eller post~pneriet. 

e) Nektet betaling. 
Hvis sjekken presenteres i den bank den er trukket på og 

ikke straks blir betalt, må det forlanges at banken gir datert 
- påtegning om at sjekken er forevist og betaling nektet. Denne 

påtegning skal være underskrevet av banken . Den således på­
tegnede sjekk sendes uten opphold til de, som straks må søke 
regress og forfølge saken etter de bestemmelser som finnes 
i sjekklovens kapitel VII §§ 40--48, sml. § 66. 

Hvis det ikke er tjenlig adgang til å forevise sjekken på 
stedet sendes den straks til de som foretar de nødvendige under­
søkelser. 

11. Nordiske reisesjekker. 
Etter forhandlinger mellom Den norske Bankforening og de 

tilsvarende organisasjoner i Danmark, Finnland og Sverige er det 
etablert et felles, ensartet reisesjekksystem for • de nordiske land. 
Bankene i disse land vil utgi ensartede reisesjekker - kalt Nordiske 
Reisesjekker - i størrelse på 50 og 100 norske, danske eller .svenske 
kroner, eller 500 og 1 000 finske mark. Sjekker lydende på norske 
kroner er trukket på <<Bankene i Norge>>, sjekker i danske kroner 
på <<Bankerne i Danmark>> osv. Den påtrukne banks navn er 
altså ikke angitt. På sjekkene vil bare finnes den utstedende banks 
navn og signatur (nederst til høyre). 

Disse reisesjekker vil bli innløst . uten fradrag av alle n9rske 
banker . I de fleste tilfelle blir det spørsmål om sjekker lydende 
på norske kroner, og beløpet forutsettes da utbetalt de r~isende 
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uten noe fradrag. Reisesjekker i dansk, finsk og svensk valuta 
innløses etter kjøpekurs for banksjekk på henholdsvis København, 
H elsingfors eller Stockholm. Kursen kan i tilfelle fås oppgitt i 
nærmeste bank. 

Reisesjekker som innløses , kan som andre sjekker leveres inn 
til innløserens bankforbindelse i endossert stand. 

Det gjengis en prøve på den norske 50 kroners sjekk. 

De danske, svenske og finske sjekker har nøyaktig samme ut­
seende, bare med den forandring at det på de danske og svenske 
sjekker er dansk og svensk tekst ved siden ay den engelske, på 
de finske sjekker finsk og svensk tekst på forsiden og engelsk 
tekst på baksiden. ' 

P å de norske, svenske og finske sjekker er på venstre side trykt 
de respektive bankforeningers merker. På de danske sjekker finnes 
på venstre side et merke med ordet <<Danmark>> og avbildning 
av en dysse, en fisk og et kornaks. 

Alle nordiske reisesjekker - så vel norske som danske, svenske 
og finske - er trykt på samme sikkerhetspapir med vannmerke 
bestående av ordet <<Nordem i diagonalstilt gjentagelse, avveks­
lende i mørl(e og lyse bokstaver. Det anvendes rødt papir for 
100 kroners sjekker og grønt for 50 kroners sjekker. 

Ovennevnte reisesjekker skal tas mot som bet aling ved alle 
Statsbanenes ekspedisjoner og reisekontorer. 

Ved innløsningen skal følgende regler iakttas: 

l. Underskriften i sjekkens nederste venstre hjørne skal avgis 
med blekk mens innløseren ser på det, og den skal være overens­
stemmende med den reisendes signatur i sjekkens øverste venstre 
hjørne. Det må ikke være foretatt rettelser eller raderinger pa 
sjekkene. 
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2. Reisesjekkene utstedes til innløserens ordre. 
3. Hvis det presenteres en nordisk reisesjekk som er forsynt med 

den reisendes signatur både i øverste og nederste venstre hjørne, 
må det forlanges at vedkommende før beløpet utbetales, legiti­
merer seg og skriver sitt navn ennå en gang på reisesjekken 
(ovenfor den nederste av de tidligere underskrifter) . 

De ekspedisjoner og kontorer som har bankforbindelse, 
undersøker daglig hos vedkommende bank kj øpekursen på 
danske, svenske og finske banksjekker, og tar mot trafikantenes · 
nordiske reisesjekker til samme kurs. Sjekkene sendes daglig ' 
til den samme bankforbindelse for innløsning. Reisesjekker 
lydende på norske kroner mottas uten noe fradrag i pålydende 
beløp. 

De øvrige ekspedisjoner som ikke har bankforbindelse, tar 
mot de nordiske reisesjekker lydende på dansk , svensk og finsk 
mynt til faste kurser som blir meddelt gjennom de. 

St uten bankforbindelse leverer sjekker som kontanter ved 
remisseinnbetalingens første remissedag. 

12. Internasjonale reisesjekker: 
(Travell ers Cheques.) 

Under medvirkning av Christiania Bank og Kreditkasse er det 
truffet en ordning slik at Statsbanenes R eisebyråer og en del 
større billettekspedisjoner fra 1. mai 1948 skal ta imot som betaling 
eller foreta innveksling av Rei3esjekker, Travellers Cheques, som 
presenteres av utenlandske turister. Sjekkene er- av noenlunde 
samme type som de nordiske reisesjekker (se 'side 75), men lyder 
på dollar eller pund sterling. 

Travellers Cheques som er lydende på dollar skal tas imot når 
de er utstedt av følgende banker og institusjoner: 

American Express Company, New York, N . Y. 
The National City Bank of New York, r. Y. 
-Bank of America, N. T & S. A. San Francisco. 

og på pund st erling : • 
American E xpress Company, London. (New York.) 
Barclays Bank Ltd. , London. 
Lloyds Bank Ltd. , London. 
Midland, Bank Ltd., London. 
Westminster Bank Ltd., London. 
National Provincial Bank Ltd., London. 
Coutts & Co. , London. 
Ths. Cook & Son, London. 
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Commercial Bank of Scotland, Glasgow. 
District Bank Ltd., Manchester. 
Martins Bank Ltd., Liverpool. 
Standard Bank of South Africa. 

Sjekker som er utstedt av andre enn disse eller som er utstedt 
i annen valuta, vises til innløsning i bank. 

Sjekker som lyder på pund sterling må være påstemplet at de 
gjelder i Norge, da de ellers som regel bare er omsettelig i sterling­
området. Sjekkene innløses etter gjeldende offisielle notering for 
dollar og pund. Kursen vil til hver tid bli meddelt fra Reise­
byrået i Oslo. 

Fra kronebeløpet skal trekkes ½ 0/ 00 (½ pro mille) valutaprovi­
sjon, minst kr. 0,50 pr. sjekk. Denne provisjon tilfaller jernbanen. 

· Dessuten skal det for sjekker som lyder på pund trekkes kr. 0,17 
pr. sjekk for engelsk stempel, hvis de ikke på forhånd bærer slikt 
stempel. 

Ved innløsningen blir det ellers å iaktta de samme forsiktighets­
regler som er foreskrevet for Nordiske reisesjekker. I sær må det 
påses ~t bestemmelsene om underskrivning overholdes nøye. 

Innløste sjekker sendes inn med remissen til BR, fra Narvik 
distriktskasserer, som foretar oppgjør med banken. 

Foruten Reisebyråene og Vestbanenes Reisekontor, Oslo V og 
Opplysningskontoret i H augesund, skal følgende st billettekspedi­
sjoner innløse Travellers Cheques: 

Oslo Ø, Kongsvinger, Magnor, Moss, Fredrikstad, Sarpsborg, 
Halden, Kornsjø, Gjøvik, Fagernes. 

Oslo V, Drammen, Horten, Tønsberg, Sandefjord, Larvik, ·H øne­
.foss, Kongsberg, Skien, Porsgrunn, Brevik, Notodden. 

Hamar, Lillehammer, Tretten, Hundorp, · Harpefoss, Vinstra, 
Otta, Åndalsnes, Elverum. 

Røros, Trondheim, Levanger, ,Steinkjer, Mosjøen, Mo i Rana, 
Namsos. 

Flekkefjord, Egersund, Sandnes, Stavanger. 
Gol, Geilo, Ustaoset, Finse, Myrdal,· Voss, Granvin, Flåm. 
Kragerø, Arendal, Grimstad, Krist iansand og Narvik. • 



79 Trykk. nr. 832 

13. Stasjonenes rekvisisjon av penger. 
Trenger en st. eller en av dens underavdelinger som har sær­

skilt regnskapsavleggelse, t ilskudd fra distriktskassa til utbetalinger i 
den løpende måned, må rekvisisjon være sendt do så tidlig at beløpet 
kan ventes mottatt før -månedens slutt. Rekvisisjoner som løper 
inn for sent til at beløpet kan komme fram t il st. før månedens 
utgang, skal ikke ekspederes fra distriktskassa før dagen etter at 
siste remisse fra foregående måned etter gjeldende bestemmelser 
skal være sendt inn (f.t. den 2. eller følgende hverdag). De rekvi­
rerte beløp blir tilstilt st. i kontanter, ved sjekk eller over postgiro. 

I distriktets og i st' regnskap skal beløpet tas opp i den måned 
det utbetales, resp. mottas . 

14. Ettertelling av penger, mottatt fra distriktskassa. 
Når stm. har tatt mot penger fra distriktskassereren skal han 

straks i nærvær av en spesielt tilkalt funksjonær som vitne nøy­
aktig se etter, om brevet hvori beløpet er sendt er uten noe merke 
eller antydning til å ha vært åpnet, så innholdet eller noen del 
av det kunne være kommet ut. 

Brevet åpnes og beløpet telles etter av stm. og av vitnet. 
Fra det øyeblikk stm. tar mot brevet, har han ansvaret for 

dette like overfor jernbanen. 
Hvis stm. ikke har fulgt de her nevnte regler samt i tilfelle 

ikke straks avgitt melding om mulige feil til distriktskassereren 
og do, skal stm av egne midler svare hva det mangler av det beløp 
han etter distriktskassererens oppgave skulle ha tatt mot. 

I 

15. Utbetaling ved stasjonene. 
Foruten distriktets egne bilag kan også fremmede distrikters 

bilag utbetales ve-9- st. Bilaget blir av vedkommende distrikts­
bokholder direkte å tilstille st, som påser at det er anvist og ført 
på stempel for at det er bokført. Etter utbetalingen sendes bilaget 
inn i kvittert stand med første remisse til bokholderen i det distrikt 
som har anvist dette. 

Foranlediger utbetaling av fremmede distrikters bilag at penger 
må rekvireres, rekvirerer stm (eller best av avdeling) penger på 
vanlig måte gjennom d .bokh. 

Det må påsees at herredskasserer, lensmenn, forretningsførere 
for trygdekasser o. 1. når disse kvitterer for beløp til vedkommende 
herredskasserer, lensmannskontorer eller sykekasser , foruten sitt 
navn stempler bilaget med vedkommende institusjons stempel. 

Kvitteringer uten slik stempel må ikke godkjennes. 

I 

' 
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Utbetaling av pensjon eller skaderente må, bare skje mot behørig 
kvittering og mot leveattest som må være underskrevet av offentlig 
tjenestemann eller annen troverdig person. Dog kan ikke en som 
har fullmakt til å motta pengene eller den som skal foreta utbeta­
lingen skrive under leveattesten. 

Når lønningslisten over utbet~lte · beløp til snørydningsmann­
, skap sendes til attestasjon, noteres listens totalbeløp og dato for 

innsendingen i hovedkasseboka, slik at avdelingen har full rede 
på listens verdi som kassabilag. · 

Sk-.1lle avdelingen få ettersyn i det tidsrom listen er borte, vil 
det noterte beløp foreløpig bli godtatt av revisoren, som etterpå 
har høve til å få beløpets r iktighet bekreftet ved henvendelse til 
bokholderen. 

16. Innsending av kontanter, bilag og regninger. 

a) Ko'(l,tanter. 

De ved st. innkomne kontanter herunder sjekker skal: 

1. Ved st med bankforbindelse daglig settes inn på stasjonens 
konto i banken. 

2. Ved de øvrige st settes inn på NSB postgirokonto nr. 6000 
(remissekonto) den 2., 10 og 20. hver måned. Beløpet må 
settes inn i løpet av formiddagen. Innbetalingskort -
remissekort - brukes. 

Blir st sittende inne med større kassabeholdning mellom 
de ovennevnte innbetalingsdata enn det som skal brukes 
til forestående utbetaling av lønninger eller andre utgifts­
bilag, skal beløpet settes inn uavhengig av de fastsatte 
data. 

Faller de fastsatte data på en søndag eller helligdag, 
settes beløpet inn den følgende hverdag. 

Av innbetalingskortets -remissekortets-talong må det 
tydelig framgå hvilken måned innskuddet gjelder. 
Ad 1 og 2. 

Beløp som settes inn i bank eller på postgirokonto 
rundes av til hele ti-krone. Innskudd av alle kontanter 
skal skje t il de fastsatte data selv om st kommer til å 
mangle penger til utbetaling av lønninger. Angående veksle­
penger jfr. punkt 7. Angående rekvisisjon av penger, se 
punkt 13. 

Hvis st ikke har innskudd eller. annen remisse å sende, 
føres på remissefølgeseddelen, form. 13 b <<Ingen remisse>>. 
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Remissefølgeseddelen skrives under på vanlig måte og sendes 
BR i egen kmivolutt. 

Utenlandsk valuta som i samsvar med gjeldende be­
stemmelser tas mot for salg av billetter m.m. veksles i 
nærmeste bank. Er det ikke bank på stedet, sendes valutaen 
t.il stm på nærmeste st hvor det er bank for innløsning. 
Den eventuelle kursgevinst blir å ta opp på egen konto 
i regnskapsarket. 

b) Bil,ag og regninger. 

Kvitteringer for bankinnskudd, spesifikasjon over innskudd 
i bank eller på postgiro samt bilag og fraktregninger skal 
sendes på følgende måte: 

1. Til budsjett- og regnskapskontoret. 
Den 2. hver måned. 
Remissen skal omfatte: 
a) Kvitteringer for bankinnskudd og spesifikasjon av bank­

inn~kudd form. 13 a.1) 

b) Anviste inntekts- og utgiftsbilag mottatt fra Hst. og 
inn- eller utbetalt av st kasse. 

c) Regning(;lr i 3 eksemplarer (hvorav 1 kvittert) over 
frakt for jernbanens egne transporter vedkommende Hst. 
(f.eks. svillekontoret) og regninger som skal kasseres 
inn av BR. 

d) Fraktregninger som etter spesiell tillatelse skal kasseres 
inn gjennom BR. - jfr. avsnittet nedenfor om <<Frakt­
regninger>>. 

e) Spesifikasjon av innskudd på postgirokonto nr. 6000, 
form. 13 a. 1

) 

f) En tom konvolutt påført st navn. 
Såvel remissefølgeseddelen (form. 13 b) som remissekonvolutt 
stemples med st navn og nr. 

2. Til distriktsbokholderen. 
Den 2. i hver måned: 
Remissen skal omfatte: 
a) Alle anviste inntekts- eller utgiftsbilag mottatt fra de . 

. 1 Gjenpart av kvitteringene for bankinnskudd samt kvitteringen for inn­
betaling ved N. S. B. postgirokonto nr. 6000 oppbevares av st. 
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b) Regninger i 3 ekspl. (hvorav 1 kvittert) over frakt for 
jernbanens egne transporter vedkommende distrikter og 
anlegg. 

Herved er å merke: 
Ada) 

Beløp som ikke er betalt inn eller betalt ut, føres i 
remissefølgeseddelen i rubrikken nederst til venstre. For 
bilag (f.eks. lønningslister) hvor ikke alle beløp er betalt 
ut, føres summen av de utbetalte beløp under rubrikk A 
og de ikke utbetalte i rubrikken nederst til venstre. 
Adb) 

Hvis regningen gjelder frakt for kjøring av ekstra­
tog (grustog m.m.) må fraktbrevgjenpart sendes med. 
På følgeseddelen tas dessuten med: 

1. Beløp som etter rekvisisjon er mottatt i sjekk eller 
kontanter fra de. 

2. Beløp som er kassert inn uten spesiell ordre hver 
gang, slik som inntekter av administrasjons- og 
overnattingsrom, telefonautomater, personve;kter o. 1. 
- for slike beløp må det legges ved særskilt oppgave. 

c) Fraktr'egninger som etter spesiell tillatelse skal kasseres 
inn gjennom vedkommende d.bokh. - Jfr. avsnittet 
nedenfor om <<Fraktregninger>>. 
Ad b) 1 d) og 2. c) 

Fraktregninger som etter spesiell tillatelse skal 
kasseres inn gJennom BR eller d.bokh. sendes den 
17. og 2. i hver måned. ' 

For de regninger som sendes dtm 17. må form. nr. 13 b 
og 13 c fylles ut, henholdsvis til BR og d.bokh. De 
regninger som sendes den 2. føres sammen med de 
øvrige bilag som bestemt ovenfor under 1. d) og 2 c). 
Ad b) 1 og 2. 

Ovennevnte bilag (remisse) som sendes til henholds­
vis BR og d.bokh. legges i spesielle konvolutter som 
forsegles. Sammen med bilagene legges to likelydende 
remissefølgesedler (form. nr. 13 b til BR og form. nr. 
13 c til d.bokh.). Det ene eksemplar får st tilbake i 
kvittert stand. 
Brevene ekspederes som fraktfritt ilgods på tjeneste­

fraktbrev med første tog remissedagen. 
Faller den 1. eller 2. på en søndag eller helligdag sendes 

remissen inn den 3. 
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17. Rcmisseoppgaver. 

Senest den 8. i følgende måned utferdiger d.bokh. et sammen­
drag (form. 90) av de enkelte st. samlede remisse med rubrikk 
for tilstilte beløp og innkomne beløp, utbetalte beløp og frakt­
regninger som senest den 10. må være ved BR. 

Oppgave til KK over hver st samlede remisse utferdiges ved 
BR for 2 måneder ad gangen. 

- -.o:.J-, .• .t 
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18. Melding om innbrudd og tyveri på stasjonene . 
. Innbrudd på en st må straks meldes til K K og de. Hvis st 

har post, sendes også melding til vedkommende postmester. Jfr . 
.for øvrig Grønne bok, del A. 

19. l\lelding om ildebrann. 
Er gods- eller billettbeholdningen, bøker eller verdipapirer skadet 

må foruten de og K K und~rrettes. Er noe vedkommende posten 
skadet, må også postmesteren underrettes. 

20. Ettersyn og kontroll av kassa- og godsbeholdning m. m. 
Ettersyn og kontroll med kassa- og godsbeholdning samt andre 

verdier på st foretas av K K. 
Ettersyn foretas til ubestemte tider av utsendt trafikkrevisor, 

som regel minst en gang om året. Revisoren skal komme uan­
meldt og ettersyn kunne påbegynnes straks etter vedkommendes 
ankomst. Stm og ekspedisjonene skal derfor til enhver tid inn­
rette seg slik at dette kan gjøres, jfr. side 1 <iRegnskapsføring>> 
og side 71 <<Månedsoppgjør, hovedkassa>>. 

Under stm' fravær skal nøklene til kassa m.m. i forseglet kon­
volutt være levert til fungerende stm. 

Trafikkrevisor skal med fungerende stm som vitne åpne 
konvolutten og foreta opptelling av kassa. For de opptalte kon­
tanter og beholdninger samt nøkler avgir deretter fungerende 
stm kvittering så vel i stasjonens kassabok som på trafikkrevisors 
oppgjør. Ved st hvor stm også er poståpner og telefonbestyrer, 
forholdes for postoppgjørets og telefonoppgjørets vedkommende 
på tilsvarende måte, idet stm før sin avreise sørger for at alle 
oppgaver som angår postverket/telegrafverket - oppgjør for fore­
gående termin hevet lønn etc. - er å finne i tilrettelagt og ordnet 
stand i de avlåste rom. Trafikkrevisoren etterlater ved st en 
gjenpart av postoppgjøret/telefonoppgjøret som er godkjent av 
fg . stm. 

Videre er det forutsetningen at betjeningen yter revisorene den 
hjelp de ber om og står til tjeneste med de opplysninger som ved­
kommende forlanger . 

21. Overlevering av en stasjons kasse m.m. under vikariat, uten at 
'trafikkrevisor er til stede. 

Når st og postverkets kasse skal overleveres under permisjon 
eller sykdom uten at trafikkrevisor er til stede, må hovedkassa­
boka summeres og skrives under både av den som skal levere 
kassa og den som skaJ ta over kassa. Blir ikke eventuelle feil 
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rettet eller balanser klarlagt ved overleveringen, blir det å gjøre 
merknad om dette i kassaboka. 

Hvis det er nødvendig å spesifisere oppgjøret, blir dette å føre 
inn bakerst i hovedkassaboka. Ved overtagelsesdatoen i hoved­
kassaboka vises til det sidenummer oppgjøret er ført på. 

Med postoppgjøret forholdes slik at fortegnelsen over innbetalte 
postanvisninger summeres og. kvitteres av begge med eventuelle 
merknader. Frimerkebeholdningen, kontanter, bilag og blanketter 
telles opp og attesteres av begge. Hvis spesifikasjon av oppgjøret 
er nødvendig, blir det å føre på samme sted som oppgjøret for 
jernbanens kasse. 

Under plutselig sykdom' eller i andre tilfelle, når oppgjøret må 
foretas av bare den ene part, tilkalles vitne som underskriver 
sammen med den som overtar st og ev:entuelt poståpneriet. 

V. Spesielle oppgaver, statistikk m.m. 
l. Vektoppgaver. 

Til statistisk bruk skal ekspedisjonsstedene for den innenlandske 
trafikk gi vektoppgave for sendt stykkgods på form. nr. 334. 
For gjennomgangsgods i samtrafikk med bilruter i gruppe I skal 
overgangsstasjonen ta med sendt stykkgods fra bilruter i sin 
vektoppgave på form. nr. 334. 

Varespesifikasjon for både sendt og mottatt gods i samtrafikk 
med utlandet gis på form. nr. 319. Ekspedisjonsstedene skal 
alltid føre på nr. og avstand til grenseovergang. 

Oppgavene på form. 334 og 319 sendes til Statistisk kontor, 
Hst, den 9. annen hver måned. 

2. Trafikkoppgaver. 
Trafikkoppgaven skal føres særskilt for hvert enkelt ekspedi­

sjonssted (stasjon, stoppested) og skal gi opplysninger til stasjons­
klassifisering og driftskalkulasjon og oversikt ov~r trafikk og arbeids­
mengde ved de enkelte st. Den skal utarbeides for hver regnskaps­
termin og føres på form. nr. 122. 

Det skal brukes ett skjema for hele driftsåret. Oppgaven ut­
, arbeides i 2 eksemplarer, hvorav det ene beholdes på stasjonen 

og det andre sendes til de ved driftsårets utgang. 
I trafikkoppg!!,ven skal brukes følgende vekter for reisegods: 

1 par ski .. ...................... '.. ... .............. 7 kg 
1 kjelke . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 >> 

1 sparkstøtting .. . ........... .. , .... ... , .. , , .. , .. , , . 10 >> 
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1 sykkel .......................... . ...... . ......... . 
1 motorsykkel (lettvekt) ..... . ....................... . 
1 motorsykkel (stor) ............... . . . .. . ....... .. . . . 
1 hund i kasse ........ . ..... . ... , ... . ............. . 
1 barnevogn . ........... . . .. . .... . .. . ... . ....... . . . . 

3. Tjenesterapporter. 

20 kg 
70 >) 

190 )) 
50 )) 
20 )) 

Til bruk for administrasjonen under arbeidet med bedømmelse 
. av personalbehovet m. v. skal ekspedisjonsstedene utferdige 
. tjenesterapporter for hver måned. For ekspedisjonssteder som 
ikke avlegger eget regnskap, utferdiges rapporten av den st som 
ekspedisjonsstedet er underlagt. 

For større st som har særskilt fraktgods-, ilgods- eller billett­
ekspedisjoner med egen best utferdiges rapporter for hver ekspedi­
sjon. 

Rapportene er trykt i 3 formularer: 
a) Form. nr. 658 fylles ut og sendes inn til de innen den 15. annen 

hver måned. De tall en kan få fra terminregnskapene settes 
inn overensstemmende med disse. ' 

De sender rapportene samlet og sortert i st-orden (nr.orden) 
til Hst - Driftsavdelingen - innen den 20. samme måned. 

b) Form. nr. 27 b fylles ut av ekspedi_sjonsstedene pr. 1. januar 
og sendes inn til de innen 1. februar. De !lender rapportene 
samlet og sortert i st orden (nr.orden) til Hst - Driftsavde­
lingen -innen 15. februar. 

e) Form. nr. 27 a inneholder på den ene side et sammendrag 
for kalenderåret av de månedlige rapporter - form. p.r. 658 
- og på den andre side personaloppgave m . v. -form. nr. 27 b. 
Dette sammendrag på form. nr. 27 a skal ikke føres ved ekspedi­
sjonsstedene, men føres og oppbevares ved Hst - Drifts­
avdelingen - og kan i den utstrekning det er . ønskelig også 
føres ved distriktskontorene. Form. nr. 658 og nr. 27 b vil 
derfor bli sendt tilbake til distriktene etter at de er brukt 
ved Hst. 

Tjenesterapportene, som stort sett blir et kort utdrag av 
trafikkoppgavene, må føres i samsvar med disse og sendes 
inn i rett tid. 

4. Driftskalkulasjon. 
<<Spesifikasjon over stasjonstjenesten», form. nr. 114, skal gis 

.en gang i driftsåret og sendes inn til de senest dep, 15. m!l,i, 
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Fortegnelse over bilag til trykk nr. 832. 

Bilag 1 a Regnskapsark 
b Antegnelse · 
C Antegnelse 

>) 2a Dags- og terminoppgjør for solgte billetter 
b Blankobilletter, blad 1 og 2 
C Blanko tilleggs billetter 
d Blankobillettkort og fellesreisebilletter 
e Soveplasskvitteringer 
f Blankosammendrag, 2 sider 
g Fradrag i billettregnskapene 

3 Billettregnskap for salg i tog 
4a Regnskap for månedsbillettmerker 

b Månedsbillettregnskap 
C Månedsbillettrekvisisj on 
d Fordeling av månedsbillettmerker 

>) 5 Regnskap over reisegods og oppbevaring 
)) 6a Levende dyr, sendt 

b Levende dyr, mottatt 
7 Fraktrapport (private frankeringsmaskiner) 

)) 8 Fraktrapport (forbruk av frimerker) 
>) 9 Regnskap for åbetale gods 

10 a Vognlastsammendrag (sendte vognlaster) 
b Vognlastspesifikasjon, sendt ilgods 
C Vognlastspesifikasjon, sendt ilgods 
d · Vognlastspesifikasjon, sendt fraktgods 
e Vognlastspesifilmsj on, sendt fraktgods 
f Vognlastspesifikasjon, sendt fraktgods 

)) 11 a Vognlastsammendrag, mottatte vognlaster 
b Vognlastspesifilmsjon, mottatt ilgods 
C Vognlastspesifikasjon, mottatt ilgods 
d Vognlastspesifilmsjon, mottatt fraktgods 
e Vognlastspesifikasjon, mottatt fraktgods 
f Vognlastspesifikasjon, mottatt fraktgods 

)) 12 Samtrafikkregnskap, sendt ilgods 
13 Samtrafikkregnskap, sendt fraktgods 

- . 
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Bilag 14 a Samtrafikkregnskap, mottatt ilgods 
b Samtrafikkregnskap, mottatt ilgods 
c Sarritrafikkregnskap, mottatt ilgods 
d Samtrafikkregnskap, mottatt ilgods 

» 15 Samtrafikkregnskap, mottatt fraktgods 
>> 16 a Personsamtrafikk, 2 sider 

b Personsamtrafikk, sammendrag 
c Nordiske rundturer 
d Nordiske tilleggsbilletter 
e Nordiske soveplass billetter og soveplasskvitteringer 
f Nordisk reisegods, sendt 
g Nordisk ekspressgods, sendt 
h Nordisk ekspressgods, mottatt 

Nordisk reisegods, mottatt 
t 17 a Kontinental persontrafikk, sammendrag 

b Nordisk-tysk personsamtrafikk 
c Nordisk-belgisk-fransk personsamtrafikk 
d Nordisk-tysk reisegods, sendt 
e Nordisk-sveitsisk-italiensk ekspressgods, sendt 

18 Kupongbilletter 
>> 19 a Norsk-svensk godssamtrafikk, sammendrag 

b Norsk-svensk sendt ilgods 
c Norsk-svensk, mottatt ilgods 
d Norsk-svensk, sendt fraktgods 
e Norsk-svensk, mottatt fraktgods 
f Norsk-svensk, mottatt fraktgods 
g Norsk-svensk, mottatt fraktgods 
h Norsk-svensk, mottatt ilgods i gjennomgang 
i Norsk-svensk, sendt fraktgods i gjennomgang 

» 20 a Norsk-finsk godssamtrafikk, sammendrag 
b Norsk-fin,sk, sendt ilgods 
c Norsk-finsk, mottatt fraktgods 

t 21 a Norsk-dansk godssamtrafikk, sammendrag 
b Norsk-dansk godssamtrafikk, sendt il- og fraktstykkgods 
c Norsk-dansk godssamtrafikk, sendt il- og fraktgods i vogn­

laster 
d Norsk-dansk godssamtrafikk, mottatt il- og fraktstykkgods 
e Norsk-dansk godssamtrafikk, mottatt il- og fraktgods i 

vognlaster 
>> 22 a Norsk-italiensk gods.samtrafikk, sammendrag 

b Norsk-italiensk godssamtrafikk, sendt trafikk 
c Norsk-italiensk godssamtrafikk, mottatt trafikk 

>> 23 a Kontinental godssamtrafikk, sammendrag 
b Kontinental godssamtrafikk, sendt trafikk 

,.,, 
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c Kontinental godssamtrafikk, mottatt trafikk 
d Kontinental godssamtrafikk, sendte belastninger 
e Kontinental godssamtrafikk, mottatte belastninger 

Bilag 24 a Telegramjournal 
b Oppg~ve over festtelegramblanketter 

25 Regnskap for linje-, plattform-, toalett-, Sigynbilletter og 
reisesparemerker 

26 Regnskap for overliggende gods, tomter, brygger og kraner·. 
27 Vogn- og presenningsbok 
28 Regnskap for fraktbrev, merkelapper, bøker og 1·uter. 
29 Avregning til Europeiske Vare- og R eisegodsforsikrings­

Aktieselskap 
30 a Oppgave over belastningsordre, mottatt 

b Oppgave over belastningsordre, sendt 
31 a Regnskap for mottatte etterkravssendinger 

b Regnskap for mottatte etterkravssendingor 
c Kreditbilag for ekep.etterkrav, trukket på annen stasjon 
d Ekspedisjonsetterkravsseddel 

32 Fortegnelse over etterkrav til utlandet 
>> 33 a Remissefølgeseddel 

b Spesifikasjon over postgiro 
c Remissefølgeseddel · 
d Spesifikasjon over postgiro 

>> 34 Utestående fordringer 
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Sammendrag av inntektene 

Spesifikasjon !For~. nr. I 
I 

~ 
Reisende 166 

e 2 8illetier for salg i tog, Rullebilletter 169 
c 
~ 3 Månedsbilletter /lia, 170 

.l'. 
<( 

4 Forbruk av reisesparemerker 648 

5 Reisegods 21 lb 

I levende dyr, sendt betalt 256 

2 levende dyr, mottatt å betale 256 

3 Gods, egen stasjons frankeringsmaskin 309a 

4 Gods, private frankeringsmaskiner 305/309 

5 Forbruk av frimerker 
N.~.6'-. /f1i'o5:°'7'o 

309b '131/ IZ.6~2!./fo 
~ 6 Stykkgods, mottatt å betale 377 
~ 

i 7 li- og Fraktgods NSB vognlast6r, sendt betalt 378c 
C) 

li- og Frak!gods NSB · vognlast~r, mottatt å betale .,; 8 378c 

9 Innenlandsk samtr. llg., stykkgods og vgl. sendt betalt 379b 

10 Innenlandsk samtr. Fraktg. stykkgods og vgl. sendt betalt 379a 

11 Innenlandsk samtr. llg., stykkgods ·og vgl. mottall å betale 379b 

379a 

1-,._, .......... /1 / 
w /,,t / 

(/ 
lleløp 

12/7~lwi 
.Zl.!5'1J(2 
.iL.?,Uil9n 

,f100 

~ 
---1_oJ6o 

JqløQ 
/167190, 
/0 il/I Jp. 

Total 

~,ud /fJ! cØ~ 1~ Regnskapsark 
7 Kas.sakonto 7/ 

• Beløp I Kred;1 I Fo":. nr., Beløp 

I-----'--.- --+-~--;---- ,--
Oebel 

An balanse ført over fra 
foregående termins regnskap. 

+ eller -+ saldo av rettelser 
vedrørende arket iflg . 
nedenstående spesifika~jon. 

!/!illIJ. 
Pr. balanse ført over fra foregående 
termin~ regnskap. 

Belastningsordre 

Beløp som · er utbetalt for 
viderebefordring av tgm. 

190A 

412 

2dlfu 
/1!. Jo 

~ped;sjonsetterluav '1rukke1 I 339 I ,./'/I :r,, 
pa annen stas1on. 'T /. ~ 

Rem;,,. send! do.f/.!..f.. .. Ø/?. .f.!l/i. --

l=Jb==c~ch~ :!::!-~-;::;:-1~J_q_7.I Ji_O m14 -?fffif ......... . 
f,a .:,':'m I I 3/fP,/,lf. 7J".7!J-I/'/· · 

Sum sammendrag av ;nnleklene I 12/J Of~ 6 / 
Personforsikring (Sigyn) 648 O ! 

Herunder anvist sender etterkrav 
(inr.enl.trafikk) over stasjonens 
postgirokonto. 

/O Gods og reisegodsforsikring 216 _9.1 kJ 
!O Belaslningsordre 190A 2/3 Jo 

-La+"'-"'-! 
I ø 7 Jo t)•~;J:;:i,!~~1

.~•~::
1
es 406 I/ . ,f s 

Kr /dla/)J) · Jf,J 1!J/!,o 

{innenlJrafikk 335 7 . 0 
12 Innenlandsk samtr. "F.raktg. stykkgods og vgl. mottatt å betale 

13 Provisjon--., 335 

Innb.lall eks'jdisjonsellerkrav I I.li J 
'J ~ Innbetalt senderollerkrav --- - -

~ ,(l,J. 0 '/J. (innenl.lralikkl 335 /jf O OO 

Stas1onen mottatt kontant og 111 mnkasso - -
I Nordisk persontrafikk '11731,. "' "fl.l'4lt, 462 

2 Kontinenta l persontrafikk 1/1/,fr, •~ toJ; f • 462 

~ 3 Kupongbilletter .1i7ø '?/ 299,1 tx 197 

i 4 Svensk godstrafikk 7t.3/ 'if.: ,f,fl/2. o~' 413 

1 5 Finsk godstrafikk JO i,-.;- /1,~ 480 

1l 6 Dansk godstrafikk !fi,fo ill .lf'~95 ,,,, 489 

5 -
7 

0 

/~ ?'J-fJ.t.i li, 3/ri,I/J 8 Italiensk godstrafikk 534 

9 . Kontinental godstrafikk 9JJl;(9~17-ff.~l , 514d 

1-1 1 Telegrammer 406 

2 Plattform- og linjebilletter 648 

3 Toalettbilletter 648 

i 4 Oppbevaring av reisegods 211b 

~ -
5 leie av overliggende gods 649 

-= 6 Tomteleie tilfeldig 649 

-~ 7 Brygge og kranleie 649 

& 
8 

0 
Oppholdsleie for vogn og press. 551 

9 leie av vogn (spesialvogn) og press. 551 

10 Forbruk av fraktbrev og merkelapper 364 

11 Salg av bøker. 364 

form. nr 657 5ufll l'I ~• !Mntder I ltrffliMn t.•• 1,1I I rubti._._ nt J 

o 1Y.zl ol 
/6/r.~1#7 

'qloh 
q2,i] m 

3(t,,-tl61 ø"f 
21 !Ul 7o1 lo X ø!Xl..' 

t5100 
//l,1/1 

2Moo 
Mnl~s-

.3,loo 
%100 
7100 

1/0100 

72,2J2,,,-
.Jf1I.ZO 9rooo 

Sum J,fCf O'/J,ø/ 

An balanse å føre over til neste termins 

regnskap i følge nedenstående spesifikasjon 

Ua vgjort etterkrav i 
samtrafikk med utlandet 
(form. nr. 332) 2!ol¼ 

Pr. balanse å føre over til nest6' fermins 
regnskap iflg . nedenstående spesifikasjon 

Utestående fordring 
(form. nr. 654) 

Vekslepenger 

Jo-r~t-l 

Sum 

I Fo,megel innsend! · I I 1- 2,JO 1~1 Fod;1e inn,endr 

~V17o 79 
22.::~ ... 

;«Jo loo 
_tj"~ 

Sum 

~!j_ 
211111ol71 

--
/ 



:.:."- Til..... 2Z' ~'. :__ ~~i.jo~ 6 99 
I regnskapd før ./.~ .{ ......................... . ................. .............. 1 ............. ~< lj_~~f: .. mnd. 

Sl I/ 
19 ......... ... ... er foretall følgende rellelser; 

~ 
I Debet li Kredit ..... ...... ··:· ....... ;;;·7 ·················· .. ·· .......... " ............................ , .. ·································:;·7······ ··········· ··:.::····· .. ·· ......................... . 

~ ...... ~ ,(,,, ~ -~'. 

~~bif~f~ i ;;;~;,f 
Hvis relleløen erkjennes blir kr. .'2-.C..fo å la opp i regnsliapeC#or . .,.Ø..~lf. 
f ~ ···t...~~. under vedleggelse av nærværende antegnelse med bilag. 

J,0 -
Erkjennes • K. K . ........ . ;_.7 ...... 19j/ 

For kontorsjefen 
Staajonsmesler 

Med anlegoeloen følger .............. bHa.r som seadea tilbake. Muliee merknader føres på baksiden. 

li············· ...... , .. 

(6. 49.) 



:.:... Til ~2Z____ -~i~ C:, . lOO 

I reg_n•kap.J'. fur ........ 0..~L .......................... ....................................................... ......... 1 ............ ~f?.::f.-i-y:.~~ .... mnd. 

19 .. !!../.. er forela!! følgende relleløer; 

·;-·-/j';··· f-- Debet li Kredit 

e=~~~~ij~~~:/ izd,u: : 
... ....................... ................................................................ , ................•.•.••.•••.•. ..•.••...•............••••••.•.•••••.•••.•••••••.•.....•...................... ..........• .... ............•.... 1 ·······11••·················•~1-••······ 

·•···················· ·· ··································································································· .. ························· ......... .......................................... .............. .... , .. ................... 1···•··11••················•· 1·· 

• •••••••• ••••• •••• ••• •••• •••• .......... ,.,.,,, .... . ... . . . ... .............................. . .......... ...... . .. .. , . ... . ............................ . . . .. .. . . .............. ......... ............ ... . ....... .............. . .. ..... . ........... . . . . .. 1 

~vis relleløen erkfenneø blir kr • ... /O.t/0..... å la opp i regn_sl,ap,S le, ... ~ .... .......... ............... . 
✓1?4'.t~-"ll.{.i. unde, vedleggeloe ov nær,-: •••-•Iae med bllor-

E r kjenne ø K. K. ............. .;.7 ..... 1øS/ 

....................................................................... For kontorsjefen 
Sta■jonsmester 

Med antegnelaen følger ..... 0 ..... bilag som eeades tilbake. Mulige merknader føres på bakelden. (6. f9.) 
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NSB 

Blankobiltelter 
lllanko•blankobill . 

- Blanko tilleggsb,11. 

Belop • 

Fortegnelse over 
Blankobilleller 
Blanko-blanko 
Bl anko tilleggsbilleller 

Billett nr. 

( Aod,1 tit I 
Sum overføre> I Bitletl nr. 1 _ 2. kl. 3. li 

- I .. t., 
2 . Id. barn I 3. kl. barn 

Sum overføres ---

I 
Aod,I ta 

til dagnalg Bil. I Slr.. ip 1. - 2. kl. 
2. kl. barn 

til dagualg Bil Skip 
3. Id. barn 

3. Id . 

I/!-!' . .. ... ø IQ ............. .... .. ········· · ' r,,mpon ..... . .h ~ .. .J!J. !/o. ........ 2'.ft li . ········· .I/lo 
111s, .. 2490 . ... . rn · .. ............ .... ...... .17.71. .. 
1/75' ............... . .. 6 m .. ll]t' . . . . .. ./771. . . ... ··• •· .. JitJ ... 
lfl,i~ ./0 JrJ . . l/!7' ....... . .. /7fj: ... . 
1/JS' ...... .. .... / 6 {o . ... 1/7!9 . øl7r'7! /ZJ~ ...... . 

. . ~,:i '1··· ........ 11 ~ .,,,7........ . ...... 1/7!.o. .. . ...... li ~ 
'f f " '1vu l ; /.:Z '/t, f/7/1 

...... . jJoo 
tjJS• ........ .. . 9 00 .. ... . Jll/ 2 

....... ·........ .. . h'llo 
1/75•, . tid . ... . lf7! ' l,Øc 

.. t;r jcf~ jo 't ·· .... ······· ··········· ~: ··· ···~············· ····1it ··· ········· ··· ········· 

... t/76 2
. _,_,_~/~

1
/f _.nt (1 11..i.. {~ ... //]/ ' ...... 1015') tz ii~ ··········· 

.lf71o' )! oo . . ... ..... .......... Mo. '11/ 7
. ... ... 11«1 

.. J/?0' JJ 0 o .. . ......... ho.'. .. 1/71' . . ....... 911c 
/flfo' .. JI Z< .. 1/71 • . ...... 9,51§ .. 
1/70' . J!o 1/11° . }'5~i ....... . 

;~: ...... J! ······· ··· ....... J0; ,~t. 9~ ....................... ..... ... ........ . 
Jllt. • . . .. 15 ~ .. /17'!' JolZ. 7rh'.'.1zL . 
'Ill° 19. Si. o/7 IZJ,, ~c .. . J/71'. . ....................... -?.-Z. i .. . 

... 117_7, ... ,fz 6, .... 1/lf..' ....... .. tt~ .. . 
lill' .. . JJ Jc . i/71' .. .. .... .3 ~1 ................... ..... .. . 
J/77' . 6;1 .. . lflf' . j)~ . 
l/77' .. ....... ....... I ( lo .................... ................ ....... ... 1/7f'. . . ......... f/lr .. 

1,:,:,!,'\ j;l~--J!J !o - .M9~-- -J/lo :z: =~·- Ji1:f /U 2t 

1
_ N_,,_t" -" _,"

1
'_'by_,h_".-,---~~- ·~~-.----l 

8
"

110 s.t
•P Z,J/ r( ..... 7/o lJi ....... qJ..,<,lfr, .Jlo l!l..f? 

.. ... 

..... ·- .. 

-·· ···· ··· · 

•·- -• · ·· ·• • · ,., .. , ... .. 

.... . .. 

Fradrag 
, .... 

Nello beløp 

Seil kryH i ru1en foran del b, llo=ttslag regnskapel gJelder , 

Darum og sum lo, dagsoppg 1ørene løres i rubrikk, 

Sum overfores li! dagm,lg 

Feibkrevne billetter klebu på blankt11ens bakside . 

• f Sum fradrag 

Form. nr. 167 1 



NS 8 

1x:1 B1,mlr.obi11etter 
Blanko-blankobill. 

- Blanko lilleggsbill. 

Beløp 

Billett nr. 1. - 2. kl. 

2 . lr.l. barn 

Transport 1/o r;; 

3. u. 
3. kl . barn 

I H ,., _ 

,//lb 

Sum overfores 

til dagssalg 

)J3?, 

Fortegnelse over 
Blankob;lletter 
Blanko-blanko 
Blanko tilleggsbilletter 

'· 

I B~lndel ::ip I Billett nr. 1. - 2. ll.Belløp J . kl. s~; :::::;:s 1-8:-••-•1'-:lr.-lip-
2. lr.l . barn 3 . kl. barn 

····: ..... , ......... .... ... . 
6 ·••• l. .. ··················· I·· 

Sett kryu i ruten loran det bille ll slag regnskapet gjelder. 

Datum og sum for da gsoppgjetrenc fores i rubr ikk: 

Sum overføres til dagualg 

Feilskrevne b illelt~r klebes på b lankettens baks ide. 

g Sum fradrag 
~'-----1-----+-+-----<1-1------'1-1---+--l-----------------­

Ferm. nr. 167 a 



N S B 

I 
Blankobilletter 

- Blanko-blankobill. 

>(Blankotilleggsbil!. 

Beløp 

Billett nr. I. - 2. kl. I 3. kl 
2. kl. barn 3. kl. barn 

... JJ2 

...... Jt.J3 .... 

VI! 

' Sum overføre, 

til dagssalg 

Fortegnelse over 
Blankobilletter 
Blanko-blanko 
Blanko tilleggsbilletter 

,Andeltil I 

Bil l Skip 
Billet!nr. 

Transport 

.. ······ 

I 
······ ···· ··· ···· ······· ··· ······· 

......... ..................... 

····· I···· ·· ·· •· ··•·········· · 

• 

8,lop I I Aod,1 ,il 

I 
Sum overfor u --i--1. - 2. kl. 3. kl. 

- ril dagssalg Bil Skip 
2. kl. barn 3 . kl. b11rt1 

... No!c, ······ ·· j5olo ........ . 

. .. 

' · .... 

. ... . 

........ . ··· ··· ··· . 

...... , . 

. ··· I"·•·-·- -

..... .. . ..•..•.••••..•• ... · ··• ........... 1,, .. 

1----1---- -+--+----+--+-------j--j---j--- ........... . ... ...... . 
Transport 150 1!0 /5010 

NyllH f" re isebyrå ene 

...... ... 

; 1----+-----f-+--- --j--j------j--j---j--­! Sum fradrag 

form. nr 167 • 

Brullo beløp 

Fradrag 

I ,f; 1o /So 1r ...................... , ............ ............ ... :.~ ----· 

··· ····· ······ · 1··· ....... . , ....... ............. ... ·• ·· ·r ·· ·········- . 
Ne!lo beløp 

- --->---<-<-- - --~ -----1----1----

Sell lryss i ruten foran det billettdag regnskapet g jelder. ; 

Datum og sum for dagsoppgjorene før es i rubrikk, 

Sum overfores til dagssalg 

Fe il 1krevne billet!er klebes på b iankellens bakside. 



0.tw"oo ..,.,.fo,d•O >OPPOi-<H• 
i., .. i ,~b,., S:.. ow..i.,., ,;1 Ug ... 1; 

NSB 

I fl. 
(/ Blankobillef;kort 

f,."'· 

fe6 
In ... 

·Belop Sum overløre1 
Billett nr. Bitletlnr. 

2. kl. l J.kl. 
til dagssalg 

Fortegnelse over 

Blankobillettkort -
Fell~,reisebillett 

19'7/ 

IJJ 
Beløp 

2. kl. I 3. kl. 

Sum overføres 

til dagssalg 

Fellesreisebillett 

/Ill 
I Til nr. 

/l7S 
Billen .nr. Beløp · I 

Sum overrøre, 

. til dagssalg 

IN, ................ }~••I ... .... ... ! ........ ...... lf.'11?ti Æ'.i~, .. 66.ol< ... .!tlf ... 'IJJø~ 117.J .l<J t; ·· · .. · 11~ ~ ,z~; ·········· ····· · · txi Ji~ i ~g; t 
/oJ .. ···· ....... aJÆ .. ·· ················· ·· ············· ····· ····················· )iit_ø~.~:v.~~ .... 6()'/!o 

fl J3 
~, : ;;; i ti/oq i, 

.. la. .... :··· ..... ......... 11.~ .. . 

... j/,3 .. ..... .. /3. 6., ' . 

... l!t .. . . ....... Jf.ri.< .. 

...... l!S- ......... 1':~½Noii 
.. f~ ······· zd . . ·········:············ 

:~J·iiJ~ 3~~i:, 
...... .Il/ .... .. ... · . ...... Ji!¾ .. . 

jff ::. :·:··::51~ 
i'M . ..... ... .... ....... 11/i .... ............................. . 

}if ..... t~:~~?''.Z t;; ··• . 
.... .. !U., ... , /2t ...... . 

lN .. /!½ ···············" ··········· ··· 
!Pl ...... A' 0 i 1.fUc ... . 
/.fo .. !911 ....... . 

... . liL .. .............. .... Jolfl ......... ............ . 
....... !il .. .7 u a l!.11° ...... .. ...... ............ ... . ....... , 

................. ........... 1.. .. ........ . ........................... . ............ ........ . . .. .. .. . 

~ .................... . 

~,---1---~c-+---t--t---,~~--+---+-+-~---J-ct--~.-+-.-+-- -+---+-e--
,,.,,. 11/711 J/J 6, 66o!c Tolal 11/7 Ul j !J G~ 6?Jo!c To"' /1/lr, io /J/7D Jo 

Form. 167 b 



NSB 

,,. ~·-
93 o I 

TJn,. 

93q Id 
Billett nr. I 

1.kl. 

Belop C/ 

Sum overfores 

2. kl. J.kl. til dag ssa!g 

9Jo 1 
·········· .... jqoo 

Fortegnelse over 
Soveplasskvitte ringer 

Billett nr. I 
1. kl. 

~2-~ 1 .. , ... / 
f,a ll•>)On (,..vn 09 n, ,) 

. )2 JJ, ;"JV'l,. 

Belop 

2. kl. 

I 
S,m o"''"" 

3. kl. til dagssalg 

..... ........ ......... .................. ..... /09 •• j fh •~ .. J,f_b_ o_~ 
(/}()

2 /J Do 

.. JJO_ 3 
. ..... .•. ...... .. . ..... ; ,3 O; !f Jj DO ... ······· ··· ···•···· ....... .. ........ ..... ... .. .... ....... 

1 
. 

.... } Jq • .... . AJ~p 
.... iJ.o_ s ...... .. ... ........... N~• . . .... 

93-9. 6 ... ... ........ .. ... .. . ..... /3_ oo ······· ·············· .... . 
9]0 7 /J Do fJ_q ~ . .... ..... ... .. .. .... . .. ... ... ........ ..... i3 ~Yr, jj ~o . .. ......... . .. ··•• · 

....... f J_o_ 9 jJ_ •.• .. 
fJI O /J Do 

f3_f, ······ ········· ········ 2-5~~ ····· ················ 4. ....... Æ!o.~ . 

······················ ./J.•o ..... .................... . . ... ··· ···· ··· ·· ········ .... 

/J Do 

. 9//' 
.... !l!/3 

....... r1.1• 
f.!!' 
{!]/• 

.............. 13~0 ih J..i~; •·••••••·•••••••••• ••••••••••••••• •• •••••·••••• , ••... ... ............... 
IJ •• 

fj~~ ........... .......... ~t. }Joo, .... ... ..... ...... ,, .·.·.·.·.·.· .·.· .·.·.·· .. ·.·.· .·· ,' ··· ,·· 

l ···················· I · ·· ·· ········ ···· ·· ······· ··········· ···· ··· · ············· ····· ·· ···· 

........... ,- 1-- .. . ... 

I ······· ··· ·· ····"· .... .... ........ .. .... ...... ....... ...... 1 •••••• .. .... ............. . ..... . 
1 

.. ..... .. ... .. ... ............. .... 1 .. ,, ••• 

........ ,1, .... 

Transport 

Feil, krevne kvilleringer Bru tto belop 100 ., 
Fradrag 

Netlo beløp 
.. ... ......... ... 1··············· .... ..... ... , .. 

Datum og sum for dagsoppg jørene fores i rubrik k: 

Sum overfores til dagualg. 

Feilskrevne kvilleringer klebes på blankettens bakside. 

Sum fradrag 

Form. nr. 167 c 



Sa11VMndr•ø •v l«m n, . 167•. bog c. 

NSB Blankosammendrag 

u , 
An••II 

Beg. nr. Slull nt . 
foleltbilletler Billettkor t 

h il 1----,--- -t---,---t---,l--t---,---l ~:111::: 
1. - 2· l i. 3· li. 2. l i. 3. kl. 1.-2. kl. 3. li. bU.iett 
2. l i. b•rn 3. U barn 

Blanko .. ... ... .... f Jf/ . f/(6 ) ..... . Æ.. J6 
Blanko blanko ..... }Ælt ......... JG.)6; ... . 
Blanko ,;Ilegg ······ . J}J ..... . .} fl / ..... 

··si~-~i;~bi~~k~ 
till egg 

. Blanko b;llettko,t .. ...... [ tJØ ....... . l.JJ L .. ..... . . ... ·········· ·················· 6.( . J{ ..... . 
Falles,e;,eb;llett . . ... ..// 'lJ. . . j!J[ ... . J/ 
Sovepla sskv;u. . . 9}el } } !7 ... . ... ··· ······· ·············· .. · .... ..... .... ................................ .......... .li. jj ..... . 

Sum anta ll J6 

Sum hvert billett1leg 

Blad nr. 
2. l i. 3. kl . 1-~- --1 2. kl. 

Andel tilbil, skip m.v. 
3. kl, 

Bil, slip m.v. 

Jll~. j ..... .... J&!. ~ . ]/.Q ?t .. Æfi.:i. .... Jl!o 
................................... :? •····· / 99a jf}t . 

... d ..... . 
.. :'/ 1----+-1--+-+--+----I ... ......... ··••········ 

........................ JØJ /1. .}CJ.J i ... .J.m. .... J/!o .Ut~ ....... ,9.12JV9 ... Jlo. ..... /flo 

/So li ... ...... /f..o. !9 ... 

~lZh:~ •••• 1 
............. ..... 

J---'-l-'--1/"+'7. lt"t--~,fl-'-,3. Øi--'t---+--1 . /fl~ . . El~ .... 
r l----1---t----t-r- --t-,----+---+---.--t--+----t-+--+---
~ .tf10°0 /cf6lo6 J.7D I/lo j1-------'--~--~._..-~~-~-~-~~--._.___,.__..__ __ 

Form. nr. 167 4 



""""''' I Bl•d ,,. 2. kl. 

Total 

Beløp 

I 

Andel til b i

0

t, skip m.v. 
3.kt. 2. lr..l . 

I 

!/10 oo 

3.kl. 
Bil, skip m. v. 

;/to . 

3Tb 1/fo 



NSB 

Dllf•~ ... ~bl.n~IMd • -i••nd••11of hY" 
1 ... t.u .. .,..._,01tofa4t.111f.U .. l d•1"P"!l"•fflnlWP. 
S.nltlnlhtnlofdHJnn!•kt19111ptHMmmHd1a1.i1jeld.,. 

~ Billellregnskapel form. nr. 166 

D KupongbiUellregnsltapel form. nr. 197 

0 Månedsbillellregnshpel form. nr. 111 3 

Fradrag i 
bi llettreg l")skapene 

I Navn for moderasjon og refus jon. 

i ·1--~--.;-----------1--•-•_'•_• _· .,...,, oatum ,_N_,_·_,_ __ s,_,._'"_;0_,_,~_ h_,1_,b_ill_"_"_'·-----•-•_'•_• __ 

~ <rz 1 .v. .et{~ 
j '.~z ... i ... . $. P.&iJ .· 
~ 1i'7 'J ..• '71,~ ~~ 
! ~?i ... 1. ... . ~~ 
.i /L J" t?~ . 
-i Zr v ......... !E~t 
! 1Yt . 7 ..... 7~~~ 
i 7¼ l ... ~ .?'~ 
; ift . 9 ................. :ZX?f~ 

Form. nr. 
112 b 

IO . f/;'$:tt:< ..... u.v,~ 

••UJ•• li 'r/if~f~ . 
2Ji/11 ... ~ &t~~ 

§p 
1~.~ .. 



NSB 

ft.'r"'h1u 

/Id; I ~,aat lfS; 

jSlt,1oftl ,..,,. 011 "' 

fl 2 ow. 
Billettregnskap , J?, /_ - j 
for salg i tog~ 

Konduktørens navn lz;•••· "'· I ' Slutt nr. /I Antall I Pris 1' H~•rabet I Rullebille1ter I Soveplanbille.lter Belølp Eks ~pre- ,.,-0,-1 ,-.,,-,rn-,.,-,1-To-gdo-pp_ l __ To_ral -1,lr.:n:~II :\. 
billetter 2 . kl. i 3 Jr.I. ---~'.c;i';l'.'l-~-c.---\--.•.-----\--~ 

lJ ~ ~;~1~~1·~:.~~·• .• : .••. . ... ·:· .... , .· •. J~·•···· 
cr~~~\iJ~:; it;~;:;;:j; ···••··••••· •• •••••••••••}!~:i ·.••· ···· ····· · ·• · •••··•·· ' ·............. ,:;:;:: •••· 

Ø.J,f.c!( /oo_o_o/ ./NotJ o.fg ... . ........... /6.J~p ~.o .... . .... . .... , .. .... . . .................. /lo~So o.o .... . 

... .. ..... (/.J/o/ . .f~'l_o I J/q{) /o_o ...... ... .... ... JJC)CJ o.~ ... ... ... .. . ... .. .. . . . ... . ... . .... .... . 3/o_o ~o . . 

~,,,.,.14:i~ l/1 ;rø, -4-~ · ··· iii ;: · ~ .,, ..... ·•·· .... •· ·· ··•··••·· .. · :; ::1 I 

~t;:0 : ii~Jift ~r ............ il /~: :•.······ i1::I ·· 
2,"'~f;Æz;, [q/ /Jj ] i ii Oo •o ·•··•·•1·•··· ····· 

..... · ...... · · T . . / ,f j"; I{{,[ · · · .'l · ······ . '{, 7 D :J6'fl.D. o, Jf I,~ · J ·... . ... . ... .... ~ . ... .. . .. .. .......... . ... Zl . .] •.......... ............. ' 

l arm. nr. 169 



NSB 

Regnskap for ciJk f',Q.; 
månedsbillettmerke/ 

AvsaJ/ / ' Antall . Beløp k;u ~&· nr. Slutt nr. ~Fo-ll _V ____ llun~-,,,_-1----2.-kl. - ----'-------
3
• k-l. ----1 

ff~,, , 
. ..... ....... -'--~---- .-.~ .... ·--~-.- ······· ···· .......... , ........................ ·······•·•·· .. 

1-1/ o//01 ..... lloJ .. ...... 2, ............... Jf,, ....................... }!~~····· 
,i.J lJ-J l'I.~ .... ....... .. 2D ;,'.. .. .... ......... ...... . ../Ilt! ~"- .. 

9 Jqr.z./o.f! .... 1 .J x~ . ... l6 ~ ..... . ................... . 

. ··;i 1ii!~ 11t~ : :~ ::::::::::::: :!j ················••··· ....... ::·::::·:!~ : :'.=~~ 
/L .. .l;Æ/ AP...... . ....................... d4- ........ ......... ...... ........ --
Id il!~! ll/!! ... ØQ. Joft 1.l'/4 ~" .. 

. .. . ....... . - L,i) ·· ··· ········ ·o,,., - ················· 1··· ··· , ........... .. . --

.................. ~~---··· ....... 

J:! ....... 1.fSo ... //Æt ........ .......... / f<0 ... ..... . ... J~ ... ... . 
,f>t ,?lfi )'fli I ~ J,fo .......... jfo 0

0 . . ~ . ~ ······ 

X Ø/f ...... .. ~~ ....................... J /Jæ .... . ......... ........ .. /Jlo .. . 
...... 10 .......... !lo l!l _ 7.14'1() ............. ... ... ... .. Zlo ...... ......... .... ~ .t!u. 

.... .... ........ . ................................... / 4> Jt .......... . ............. j ~pz,'"t!r.,,1 .... ................................... . 

±J~~; ?1 .·•······· +······ ········1······· ···· ···1· ;;/,i,' 1'1J ,16 ...... . 

;;~;;iZ~~ ~< ............. ..,. ............. ,. 
... .... i!/ /9 1/lÆ m ..... . 

1/o lo 

.. l i/}() ... 1/11,f 6o 

.... ··· ·· ······+··························+ ··························l···········+··············· l ·············· I···········+ ·········· ··············+········· ?iu q, ,······· ................................ ....... . 
··············· + ··· ··········· •··················· ········ ·1············· 1··············· ............................ . .... .J.L , ...... .. . 

••• ••••••• •••••••• •••••••• •• ••• • l •••••• •• ••••• I••• ••• •••••••••••• • • • •• ••••• •• •••••••••••rn><••o•••••• 

: ··-············ ·· ..... 

Form. nr. 

111a 

1······· ···· ·+··············-+·············· ..... 



NSB 
U tJ Antall 

I I 
Til debet for • 

Q.I Til stasjon Bci. nr . Slutt nr . 1I Pr is I f ! ______ , ____ , 2 k.l . 
1 

3 kl. Egen st . Andre st. 

~~;tøe.,,., J 2t// 3-Zlft/ _
11_J_ llll _ ! 11ful __ 11---

æ , ~- /Cl!/ l'/IJ -.-----i .Z /I/to ___,lll_~I==-=== 
)kl.voksen 6/ S-Y 6 162_, ___ j · j f~J _____ _ 

~ J kl.bzrn 60!J fJoJ6 I / · ----"--
~ S•Jm lkl < '•:tt ;:~n I // t/ _'I 3 3d I 
'° : kl. voksen 66 6/ ,Z, -1 1/I IJo\ /o! l9'o 

Tou l 2 I I 6o1;6d /O!l9o 

C . . 

0 

~ .,, 
s . 
~ --···· 
0 .,, . 
C .. 
iii 

form. nr. 170 

.... ········.···.···.··.·.·.·.··.·.·. /!!.lk ,i4'qb'°ojo1ifl .. 

'-·· · 

....... . ....... ...................... ..... 1 ......... 1 .•..•••• 

·.··.I I .. . 
... ......... 1 ... . 

. .... 1 ...•..• . , . · · ···· ·· ··1--, , ... . .. 

. .................... ...... ........... . ... ·•. . •. 1. , .. , , ......... , .... . 

••• •••• 1 •••• •• • • , •••.••• 1 .•••• ••• • •• • • • •••••••••• • ; .. ... , • 

......... [ .... · 1 ·············· . 

.. .............. ........................ ·········1 ·1 .. . 

/ 



.0 

Q 
.; 

NSB 

Bill nr. 

Blanketten iJelder for rekvlrertnc av 
minedsbllletter , fra andre stasjoner. • 

Navn 

lo~~~ 
···························································•··· 

/Q ..... < ............ ievvvv 

i Dm:y/ I Stasjonsmester, bestyrer 

Gyldighet 

mellom st. (strekning) 

~I/~ 
Månedsbi I lettrekvisisjon. 

Rekv.-sendes til stasjon 

Beløp 

tiden 2. kl . 3. kl. 

_l/4. ro 
.lJ 1.o 

~ li--:V-:d::-l ~--:..d-:------IEBiii11ii:1.kcko;;st;;e;.ndhe:"ik;";r::". L-----------+-:-:----~----Lj_ __ 2_!:!._~ :I e agt Sen eS Beløpet Cos opp I Deres recnskap I (termin) 
#'o llo 

~ .. 
Form, nr. 
152a 

ovenstående 
'"ekvirerte 
månedsbilletter 

StasJon I Datum J SwJonsme:.ter 

JZ.% 



Form. nr. 
111 b 

NSB 
Merker tlf mlnedsbllletter er brukt 
I føl gende stasjonsforbindelser. 
Det utarbeides en fortegnelse for hver bane. 

~~ 195/ 
Antall 

Stasjonsforbindelser 
Voksne j Barn 

"fJ.~- .l;a::/~ 
, 1i···.· .·.·.·.····~ .·.··.·.·.·.·:·· ·· 

... r.2, .. 

, ~Aud , æ;;;;;~ 
(,,~ 

, ~::: I 

2o :V ... .. .. ...... 

It/ I 

!J .. d. 
/2, I/ 

. _.Ø.!2 

Overføres I / 2o I Jfj 

Fordel~ I/ tG 
månedsbi I lettmerker 

vn og nr.) t7,,, 
Sta,jon (na ?J. /1. ~ 

Antall 
Stasjonsforbindelser 

Voksne I Barn 

Overført .... l~l ....... 2//. 

Sum L12o_l Æ!}_ 



f-orm. nr. 
211 b 

NSB 

······· ½ :· ··•·········· ··· 

Rt1n1k 1pec omluu,r n i,e,cods, 
110•, 1ykktl• 01 barn,.,o,nkuponctr 
1:amt oppbco.r1nr a l' re ,ucods, 
lfr. Trykk nr. 832. 

w.1,t / 'lS/ 
_2 

Seg. nr. 
) 

Slutt nr. • Anull 

dl:!L:~~a . 
. ~ ................ . 6,[77 6j]j 

. ~t>( ..... ......... .... llf,1 . IIIJ 

·.·.~~······ ·········· "~ ····· li 

·~ ········· 
............. .. .......................................... _,, , ... 

··•·••·~ 

5 
Pris 

Regnsk~~j' j""" 
over reisegods 

• Beløp 
7 

Merknad 



N.S.B. 
Form. nr. 256 

Bilag 5 

s 
sl 

sendt 

Levende dyr, ~l .A(' /li'~ 6A 
t"IN'V. 

~ ~ · 

Ao t a l I V Fraktavgift T il s am men 
Listen, Til ~ 

Fra•) stasjon 
Klaue " N. S. B. Damp1kip Privatbaner Betah Å betale 

dato nr. I I 2 3 4 J~ "'· 1- K,. I o,. "'· I"'· K,. I"'' K,. 1-
I 2 ' • I s • 7 • • 10 li 12 " 14 " 
·~ 2, 0,. p ri) I -ll IID ;JJ llo 

% I 
. J A-e,. ,.,. ,,_~ I Jo It;,.- 3o IL" 

~ 
" ti C0~ ,,,- I 7 q" 7q~ 

h '3 • %,,, ,r1 A P. -...-. Q I 1 ....... li. 1.1.,. I~ 1 

V a J; I I ). 0--0 81. ~" Jo ~o SJ .:Zo 

·--~-~ · 

") Del .om ilke pHHr llrykn, 

L 



N.S.B. 
Form. or. 256 

Bilag 5 

Listen• 

dato nr. 

I 2 ,, 
J, 1i 

k Ji. I 
!k 7. 
h X I 
~ 

--1-- _3 

~ 
ii ·1 

1'11 
Fra ') etaajon 

• 
~ 

</7.,li,,.,. ·,. - 0,,.. 

Æ - ~· ,., n, 

IV Al ;J, f A ,- Q 

~ 
✓ 

•) Det toDl Ilke pNter 1tryke■• 

.Levende dyr, 
8elHI& 

mottatt•) 

Æ . ?i~~ -~f:t 
Antall ~ Fraktavgift 

41 j Klaue N.S. B. Dampoklp 

l I 2 I 3 ~- "'· I"" "'· 1-
• I • I • 1 I • • 10 . li 

I 7.l5o 
I Jo-o 7 /,,., , 

V I -?:i lo 

I D Jr, 

I /SB 180 

2 I I I Xtn> .zs; be 
I 

AK. ~6/y 
/\ovV'. 

Tilsammen 

Privatbaner Betalt Å betal• 

"'· 1- "'· I"'· "'· 1-.. IS .. .. 
7 l'° . 

9. lo 

J~ ,~ 
c:)~ .lo 

IS~ 80 

2i, .o-.: 39. t.,,,., 
- . -~ 

I 



Nedens!Jende fylles ul for hver dag og sendes Stabbanenes kontrollkontor d 

over frank.msk. nr. / O O 5 tilh 

Dato I Totalteller viser: I D5~:1:ns li Kort li Dato 1_2_otalteller viser: I D~:1:ns li Kort li 
Kr. I Øre lopenr. nr. Kr. I Øre løpenr. nr. 

....................... .............. ............ 16 ...... !.OJC!.l... lo ... ../6 .. 'IJS. ............... , ... . 
2 . . .!.t2..2l~ .rJ.r2 .. ./~}Æ6... ............. 11 ................ ....................... ... ....... ....... .................... . 

3 . ..... !.O .. &l.!.... ,fq .ll?..J.J} . 1s ..................... ........... ..................... . ...................... .. 

• ...................... .... 19 .. l.P9.!o .. J.9.. l6.'il6 .................. ; 
! . ..... .!...o.}/ ,f. /Q .. / ~~fe!. 20 ! o..9...J.P-.. .11..9 .. / 6. '119 ··········· ............ . 
6 ........ !JldG.i ÆQ .. ./Id!.! 21 .l..O}if>.L .~ . ./6.f'f!. ., ..... ...... ··· -· ·······-
1 . .. . !O.i.fJ. /f9 . ../f?..J..fJ. 22 .f.9. 99.f.. .Jo .... /..~.1/V . .............. _ ..... -... 
11 . .. .!...OÆJL f.:o. . /6.,}fG. ........... n .. ! Lo..04 '1..9 ... ../1? 1/f.f.. 
9 ...... !O.f !I . .So. j6 tfo.Z _ .... _.... 24 .. . . l..!...t?.'l.l.. ,i:Q ... /6.f.C?t/ . 

21 10 

· 11 26 ::::::t]i.{.f... .°.. .U.. /6 j ;?/t ···-..... _ ....... _ ...... 

Sluttsum pr. 

12 . -· ..... / QJ]o. fu ...... &.t.f.G. ........ _... 21 ....... ···--- ·· ·· ··---· .... -..... __ 

11 ......... !.o..ll/J .«L .. /6. '[!J 28 iii..i.J: i.o:· .... ./6.i l o ... · ••••. · •..• ·._::-: 

:: _··.··.-.· .•. -.-_-_-.: ••. -.-.::::::::::::: .::::: •• :: ·_::: •. -.--::-·::::.·:::.- :::::::::: : :::·.· ... }) ~ ~-j . ;~: ::::::~:?t .. · ·. : ••• -.········-
Jl . ~ 

Sluttsum pr. 
31/'J Kr. J / JS'l;op 

_,._ i~~ ,. _JQ.[{?.JJ.o _,._ 
K,lo. !6,9/r _ ....... ... . 
"to 2 .Z~9r 
Kr 6'/t/. 2.tJ Kr. ~.f790 

+ Feilslag + Feilslag ,._ /Jo 
Fraktforbruk K.r _ _fl_G_,~ 

,. 

Fraktforbruk ~r ___ 63/'•1/.~C ..... -..... 
5 % rabatt " __J__z._y ·-·······-·· J % rabatt ,. .. .d'!f..J.J 

Netto Kr _..12_/ /. 9_'j_ ........... . Netto Kr" !f.62,J.J 
Leie av frk.msk. Kr __ _ 

Vedk, lunluJOIUUS ,...,. 
,,. '7.) 

/ 



NSB 

Forbruk av N S 8 frimerker, 
bil fr imerker og fraktmerker. ~! 

Fraktrapport 

Te,m~~ / tkv4ad 1,i1sA Sluioo. .... JJ. 9tY. Ø'Y. 

z; , 
I Bil frimerker N S 8 frimerker 

fraktmerker 

Beholdn. fra foreg. termin 10161 ,ftJ 371:vo 
Mottatt i terminen /JtJOO 
Tilsammen /016! So 1/f /J.(J 

+ Beholdn. ved terminens slutt 5.i30 PO J6.J/6o 
Brutto forbruk I/J/J2 5"o 17✓.øfu 

+ Vedl. makulerte merker ;1 IO Ji 
NeUo forbruk '/J/o.f ?'o IJ✓. 622. 

Spesifikasjon av b·eholdn . ved terminens s I utt 

N S 8 frimerker Bil frimerker, fraktmørkor 
Stykkpris 

Antall Beløp Antall ~•lep 

500 øre 1/63 ,2J!5 o·o 271/o /,3 H>:> 
200 " 6So /300 oo 1900 · i!oo 
100 " 590 S9o (/0 .'i'/oo S"/oo 
90 " 

70 " 

60 " //IS 669 Oo J.7oo 222-0 
50 " fos 1/oZ So 6/fc,o 3200 
40 " 6900 216c 
30 " .-Ytfo 222- Oo ,3 ,2,o6 Cltac.. 
25 " 

·2 0 .. 6So / Jo Oll 

10 " ID 7S Jo7 So i:?60 7'2o 
-5 .. 

Sum 5136 00 36.1/fu 
S1asjonsm11sfer 

11. %: 
Form. nr. 309 b. 

d() 

(}I) 

00 

()O 

Oo 

6o 
J/b 

o:, 

oo 

Ø!) 

00 

Oo 

00 

oo 

0 i) 

00 
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NSB 

b gNbøet ornf, ne, 1wntr• likt med p,lvatbMw. 
.,_kipogbilru:"' 

rr-
~,,,~: /;-a«,quJL l'?S! 1

=1 Spe,if;k"jM 

X Sammendrag 
n"'"'" JKl Mott1n 

Samtrafikkregnskap 

I :;:::gy:nl1s1" 

kløp 

""t&~r1!0 
91, 11, 0r,t, 

' Utt-• 
271 7 

l7 
BeregMtH:i.t f r1li:l.sYgi ft1r s,m 

0 111.a I Nr. l I I 1 s 1,kkoodJ Vog11la.1 

l-----;-------1 Send.:• 11lun:ot1akerstod j Overg1nguta: ion IPos. "'·1--~- - -----l 

IU1 l j..-i11g 

I NS 8 o-..,.,,,,. ... I I I ,,, ...... ,.,.,,., 

C 
Srykkgodi v I .~;!;,_ 

1 

I I Merknad 
og r\liu l (S~hil'lg 
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Åoe,.1. ~- · . 
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N. S. B. Trafikk- og inntektssammendrag 
ca~ IJAJ Norsk-$ eMk 
Godssa trafikk, 

Sendes K. K. den 9. hver månt,d. 
fra .... ........ ../f .... d .......... stasjon (nr . ........ .... ) for ... ~.f~N/.mnd. 195 / 

Kopien beholdes ved st. Sendt trafikk .. .. . ................. ► I 
◄···' ............ ......... ...... ... ... .... Innkassert ved stasjonen. 

Etterkrav Tolal Sendt l betale Sendt betalt Mottatt å betale I Kurs Sum 

Regnskapsgruppe I Godulag I I 2 I 3 4 s I 6 I 1 

tJa ,.s i' 0 f -co f.!o ·1 fl 16., f .rl s 
~ .. .,,,,, 

Ilgods 
Samtrafikk ril ',It' l~l It" ,ti,, 

M 
lo 

med 

svenske stasjonet l!Pt ,,., 'Nl 2., /tJo6 io lo~ 80 //~~ 
s 

Fraktgods ------- ~ 

J'o6i 1,1,, lr;'I.,,. .Ft6,') '2 M 

s 
Ilgods 

Trafikk Jl !lo /0 Vz {/,( ~?. 
M 

til og fra Narvik dkt. 

gjennom Sverige :/.6.S 7" fJ z.7 So ;,. 9'1 {o Sf.J f o 
lcJJ V'.z, ld fl'z s 

Fraktgods 
M 

t/.J,5 7.r .3~ ~" "'" :Co,c'J J".> ledi z, SI/ZJ i .i 1:/lfo Yf lfhZ le' I 

-i- Etterkrav _ _mr., /IS ~c. -f~v li.> 7G, 

~ -1.k. ············· · L-1~ ~J8 6,t =~ _J_<Jl} .,, 
"''°'"'"' '/ Js- ll'J 
2Lh> !.fl/Z Pt 

- .,<.c. ~ ~ Sum rubr. 4 · + (( (( 5 

"l,.z li 3/,r /:,,.J . .... + (( (( 3 + (( (( 6 
fOf'lft ,.,._ itY. .IS- 'l ,:.Jy 

(( 1 11. 50. 

//,>.~ 
= « « 2 = (( 



N.S.I. , - · s Spesifikasjon Ilgods d._ d · 
q-g'l ---- over sendt 11 - - -- ved ~ 
, Sammendrag ~ 

.,, . ~ 
_stasjon nr,_. _. for '--.V.:b.,«.,,_.__m_lned 19$/ ~ /'jd, 

Listen, ~~; ltVelnk . Etterlun Non.It ltUbinj Svensk ,uekninll Herav J. Male JCun,. I alt 
St u jon') 1-r ·end. • non stre 11111t Sender• For• Nonlt Bttalt S'"""'> Nonk 5-.k') tillea innb..ert 

~.J:oct:,,,,:__).e, Nr. Duo 1J1akc Sr,kk10<b VD1Rlut CtUcrkm- &•kw! $qkk,oda Va,ni.. Tils. Sqltqodo V01ft1111t Till. Stnkninf: Smju,lq • r-hkU +l6+lf 

I d 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 U 14 1S 16 17 18 19 at 

/J, ✓ • ✓ 2• Ur JLl J~ t , ,. < A, ,b "-:. I f l.Lo 

_:!.,,.. !', /.d. ,_ ., 
' ,:r_ / _ ~ ; _, ✓,- #'(1 .c 7. _;1,-A ,f-. "' ,i> ,t.. i ).-:• P'.n, 

2' /~ /,( ,.; /il 1 r, ,1~ .dr.. ,ti,. '- ' /ro >'-• 
I',, ,Jlfo ,flø, JIJ;, •I,;, .<t,0 -. 1~ )., /,. .rr 

I 
Y, __ ,,,,L. .,,_,,_ / 1 ,,. "'"·· "· • ~., , , •. , •• 1.7?.<;, f',7,'•- ._,, 

• I ' i. 
..ll ,,,, / /. 1 1.h 7" ,01.-, . 1::,,,, ..;,i,_. .,I~ ,,I;- ./..IT✓, _J..,.. 

/ ., r #"o al~ .i?;; it~ ~r,., :l'?. 'jil. • ~ /~•· 

.- ,t /.!- /t1 I-,,, /0;, .:.. ?; .zl>;, 1!>-0 .2\>., J,,, .f':rp 
/,, f.;\.r, J '• f ~ 1:,rr. ./.<'•• ,t 11, ,.,,. ., ,. .,b:. ,__ ~QI.-.. 

% "= 

/a /6'.· • .• ~ I I .tv ,;,, ,r.., 4 1,:;- .ft1;, .< r..- r" .ffJl. ~ 1 ~ _,1 • 

-1"'.,,/,,,t' ~ 1 ~ 2~ ~ 1 ,; IA oi e . _,21- _; ,.. ,2IF. 

• •,,. 2 0 ,(', ,-;,,, ,j IO .{ /o • 1 /4, i/<'-,, J I,. 

l o ,,. '" ,fl• ,:; 1._ ~I,:,, t fo ",...,_, ,;,ki,. 

~ 

.cl':"t'<o- ., 2K.< ,f'dOØ /J'.I /,I" .,,t,i ,,.,_,. /'.J< l"4 .,,.. , ,,.;. :I', 15 7,. ~:IL ,.,,to, ?~•~ ,,,. .ni....-

') On IOal ~ p-t ocr,ho. fk1tlr ••Jn>hpn u b..,._ ell op,roifikujon brukco clttu nmrid it oom ...,........i,.,, ') Det...., ikU pawer otrJffi 
I) 1 .uu.n;.ir. ordø IMea .i. n.,p. &NPPØ (onr,11>1t1J. Melloa ,rupp,rno- Nnn 3 lin;.., ! P", ') I .,.a,m ltnaar (ban H kt,,p I n,IK. 16 f«fl i Nbr. 19). ,. ___ ffl ... 

' 



N.S. 8 . Norak-net1sk 
todnamtraflkk 

M 
Spesiiikasjon 'I d <-4. .,/ 

'l - - - -- over mottatt •> ~ • , "f Sammendrag ~ ved · ~ stasJon nr. __ for ~ 4?•,.1L måned 195 / 
~/%, 

Listens lv.?;. 
Stasjon 'J 

N,.jo.,<f:.1: 

Vekt 
nonk ltritkn.in_! 

Sr,u,oda I Vocnlaø 

Ettulan SvellU sttt:kninS 

.=:1 i!:, S,,,u,odo I V~ 

~ - I-
St7kuodo 

" 

Non.k suekn~ 
H en v 

S..ul, 

~~ Tils. SYc""lr';,nkn, Norok Strt 

'"' innkusen 

l'.!__ IS " 22 

/ g,.,. 4«-- t,,, fr 

få-//4 lftlgol I 1 1 I f ti~ 1 1 1tol itfi 1 1 12
1 Zr,1 1el I L 1 1 °fl 1,,, t~, ,1€&_ 

,Y-::..(.. ,.· ,{.: ~ I I I 'i' J' ~ )li,,_ '2, /i?c ¼. /JøLq_lf,,L~I ,-k., _& 

Æ·, ,, . .:. :::l i l r J'o~ ;,d~ JJ21.r~, ul\c; /.tJ:Z. I uJ..-,jjjJ,L J'k.J µ,,.,I ull,. 

IJ, :k -~ _ _J_d_t ~ ..lZ#J~~ r/, 71,r 17,e JI,,;, l ;/2 ~/. .Jl~ I.Ll,!, 9,-1,~1 .Jø.rr~ 
,,, 12_ !l.t Pa_ Ji?p; Sl'i'o & ~ .tls:iJ J~ 

I 
(11/'o "~I ✓i,I',,_ 

.fo b .tJ ._J _LJj.,~ /.1',_,:1 M __li& J19J JP,,J.222')/. JI,>;, .,,J.,d .12.s>I,, . 

.. ~,.:_;,,q-8=I~t=ttt=t~+t=B~E~E=ff=lW=:~+=tt=tFEB!S3~~~ ,/i!_ . • :;: 'IL l -:2 ./Q 11. .1&, 2 7A'l. 1:1,, ~ (Z fl,.Jz, 

l..?. lt.r Jo ?(.2,, 1~ c:110, eir~ +(.,., i,_. 1_,-1.@U~• ,1r, ~!'_ 

ro ~ .61.r•I ,rt,. _,,_,_ 6!,@ Jt,. ., , ~I JI.,,. ,z"19_,,_ 

/ J I ! d~ l "~Il I 7f!=:æ I I "J,..j~-" -~;~ 

✓lriqm7!1M( I I I I Ft'Aef\?o,lu.LLJ Lø~Jl'J'Jt.! zrJJ JJ.r.J_j u;j J..J j Jp;b};;±JJ;J~~:J f'l~r 

i 
') Oot 0011> ihc --• 1tryku. llu,lr «1naka1><t n but on opui6 kuion bniku dort• "'"'l idi, IOID N111mtndro1 ') l>to ..,.., ,He pu .. , nrylin 
•1 I ollab.otiok ..;.i.,. 111rie11 de rup. llllpptr (ovtt l .,,.<t), Mcllo,,r, INPl><M Mt<H l lin,- , lpno. ' ) I OYonoko kr_, (k"'1 u '-!•p 1 111br. 17 oC 19 fHn I t11bt. 21). 

,._..,_.,,,.._ 



li. s. .. 

s 
Nonk.._. 

1od-craftkJ, 

Spesifikasjon over sendt ,1 ileod, ved _ ✓--~ __ __ stasjon nr. _ _ for ../4,=L_måned 195 / ~./4. /tJ/ 
~ Sammendrag fraktgods ", 

Su,jonti 
I llij•·M ~~u:;-1 non>V::; knino Em,kn, N=k m,kninl Sv .... m•kninl ,.__, 

k nel. • S.-Mu- For- N,_. S""nok"l 
Nr. O.to -il• Sc:,H.fod.o r Voplut cttubaw fukter Sr,,kk,ode Vorn.1-oh I Tilo. . ~ I V(lflUOM Tik :su,.~ 

Xun-1 . I alt 
tilleu uin~ 

llub1. 15 +16+l9 

, 
,/4!_ i'~,. ~ *~- ,,. ~ 

'fj_ .,,_ 
, 

.Ll= :z" Ar,; /lk .} 1_~ .Jl,, i r.. /I.ro 
V 0 

" I _,. 

I 
=f 

:{L,,,.t-=..k.. I ✓ 14 :1~11 /~ //4~1 Ji,. i /~ I,', .&.. ~~d 

I 

Z~- "· t i t[ ~ -221.-. :t?~L ~- ~J... I ;,p.J,,, I .,.-,,,,. ]I! /~ø- Pr~~ 

,./;,..~~.L ..:;1t_L1:l ... ~Js. J ~lL, 
:l J fl ul_LN• ,,. 

✓_lj~ 

fl::: 1(,,,..,, .. ~ 
I 

' k~t!,._ ,._ • 1>Vrd: /~ I JUk 

Jt'<t!,. J!'.:.O I J/j .,,, ,ti.;,,,! . I I ..rbl Ar.I I JI,-, , 

f,._1-. ~-, I~,. J't?øp tJ_ØlY<>I t J91'..:..c 

,K-t;. -~ ,,.,.,, 1;;-,"-"- l'f,t! I fJfV• I /dJli.-,1 1,21-._ M_Qa, f+•I re+I· u1:l 2'tl 41 /62H /4 r,,~ 
I 

I 

! I 1 1 i I i I - I I 
' ) O,n oom ikh .,.._ , on1ku. s.11,, n1rab p,et • • ti. re en opuifik.oojon b,,.ku dcuc u•cid i1 .,,.; 1&•-ndrq.· 'T 0.1 ..,. ikh paowr Hrybt. 
, I alfabni,• orclu, innen de 1cap. 111app,er (ow,1anf u). Md loc i,upp,M - t u 3 llnju• •~- ') l .,,noJ<_e t,oM~ fltwt u bd9P i rubr, 16 le,co i rubr. 19). 

,-.i:ir . .sl 2.,1. 



N.S. ■ 

M 
Suu on ti 

SpesilihujeA -tlgetl&- J. ..,✓. . .,4 --- ·- ·- over mottatt •>---- ved ~ ~ stas1on nr. __ for ~u,If____ måned 195 " 
Sammendrag fraktgods 

• .,,..v~.~,.. Ett«m• s •••••.• ~1crun, Non• ~··•inf I .. ~. Hun A..... I 
S.adtr• For. . . s .... ..u<) I Non.li S..wk'I I Nonk 

Sr,U,,oc1, VOfnlur cm:rkru frU:u,r ~r,kk&odo . ·-~~ur I Tila. Sr1liltl0d• I Vo,nlur 1 Tila. --1 -= 
z._ 10 ,, 

A~tiftu 
"'~ .. 
Tollub.p. .... 

ffl •'""' 

/ JL, ... ~...., 1- I I I I I I I I I I I I I ~ I I I I I I I I I I I I I I I l I I I I 

Nonl<­
- l(ldnamtraflltk 

t:2~11.! 

tilleu ,nnkaucrt K~~ 

~~ I I I I jtrø ... I I I I I I I 1J~~ i o~~I I I a~~-17"~r"I I I I li!z!--l 1,4,,,j 4·1 4-1 ,ul~! i'"PJ-u 

I I I ! I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I li I i ' .:!~ ,.,_..,.~.r~ I I I · ' 

~~+±+±=I J.J f I 11 f[lJ~fJj~"LzJ.rJ 1:±I 1·1 J I I I ~1"1 iliz!t:I i j ~~:: 
/<.&.._;,,; I I I 11, I LJ~ L I I ;.,j,.,I I i 1.11,, l 4:l~J I -å~I _ I I . LJ 1Jv, I /).,..L;j,, I ..r1..-.i '"" .'tF.ø!! 

<h,. a, .<,' I 1, y,,, J.l ,,d J. • 1 •• .J•, •• ,111. ·- j "' f._ .lf'. •• 1 1?0 . J - /.J.J y 9,:: ,,., 

..r:::, .. ~__._.. .j',, • •• ., ,.., .; , . . i ,_ J"J , •- ' .. ..-... 1 .,._ 
..,«c -' ,:;. .l ,, ,J ,,., _,r,,. s l~ ., , ,I : ,_ : 01,,. J ~ 

,{fq~,,,t., j{, /I. /p l10 /g l;, , k . ,:,,_ ,z,1• , ,. d:,., •"'- <?l2E .ir.a 

,k~ ;( z. ,fa,,, . :z,1-:, /4, ,, I'.' -~ /., 1,. rr, ,_ / -, !.,. /; 1. .i,. / -,.,1 r. ... d ,,,. 
,,-Y'.t. ✓ "..: 1,-.c., ~" ,,. '" · I/,," I&. /tf/4-lb_ I .r,;-.2 1~ '•/o/)", 

~;{',_,, .. /<', __ 1 /,ril 1 ✓• r,., 1~ A.. /,,_}'< r ,v" u A., 

. . , . i I i I I I I I ! I i I i I I I I • . i I i I I I i I I I I I I I I ::----10----;,,__,p. I I I I · 
--t;_,::::_t:, ~ /,_ ,. i.. , -~. fl,;;, f'l,, ~7,; .3,1~ il,-_ !,,, ., "Jf /r;" 'l'o li's 

,:ff,, r- '=• 0. J I //. ~ li, ke. t '_r, f i.,: Jlr. /.,.. ., .,.1.,, , ~ 
/, ~ •-·"- ,f'. _, !r , :t~ :? ,-. 7, ., lo. _ _Jk. ,_4uj....,._ ,. /i)', h lL_., 

~ ,P ' r: /0.. /.OA- /& ..10' .?.r,t~. ,,., )_ ,a:::,,. _ r,,,...,. l/f/,' 1p » -i ,_ /J I,-,. vo I.,_ " ~- /4 •• diJ'o ,Y /,J /'ø 
~ - . ./11~- /h l,., '1, r, , IJ , /ja,-, fa7,, /o"7•• ,r.,,r.,., /o ••- #&, ~.>"- /t,J 11 J',2.21.t.r. 

J, . 

-,i;'-,--,, --+-+-+--+---f---------+-+-+--+-l----Hf----l--J-+..--ji---------+--l---+--------+--l---+-l--+-----11--+----+-++-1-+-+-++----I-
/ ,/..< : -"-''--"'J..'-'"'-"''-1:::~"-'-''-<-"'""-=!L!::l.!.L.=!l.::±.:l.l~C.:!::.!.:.:i.::c===:=:,.w~=..:..::=~ =-'-'-""-'-'== .;.. 
1

) O.t "'"' ik ke paner nr1iea. Bud, ,.,nohpt-t &V bue «n opuifiho,on bfuiu d•<t• Mllltid•I "'" " P IJl.,.<ndr•J ') ~• ooa,. ,ikc pa, .. , ...;.b, 
>i I 1Jfabu11i orden ian•n de rup. ar upP<t< !ovcr11n1u) Mellom l• UPpt"ll<' • Uro J hni•• tpnc ') J oven.i• Uon<f tiun n b.tl•p , rubr. 17.,. 19 lerc, ; rubt. 21 ) . 
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N.S.ll- Z, Nonk.v.1uk 
roduamtra"~ 

M , 1~ifikas1on over mottatt 11 ilg•~.!__ ved vL ✓ 
SaA1merd•aø fraktgods 

stasjon nr.-~ for _4,uL_ måned 195 / c)J.dat /f I 
Lmens V~~~· kVe lr.~ Etu:rluav Sn,nsk sm:kmng Norsk nrekn~;II Hera v pJ ~E_~rOI K I.Jh 

S,uJo n'J ~~~~:~~::od~~~~~'~ Srykklod• VotnLui T,I~ Styk~, Votnl .. , T,I , -~~~k~;:!:: Norak Snnok~.,}::Nonk -s:-;:f.i~:_~ til~;;; ~::•:
2
: 

I 2 3 4 5 6 7 8 9 - • to - Il • - 12 13 !4 !~ I 16 17 !8 l<I ,i 

~ ., .~ . / /~r, / Ap,, - ~~ , . ,,..,._ ~ ;;>J'L :Zli6, z.rs" ?•~- 1-"' (,,e u ~- ,. ,. b ,f) P..., 

~ 2 • /1-1.1~ 2/4, i. :U,o /li, /,,, " -"I 29/ 60 ;z,., I<, ,lp),_, C .<~• /, ·•· ?6.i-,f'n 
; J ,H • /J',u, J/1 J.1 J r ll, IIJ•~. Jl'J/.11,, JtOJo ,fJ'-- t:. ✓.~ ~ Pt)oc 

>r,_. K~z.i-1 u .t~A /p/.f lr,! h/J "· I I f✓~"p / ,r/.lPo F. /,. ,,, .. ;,:,il~ u 

r,-·---j--1-7+---t---+---+---+-ci---,,- -j---f--l---, ! __j_ -- l--il'·---;r-t---1-lt---l-t--t-il-t--+----t---t------t­
<f.ue. Æ L / ./ 6 J7, .. n. h..,. /;1;::; ___xk.,l_-+--+--tJ/o I ,t'o .I /o o 7. Y..-. o ~~ ,r;.,6 

,,,,. 1 s <, v ,1 ; J , )1J'.,.; ! /.r, ,iø1 /!ro 1 ,.,,, .i ,,,o 6o ,. ... "1 /c 

,e, /< I,:, / S /1, ti,,-. I f ;.,, / e ., \ A ' • .J~. Ær. ,?, "'" 'f, /. ff61i 
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fra .. . Z?. 2l. ....... stasjon (nr ... ~g······:·· ) fo~~nd; 195/ 

Sendt trafikk I 

Nonlt-Itallenok 

Godaamtraml<. 

:J~J~ 

,- Innkassert ved st. 

Etterkrav 11 Total I Sendt :betale 
1 I 2 

Sendt /2:16.? 
s.~ 2-13!. J.f 

I, MK+J'lJ.2 14 
Mottatt 

Sendt 

Mottatt 

l2. l6Z !J 2-.939 §1 

;terkrav 

Sendt betalt Mottatt åbetale 

• s 

CJ.169 V,f 

q_; 22 f 

f Iht /li Cj__f 21,_ 5. 

I ~;f 7v 
I 

CJ. I h9. I/ tJ CJ. I I/ 12 
+ Etterkrav. 

=Saldo til 

Sum. 

6 

~ti& 
2121.f 

Llzv~, rubr.5og6 
!antegn. 

+eller+ ) , /tF: 
ll_JIO I 

1 I 1½1 i~ial_l_ 
Etterat summering og eventuelt fradrag eller 
tillegg er foretatt, skal tvermummene stemme 
slik: 

regnskapsarket !LJ10 10 

,; 

l 
Form. nr. 134. 

Sum ! rubr. 4 + 3 =sum I nrbr. 2 
> > > 4+6= > > > 6 

li. .!Jl 
Stm. (bcttyru) 
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- - Datum nu~mer Art des ·Gutes Statlon Gowlchtlnkg. Tarlfkllllo ••· s,m■e Nwaalm1 Ura S.kr. Ura s.tr. 11 ,:-; ,l,', ~.,,. 

Fracht• Vorfracfrt f Irt leHn- fraut ut1d fracht und &namter• VtJ. cl!J.6 ''&'-,, &esamter-
fllgut aut I filgut frachtgut I .z.z, I lff M" /)2., Nach,abme rac g1bllhra1 J •-iøDlran lelllngøDhret1 holung ~ ~ / hebung 
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N. S. B. 

Sendes K.K. den 9. 
hver ml.ned • . 
Kopien beholdes ved st. 

Trafikk- og inntektssammendrag 
fra _ .... ~ .... &. .................. stasjon (nr ... .. ......... .. ...... ) fo~~måned 195 / 

Sendt trafikk 

Kæ~dss~~af;: 
(bare for samtrafikk etter 
reglementstari!fer) 

__ Se"'odte . I Mottatt Innlc.llss~~!t::1e stas~onen I 
Sum b,iu,n;nge, Total I Sendt a betale I Sendt betalt , b,tal, bd"tnlngo, 

Samtrafikk med: I 1 2 3 4 5 6 

~~~ /_~p. · 

t~,/--u4; ,, 

~~ · ,~~ ---· 

Antegnelser 

Nr. Debet Kredit 

:--
/. 

,___,___, _ _æj.rJt_ 

.z5z}I ro l 637!10 liz'?"iil Æf'tf IS'!!. 11.. 
Antegnelser -f- /0 f5 L___LQI 'J,S 
rub. 5 og 7 (+el.-) --- _ -

Etterat summering og eventuelt fradrag eller 11/ '/.JJ /9 __ . __ I_ /,f. !?Jl.ll.l 
tillegg er~ foretatt, skal tverrsummene stemme J J -1,,, . J J ,; I -, 
slik: Sendte belastninger s-~ .v, ~ . vO .:!d. 
Sum i rubr. 4 t 3 =. sum i rubr. 2 /. J OJ.;, 2l I 

> > > 4+5+6= > > > 7 ---,,1-
Ssldo til regnskapsarket /,2,. J,rjj 72 

J J5ol21 :iløs.foo 

l---+--1---•-•---,- 'll.2l_. 
$tm. (batyru) 

Form. nr. 11◄ d. 

, 

s 
M 
s 
M 
s 
M 



.: .. 

·N.S. B. 
form. nr. 51-4 a 

Listens 
der Frachtkarte 

Nummer 

Ilgods Fraktgods 
Eil1ut fracht&ut 

, 2 

~ V' r"",, /4. 

I 

I 

-

A 

Dato 
Datum 

J 

,,t'~ 

'!'t 

/~ 

Til 
Nach 

Godsslag 
Art des Gutes 

• 
::. - _,,./ ~ :~-z.4 
~I, tf 

tf~ 

;//4 , ·~ .. ~A.I,., - _//.. -
• ,.,,.;J 

~ -
I 1ft ?aø" 

~~0 _over 
Uber ~~ 

Vogn 
· Beregnet v-ekt pl norsk strekning 

Berechnetes Gewlcht aut norwe1lscher Strecke, 

Wagen Stykk1ods Vo1nl;ut Etterkrav 

nr. StUck1ut Wagenladun1 ., 
forfrakter 

lltra ll1ods Fraktgods llcods • Fraktgods Nachnahm11: 

Gattung· Eilgut Fnchtgut Eilgut fracht&ut u,d 

Kg._ Kg. K1. K1. Vorfrachten 
N. kr. 

s • 1 • • I 10 

-VYv 
;jz._,t I~ 

, ~,,,"'. , 

cf"o 

/10 

/60 

~ u ~ _ ,,fA ~ ~ V 

/oo 
. 

/60 /oo 

Vlderekarteres I 
Welterbehandlung In 

Nonk 1treknln1 - Norwe1lsch• Strecb 

Frakt Tlllen for E kst" avclfter 
lukltet voan pl Mnderat. 

fracht Zusc.hlq fQr NebenaebOr des 
1ed«hun Wa,en Vernnd1t. 

N. kr. N. kr. N. kr. 

11 12 1l 

I/ le o!tJ 

9v6 o lo 
IJ/c I 60 

6 Di) o!o 

it,- 2 ?V 
f 
I 

Utenlandsk 1treknln1 
Ausllndlsch• Strecke 

Frakt m. Y. fncht u.s. w. Nonk 
streknln& 

Norwe&IKhe 
Strecke 

·N. kr. 

1< 1S 16 17 

' 

. . -

6Ji 

6~D 

g~J;3t 
Betalt ._ Frank.atar A betale - Oberwelsllng 

Utenlandsk streknln1 Utenlandsk strekning 
Rest av Ausllndlsche Strec.ke Tilu.mmen Norsk Ausllndlsche Strecke 

franko-beløp Gesamt• streknlnz 
Rellt der 

"'""' 
Norwealsche 

Fn'nkatur Strecke 

N. kr. N. kr. N. kr. 

18 19 20 21 22 2l 2< 25 · 26 27 

I --
Jj- 9, 

CJP, , 

lir. .z 

.. 

/li;; 
-



N. S. B. ~ ~ ~ 
--· I I - --• 

,,, -------=--cf· . 2 
~ J.-..i. ~j';t1J/,/!:'::". . ____ ,mknln1 .... . ..... /4~:~-~-- ..... ttniknlns ····:· ... ~ ---·-··•· ttnknJn.1 . 

I betale Avgifter 
Listens Vlderekarta• Godsslag Bereanet vekt ø...i, ·- ..... .... .. ...... 1tnknin1 · SYensk streknln& i betal• I alt 

rlngsllstens norsk strekning Etterknv ---· 
norsk og ., ved Rett• I 

~kt/2-< 
,..,. pl Tilsammen. Av1. pl TIIAmmen. ,_,, . .Avg. pl TIisammen Ave, pl Tll.,ammen . Frakt Avalfter I Tilsammen innkassert 

vognens tender- - franko R11bf, 11 . 14. 15 Frakt Frakt streknlna 
nummer Stykktods Vognlut forfrakter :;;··r mellomst. ornrq11ec -. ..... mellomst. omre1net mellomst. omrtanet -""• mellomst. omreanet Mon omrecnet 

dato dato nr. lltra og nr. J,.1,_,l. f~t/J. 

"" 
~...w. llg. Frc. 11,. Frg. llg. Frc. N. kr. N. kr. N. kr. N.kr, S.. kr. S. kr. S. kr. N. kr. N . k r , N . kr. 

1 2 3 4 s 6 7 8 9 10 11 12 13 14 ·. 1S . 16 17 18 19 20 21 22 23 24 lS 26 rr 2B 29 30 31 32 .33 34 

I. - - ~ -
.?f7 60~ % / · ~4-hfl'"-'VV 

/3:Jo~ J/.Z,')1)4 6i 6 )!73 ,. ;f6/ J' l7S1r /26r: l'l. ~.f"Ol, l/6J J,, %~1,i; / Oo I Jo ØJ. !o 3'/r fn 31/oo 79 ~ ">'?00977 

1-y, ,:Jf,,; 'lt ;q ~.Z}:"dLÆq/t/b 
. 7,t/løJ/91' 1Jzot j1i,; IJO 6j 6. J!J3 •• J6lf: llJ'!t /26( .li, ~.ft I.Z I %312,i ~~-I~ Joo I Jo 6f In }f/(J In Jl/oo 19 

16.l/o _6Jf_'1 Oc ./3/ 1J 77f6M //,Z.Jt. J,foz. ,2,_,f,ZJ. ~" <J.oo 77 9361/2. 9.Z9 ~ 2 /){) ~ 6o IJ01 60 7!1 60 6/ol ,ff 

W/4 p· ' .,.' -~ , 
-

½ z 17, ! ll'rf~tf~ /,fJo, V.i.26J~. .316'1- "• l/7J" /.fl,_ to /oJii #73. i 1/Zo. P< il/I.ri I oo /Jo I/il to Jf;, lo .it10 96 

- -

' 

f/}Do /3.36. ,, tz.51i ,, /31 'iJ, ~ //olo •~ /09fJIM ~?~li Js1.~ ~ l3o~ J. /JSt, ~· 12J7vo (, ID -~ 9o /'1/< 1k //6~ ·ni 9h12 ,fJf 

I 
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N.S.B 

lelutnln11llstti --WJon(1) Tllkk.ef..-t be.., 
PJh:hrKtlnunp:kar~ Empfanptatfon kOeqtt'khneter letrta 

I senderlandets 11\)'RtlOrt (1) 

Doto S.ndo,.....Jon (2) 
In Wlhrun1 da Verandlandes 

N,, 
Dounn Ve randstat.ion IIJet_ef_laftlMUM)'fltlOn(2) 

.3.k • w.Ytllfitvncd•~ 

1 2 3 • s 

Js 3/t I :i%-tev 4 Jf',{ .Z) 'J'f .1 lo 

.f9 ,, ,;, JJ j'J J 60 
6/ 3/ !M> 

513 ~/1 (~ ,2/ 3.Z le ~ 

. 

S..m 

Ilt 19 S..mmo 6:, lo 
(1) I sptSlflkaslon °"' aandte belutnlnpllater. 

In Verandntehnuna der ROckrec:hnu111skarten. 

SpøifikuJon I opprlnnell1 myntsort av det tllbakef•rte bel•p 
Benkhnun1 der rOchprechneten Betrta• 

lklop -.. 
(}}. 1v, 1 I :ti . .,3. /2- 2--t'A,. . 

6 7 8 9 

I~ 11n .7,tJ "• .-Jol "o 

/f(J I 1/o Z6 Do J()! •o 

29t: J6~ cfo oo 6/0 oo 

øJi 

91ft J øc .JO /JO 6th "" 
(2) I spesHtkaslon over mottatte belutnlnpllster, 

In Empfanpndmun, Nr kOckrechnun11karien. 

10 

~ , 

11 12 · 

PHJ 



·N, 8, B, 
form, nr, '°6. ana, 11 

... Æ.: ... il, .......... . -- ~- I~ 
Dalo :\r. Ulenland•k elaeJon 

16.-~.) 

Telegramjournal 
:J~#tU I 

Nr. 04 
.. tnAned 19.ø.2'. ... 

lnnlandel Ullandel 



~~& 0 
,orm. "'· 41& p p g a V e 

:::: ,::ttclegramblanlætter ved ....... 22..c .... 92.:.. .. .. ...... ,tasjon nr ..... 

c:2~-WI. 

····· i,/4./4.:.~~ 19#... 
Behold- Behold- A::giftm ,,_,, ••d 

Blankett ning iflg. Mottatt Til- ning AntaU 1-----------------~--
nr, eiete fra Bfv. aammen eiete dag forbrukt 

oppgave i mnd. Staajon Antall Stujon. Antall 

-----'·················· ··· .. ······•• . ... lit ......................................................... . 

.................................... _ __,__ __ 

Lr. solgt wd egm situjon. 
(Jfr. 5 56 i lnilr. for telegr; og ~le/oncj.J 

Antall ....... tJ. ....... Beløp kr .... .... :!!..,!.o ... 
Sum Som er /•rt over til form. 406 

1-411[,S.Ta\U 



NSB 

LlnJ•b~ter(n:avn) 
7 FBUl , nr, Streknlnr 

Regnskap for linje-, 
plattform-, toalett-, 
Sigynbiiletter og 
reisespar.emerker. 

I 
Stujon (n1Yn 01 nr,) 

. 92. 91.' oi,v. 

Merknad 

~~ . ! :ø;uknv-~ >Jltl«t 

(/ ~ I :J :::: ~ : : 
/Ooo 

Plattformbilletter 

I 
811, nr. I Slu~t nr. I ~ntaU 

+· 
1rt~L 11.11. ......... .. l 

I 

J.Jlti ! ,U!.o.°' 
I 

6 

ra, 

olo o,!D 
. .. ·· ·· ·•••• ·•• .. .. i 

olo 

Sum linje- og plattformbilletter ;;lz, 
Toalettbilletter 

Beis. nr. Slun:nr. 

AnWI ....... . .. .I. .. ~~~ 
..,.. 

........ 1/_loo~!--1----'/'--'-f..:.2:tJ.L . :Z6oo .. . q/q ......... ~. ~ .. 

Sum 

Slgynbilletter 
a.,. nr. Sluunr. Antall I Pri, ..... 

2olS9 ZoV! 
............. .. .... r . ·:·· 

.?9 1 {) l,o I li ,i 
Brutto I/ !o 

+ 40 . % provisjon 
7 

Netto 7k1, 
Reisesparemerker Beholdning· fra- ' foregiende· termin 

! 
Mottatt I terminen. 

Sum 

Beholdning ved terminens slutt 67.oo , 

........ 

Form. Forbruk rl_ o, 
. nr. 648,____ _______ ,____ _______________ ,__ __ tJ_,_. ·_,_~ ___ _ 



~ 

NSB 

/ Leierens n;vn 
eller re1nln1 nr. 

Tldsrom 

for leien 
Antall 

m2 ,ller ka: 

Regnskap for leie av 
overliggende gods, 
tomter, brygger og kraner 

SW)on (ftl.vn 01 tir .) /7/J /J? 

/ I / I . o-vv. 

Overlluend, 
•ods 

El'eløp 

Tomteleie Bryøe 01 
ltilfeldl•' krantele 

• ..... ... . t .. ······ ········· ······ ········I···· ··········· ·-······· · ······· ····· ··· ·· ....... . 

•111••···~;;;;;;•• .· ............ ......... . /&.()C)"? . .... ..................... ············ .... ......... ...... .. 6.ci.9 

~ ~· ... ... l4rv . loo ... . 

.. .. .................. ........ a()'? f()g ... ..... . l{)C) 

•··•·························· ····· ···········••········•• 1---········ 

, ..... 

... .. 
" i 
D 
i, 

" 
Jo,m, 
... .. , ,__ _ ______ _,_ ____ c_ _ __ _._ ___ _,_ ___ -.!'-----------



N:S. I . 
Porm. m. ~Sl, 

Vogn;. og presenningsbok 2n / /. / a~-!a7 ... ~ l 
ved 1/../..,... /,: __ st. n,~ /.-~~ed 19Æf...:. .. 

Kommet . Under- ferdig av• 0 h Id I . 
Vg. or. doms- Utra . Sendt rettet b stct 
Pu. nr. mrk}) evne . ~~i~~n Kr Øre 

u 
Fra stasjon 
Til stasjon 

Motta,,r 
Sender I 

Eieo•1 ILutc;, ---- Still,t lastet eller PP o s etc 

Dato Tog nr. Dato I Kl. Dato Kl. Dato I Kl. fr.stu · 
2 · J 4 S 6 7 8 9 10 li 12 ':l' 14 IS I 16 I 17 

Merknad 

18 

lJ1d IY lrJ"I 1/\;;;~ ?~~ ···. ···············l:1~~11··1·-I~~ \ ....... 4'~.-+-~---<1
- -

~~~~~~~~~~~ ...... _~ .. ·~tz~/,,~~~~·~j~,.,~·~~J~~ l~~lx ~-;;-,·l'.-.~--t---

/16~31 vl10.-l·015~ij l~ .. :1r.Q~:1 ...... 1 .. ·- l1z1~:1 ···I I __ l~·"I ~~t;,.=c.-d-t-l--

4/o} I It§ I/Qj o/1 :~t::rl2i1Llf1;~LifJ:l11~~- !ff.~1~4--
U) /1./) 

l1Ji3 

,2o/lf; LJ~·l~~~·l·············l···· .... ···l············l············l···········l··········· l···········l·· ..... -.. l ............. l~1e·l·····,··--··z~"-----I--
/§!!bl I~ l0• l~l§;~,r;· .. ·: 1 ~,/~ 7ftl:tJ:i .. ;l·7J~~ ,~% v.' · ,. _ · 

- - --

,?tul ~J: l2c.1~1~?.119~1--·l ...... ·· l2zr-1 I l·-·1- 1· p I~'~ 
V!o.lPo 

'> !icodomsmcrkc blir IM.rc i fare for utcolmdd,c og nonkc ·privatb.uan vogner. Ang. ferlnf av form nr. Hl, ie Grønne bok. del C, bil~I 20. IH. C. I . 19J 
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~ 

NSB 

Provisjon for salg_ av fraktbrev, tollmeldeskjemaer og merkelapper = 25')(, 
Provis jon for salg av bøker og ruter = 10% 

t2 /@ud /fS; ~ •lon, navn •• lJ. Jj tJØ 

(I ' J' I Anta ll 

Benevnelse 
Beh. fra 

for eg , 
termin 

Motfall 
denne 
termin 

Beh . ved . 
Tilsammen !termin. slutt Sol•t 

Pris 

t_J · Jf 
Regnskap for lrakt;;:';i 
mer~elapper, bøker og ruter. 

Beløp 

Bruttosum + Provisjon Nettosum 

Tollmeldeskjema 5o cio t/o 10 1~z1 ~lool olcfo /fSo 
forni. nr. 3301, 33011, 257a 

~ 1 .... .. ...... .. ... .. ..... . ~.lq.9. ..... <f.qqe>... /!/oJ>.. .lf.c:o. ... . d.f.q,q_ t!.a.? ...... ....... .. lfl .~.~ ......... ../~.~·~· ......... f.11.~~. 
i.;~~~:~tt~f ~~~~ .~~~b:. ~?.~~ : .. lf!.e:g ... ................... ..!fJ..t!.~. ltfr!.1!. ........ l?.r!. q/o.. ············ .. J.9- '!.ti. .. ·············414..0. ........... .1$.!?..l?.. 

Norske 

..Cl 
_;; 
l'! ... 

Intern. ekspressgods ;.· (Jo I {Jo I fo 
form. nr. 51 8, 51911 tJ ( di O I tJlo 

, Papp og papir 
~ 8- I ,~ ~~ : .. ~~: .~~-1.~ e g c. 382• 
., a. 

:E..æ Blikk 
form. Ar. 383a 

, 1Nf?bl/1S:: ljfo~1;; ! '.7i :J ;t: ; ;J 1~: 
> ! ~'f .7!Y<4f::~·~: ::::~:i..:::: ::::::~~:::: ::::::;Q::::: ::::::::1..:::: :::::;.:::::::~;:: ············ ··~ ::·· 5 J;· ....... ~1~ 
~ ··············································· ....... f.. .......... J... ........... ./!.... . ..... 2..... . .... 9... ..... ...... ..................... ................ .......................... . 
~ ~~ 

• · · • • •· l · • • · · · · · l·• • • • •· • •·•• • · •••· I · · · ·· • · 
1.221.zs 

Form. nr. 364 



NORGES STATSBANER 
,.,... •r. 216 

A VREONIN01J til Europeiske Vare- og Reisegodsforsikrings- AJs 
2da;lf 

f:ra ...... 0f.:; ... ~ .................... ~.,,._·"-······· stasjon for ... 'L:;-_,6 : /? - - ,.,, 

Debet 

Beholdning fra lorriee 
mlned . 

Mottatt i løp,t IV 
m1neden . 

..tr:whwmlllf'l41 tll1 

1.00 I 1-00 I UJO 

, 1,.; I! 

,, I ~:o.J ~"·· 

Anta ll forsik,ln_{S• 

polbtt for tt'he,od, ar.: mena ':~~i': o•rdbk •::r,u!M'i:i t°:~~ •,wi:-
7- I I I I 0.25 I 0.50 j l.'!6 I 2.60 0 .50 j l.(IO I 2.50 I 5.00 

~ I k I I 1::t/;{!:t -1 
• 1 /• 1 .. Jo I ,., I ~- I r I I' I /o I ~ I ,It 

• 1 /n I /,o I /n I ~-o I ->O I -,tJ 

1 ·······1·· ·· ··· 1·········1·· · 

Sum .,., I ~o 1 .. :rJ .. □ .... , ... ✓-:'.'.4. J'.'.':'~J'.'.:::~ I ff I u I n-- I /; I ~ ;, 

Kredit 

merker . 

Soliite I pollsc,f) 

tilleget) 

Makulerte') 

Beholdning l overføre 

til neste mAned • 

mmtr for ftlMpdt Ill : 

1.00 I 2.DO I uo 

/o I J I' 

/ 

,,,, I ,.tin 

Sum / ?ø[ t~ [ :fJ 

Antall forsikrln_g_s-

polfa.u for refM.rod• ned pr1mlebd1p : merker ~":C:n\ :ordi,k 
0 .2S I 0~·1 I.ZS I 2.SO 

, m1r\H for fOC:St I annen 
nropclelr trafikk til : 

o.so I ,.oo 7 '2.00 I S.00 

lm4,,.-J.,,, .i:l,0 
/_q_ \··f\ ~.+/+). I···· ·-l ······ I / 

. 1 /"L ................. ..... . 

. r::t::.'.k~,,)r 1 ..... :::11.~..1~.z, l/"~j -o I O'I O I /tJ I ~ t ... 

L ..... , L ffel~ jm l« lnlff!nl~ I/ 
'I Seode. rJt111nom Statabanm• kotrtrolllll:øntot'. UtakrtYft I , •11:-planr, htora• I oppbev-,u •td ■ tn}often or 2 lno,endu !nau 6. 1 hvtr ml.ned. (8Upapr U'lau:lts..) 
•) k11~rt11 eller ll:feøp.1rlt1t v&Chesrn rt1n1k■pet. 
") Alle makld~ •c,-ku oa pollMr med tllhermdt bponftr ,rdltU~ 

mlned 19.4""/. 

Ant.,11 tillen 
In blanko 

Tlltammen 

"'· I"' 

l · ·· · ········I·--·············· ///() l'-r 

Antall tillJ 
in blanko 

~J'/ -d-tJ 

··",/ J' ~-r 

Tilsammen 

.,. 
r,J [-rti 

,::,ref""[,Y,r 

J>,U 11:f" 

Sai~mendrar av Nlpt 

"'· 

{

mener . • 

Soliit• poliser . · _:;~:1~:::' 
✓. . ./. .. ,J/,1 ?/ den ....... .... ./.'. ......... ...... .. ....... 19 .... . 

(~} 
..,P"-,(._ 

till ert • · · · · •······-·-··" ... , ... 

I alt(brutto) ...... /ti) . ,;4 . 

l'rq~/o proriljon • • ........ /tJ 

Som ··--j' ,J 



H 

.. 

N.S.B. 

Oppgave o~er belastningsordrer ,,,,,..,1 stasjon (undtatt mAnedsbilletter) 

fra .. . z2, .n ............. (nr . . ~,: "~_'\ '~//4/4
7
~d 195/_ 

Stasjon u 
(i etasjoasorden) Den reisendes navn Hefte (biJlett) Dr. Beløp Total for hver stasjon 

v"\ I - . 2 3 4 s 

7~ 1 tl // _ -
A '- '&- · ;,·\ l .f";;/J' ,//9 HJ I~ 

,, (_ /Y! W h -<u-rr , 'ftM,7 io !o 
.;--,, 

,, 0.--:0. / A ,I' , ' J'J/3 J/6 oo /S'7 #ri 

:Æ.a~. ~~ _,?_;_ ) ,t,1,,J n '" V 

/4l, fc:-~AV-t-f ,11f .J,2 , lo IH, ,R, f'o / 

,f ,zi.3 lo 

-, 

Form. nr. 190 b 



N.S.B. 

0 b 1 t • d 
,endt til I • d li A d b"ll li ) 

,:~g~···~ ···~··:~ .. :.•.:g;:: ... ::~2~~12:~:.: :95e;. 
Sta1joo 

Deo reisendes navn Hefte (billen) nr. Beløp Total for hver 1ta1jon (I 1t&1joo10rdcn) 

,= 1 - 2 • 4 5 

I (J){o advv ,fS//09 . ~ /wi 
Ø_?d¼_ , ~;f.,,u- 1191'/f I? lri 
,o/f!;, æuu r Jo ll/9 6tJ lo 

Ill! ,5o 

Form. nr, 190 b 



N.S.I. 
Form. nr. Jll ,t. 

Bil.,g 14. Regnskap for mottatte etterkravsendinger ved_. __ .K • . Jt~ ______ stasjon, nr . . oo.-.... ,Jor_Jlll.l ..... = .. AUG.--.. måned 

.. 2_~JJ.~ 
1951 ... Blaa nr .. 1 ... -

Etterkravsendingenes Hva 
---.,--~----~--'-..:.,..-- J slaKS Sender og gironummer Moi•ake·r 

S d k 
- I fylles ut når sendingen er innlø,t og anvist' ) Ekspedisjonsetterkrav ' ) en erdter rav ~--.------~-.---~-~-.:~-1----:--~-~-~~ 

>--------.- D~to pl girokort på utbe!. kort 
0'i0 

Sen_der Beløp D~to Merknad· 
ankomst• 

dato j · nr. 
stnderstasjon I inni. eksp. 

dato ') 
i ·4 1---cs:--1-----6:----~-1----------

Beløp Prov1s1onfor mn·~---~-1-------.--1 k:nto stasJons · for inn, 
Kr. j0n: Kr Jørc løsning .· Kr. lørc Kr. !øre utdr.ag anv.nr. Kr. !øre lesning

1 
________ _ 

s I 9 •o I II I •2 I Il -H I 15 I 16 ·.I •1 
Her r.tfl ti.an1 kadu-c:rtCii:raY ·s.ate·tf1p1:dhjoiuct1ulu,• 

1 .. !.l~jlGJ~tjfO.R.. ...... MAL'.'.'.:.J!.INL.M.P. .• ... 1.------·l··········-········· l ·······I ········+···· 1 

eef61·····l5 . j ... NMl9et ··········· ~~J~., .~~ .. ~1..~~ . 4"'-'-············· 1··1:! ... """seN· 1 · .. ·-··'-·t.9.lQQI ... l?..j~ol I 1 •.•. , .......... . .. 1 •• ETTEfjt<R~VET fRAF'ALDT.~~--

... . . ....... , Y., .... ~AR!..$~ 1 .......... JQQlool ....... o .. l~.1 .. 1h. 

-····• .. •1·-···-··••· f ···~.~.e:i.·.:~t:;::~·~s~. 1··· ··········· ......... ____ ·· 1···········-·········••i 

3.016.1 ..... 22 .... .J. .. ~ .R 100100 L;!/:i ·•J·•· .. ·····-········· · ... ~-+---+-----·----

"'W.j ....... 1. . j11~1::13~ -···· ····· lmJ•~+~·! ""'•s~ ,o. OLSEN ·1 ···· ·,t.~.~,i,i,I Qf~c>I .. 
§oJQQI oJ~L4h Ahl ·······2 ... 1 .... !!.~R9.. ___ .. l.2'71 .fl I-~ .• ... 9.\.1.$T~Y.SEN , .. ~ ..... .!.~R!.§J.J.~.$.~ ........ . 

611. , 

f ············ 1 ······•----+---l·· .......... 1 .............. 1--~-+---1 

€iolool.§t. 
.. .3 ..... . 

RETURN~.L.-.~ 

···•········ .. ·············~-+---+------
.01eo1..eD 1 ____ _ 

1h ..... ~~::o .. 
17/J ......... :::J:•• ~;0.REN ........................... rs-~. fl H, JMSQ.! ____ ,.!5 ......... ~T.Q.~.$.f;M ................. 1 .............. 1e.olool ....... o .. l90, I····················· 

3/eJ ....... ·1 .J.MOSJJSEN ................. 1/ . J.A e .... JORG=EN=s-=EN:...._ __ . 

2 ... IJl.~9~ ................ , ..... :,L ... '. .. '. .... J~x..~·······················---· 

J!?hjJJJ ····STM. 1·'>.! ... ~ .~.!>.;.SEN 

1 ,§DL:~ .. ~.~ .... ~~.!>.~~~·~ ·······!!5.~ ...... ~ .! .... ~ .. 11,,.sEN ............. 9..1?.IQQI gJ~I i:ihi .. 99.lool I l!<>.t1 .... , .......... + .. ir-----1----~-

.5/8 

A. HANSEN ... L ........... ~9.JQQl ....... 9.J?OL?/f:l , ..................... ,. 

E, GUSTAVSEN 

., ............. ,olooLe/E 
17 

'·•·•··•···············1 ···· 1-.. ·--·-+U · ····-----'---

3 JsoL .1/s.1------
-- ,-.I ., 
.. .J./ .. '-'J ......... ,,;/. ..... . 

17/81 ..... A ... .... RQA .............. . 

.J/~ . ~... HØNEFOSS. 

1,.J " 

~ ,.J ~, 
···"'-'··· 

..... ~5/~J1 

' '§./~ 
.. -1. 

--- .... ~&I 

STM. 

A, BREDESEN ... 33021 .. 

mERKRAVET 
A 

.. !\, ..... t'..!..11.!.K.-:!!;.J.'I ... 

. -··=·····~····"-t!.!Y.UU .. . :::i;: .. ,.,..,, ............... . ~ • .... !'!Q!t.G.fe:RSEN . . . J 
O. GULLl:::=-j 899"' J: •/~18"Ql<,J 

. ... .:U.U l',/Y.I ...... l. . 

........ , ... FD.8'111.1.EI ... S.E .... P.OSI .... 5 •. 

JL I . . .. lleo.,. J,!~--

.. ,:LQ/Ef ·············· I··············· ······· l ~~DSA;J .ii'.~:~~;.~ ..... .c-

ZJ./8 1 . ..1 .... N.a.AUG ...................... ~/~ ... Fl I .... S •..... J.tiRG.ENSEN~-~ .G.. Bl!.RRESSOL. 
I 

3oolool 1Jso1 .2e/e l . ! ..... I . 3oqool3a/e • ················------

25/, . 9I .. T11YEN ~'\ 
~~ .,,, ~!l~.~E r11 Jll e.. J.~ss~- I o.,~~RLS0\ ·····················I· zoo1oc1 1 !Clll ·· ··· ······I . . +I I · l + ··········I ·····················I I··········· l ·~X.~.~ .... ~.~ .. ~.! ... sr. 

1) Signatur: 
ilgods; listeført ::::11 Frakt&ods; listeført =Fl 

> frimerke=It > fri..merke = Ft 
> .å bet. ','Iå > å bet . =Få 
> ·vogn}. =Iv > vognl. =F\" 

2) Tallongtne samt saldooppgavene ord­
nes i samme orden som ført på skje­
maet og oppbevares på stasjonen. 

3) Føres på den måned ekspedisjonseiter­
kravet er datert avsenderstasjon. Kom­
mer sendingen etter at regnskapet er 
sendt K. K. må tilleggsregnskap etter­
sendes pr. omgående, 

.. l:i.• ... HAL ST EN SEN .... K, PEDERSEN 90/00L o!so 

Senderellerkrav : 

Anvist på girokort, rubr. 11 kr ..... 890.,.00 
Anvist på utbet.kort, rubr. 12 kr .•. ..49.0., .. 00 
Sum (skal stemme med kassa-

boken og føres opp pfl kon• 1380 OO 
trollkortet) . .. . ....... . .. kr.-.-·~··-

+ l'avgjort .senderetterkrav· 
0 

oå 
overfort hl nesle mflned .. kr ... m ... .!.. •. 

Tilsammen ............... . kr . .19.,~.,. . .00 
(skal stemme med rubrikk 8) 

16so1 I 9 J9o 

Pro_visjon: 

Sum rubrikk 9 . .... . •. .. .. kr .••. 9~90 .. 
+ uavgjort . : ..... ...... ... kr._J.! 40 

Rest, pr<>visjon~nntekt . . . . .. kr. ø. .. Ji.O.. 

u 

890100 ~9000 6110 

Ekspedisjomellerkrav: 

Sum.rubrikk 15 .... . ...... . kr . ...6....10_ 
+·Utestående overført til 

1 
~ 

neste måned ... . .......... kr.-.!....- ·- --------/ -195,_ -
Rest innbetalt ekspedisjons- 4 30 etterkrav ..... . .......... kr .•.•. ..!., _ _ ~?t: 

Still. 

tU9. H.C. 



' 

li. s ... 
Por:m. nr. Jl5 a. 

Regnskap for mottatte etterkravsendinger ved __ .. _ N . ... N • ..__ ______ stasjon, 
· . ~Jtt 

nr . . Q(L._ .... for_~~.T. •. '.'.:..!!.~.r.._._måned 195.t .... Blad nr .. ~-BIlag 14. 

--,---..,-----'----~-- ! sla~s . 

ScndcrdterkraY I fylles ut når scndmgc,;,r innløst og an~ist') Ekspcdisj0111<ttcrkrav') 

Merknad 
Eittrkravscndiogcncs Hva L: 

ankomstc I . I inQI. eksp. Sender og gironummer Mottaktr 
dato I· nr. I scndcrstasion dato ') 

I ·. I 2 . I } 1---=4-t--:-l-t------6----- . 7 

· . D~to pl girokort på utbet. kort Daio Sc~der Beløp I D~to 
~1Prov1s1on for 1nn- 1c!nto stas1ons · . for inn• 
Kr. . løn ~~ løsning Kr. jørc Kr. l0rc utdr.1g anv. nr. Kr. -IØrc løsning! 

s I 9 _ 10 I II I 12 I n 14 I 15 I 16 , ________ _ 
17 

llu t"u lur~ HøJtfCR,lkuv Bue _,k1ptdhJ0Uc"itt4.r,1w 

-··-····+·· ··· ..... _., .. J .•• •••••••• • ••••••••••••••• 1-----1· .... .j ••••••••• • • ••• • • • •••••• , ••••• 

~ __ : :::·: U!!~~ ::~:.~--C ~-••-•·· .1< ..... ANTONSEN 1BOIOOl ...... ø..lQP ........................ 1-+------I l--+--~+--~-1··· ... ···~·...,,-~--1 

.~J:_ .. !L I!!.Y.~ . ~~;~ '."IH• HALSTENSEN 

-----1 N . ..... eo.RGERSEN 

I<, .. !>.~DERSEN 90IQOJ O l50L 

8 

----l••······- ~QIOO.l ........ 1.J4Q 
___ .. §q'T~ff.!1-0KTOBER MD. 1 ................... ____ _,_ _ __..,_1 

1 

..... · .2 .. ··· I· ·· ........................... .. 

, ....... , ·! .. I ·· I 

- - .. •··-·-··-· .. 1· ... ------- 1 

I 
1) Signatur: 

ilgods; listeført =Il Fraktgods: listeført = Fl 
> frimerke:::; Jf > frimerke= Ff 
-> Abet. =JA • Abel. =Få 
> vogn}. =lv • ,·ognl. =Fv 

2) Tallongene samt saldooppgavene ord­
nes i samme orden som fort på skje• 
maet og oppbevares på stasjonen. 

3) Føres på den måned ekspedisjonseiler• 
kravet er datert avsenderstasjon. Kom• 
mer sendingen eller at regnskapet er 
sendt K. K. må tilleggsregnskap eller­
sendes pr. omgående. 

---~-'-••· .. ·· l ·•·•· i·•••••• ........ 

................ 1----1 

....... . .... ........... l .. ·•·••••••• .. ······• .. I· .. 

, ..... , ............ 1 ... + ........... ...... -........ . 1 ... + .................... . 

........ \ .... , ..... , ...... ...... ....... .. ··~······ .. ··--•···- ······1 

, ....... , ................. , ...................... . 
····•················•············· .. ···· ......................... , .................................. -........................ ....................... . . .. • · 1 

Senderclterlirav: 

Anvist på girokort, ,:ubr. 11 kr .. ·---·-·­
Anvist på ulbel.kort, rubr. 12 kr. .. ...... _ 
Sum (skal stemme med kassa-

boken Qg føres opp på kon• 
trollkorlei) .· . . ... · .... . ... kr .... ----

+ Uavgjort se1,1deretterkrav 
overført liJ nesle måned. , kr ............ ·-••·• 

Tilsammen ....... . .... . .. . kr.- .... .. 
(skal stemme med rubrikk 8) --

Provisjon,: 

Sum rubrikk 9 ....•....... kr. __ _ 

-,. uavsjorl . . ... . . . •.. ... .. kr·-··--·· 

Rest. provisjonsinntekt . ..... kr._ .... - ...... _ 

\ 

I ,, 

I 

El,spedi,jon,elterkrav: 

Sum rubrikk 15 .... . . . .... . kr .. ~ · 

+ Utestående overført til 
neste måned ...... . ....... kr. __ _ 

-Rest innbetalt ekspedisjons-
eilerkrav ........ . .... : . . kr._. _ _ 

._ ...... 1.180 

'~eo.l ..... .......... __ 

............ -... --·---~--

--------/-·-195-

'lt~ 
Stm. 

12.Ct. H.C: 



N.S. B.' 
Form. nr. ))9 K.reditbilag /'/l/.,,,. if ~ 

for ekspedisjonsetterkrav trukket på annen stasjo~/ 
_____ ,N . • N. st. nr _ _ .Q(l._. ___ .. _ i - JlJU__/_AUGUSI_ m!n,d 19...5.1. 

Dato Nr. Stasjon 
Bd øp 

t----- --t Dato Nr. 
Kr. I Ørt 

J,fl_ ... HAMAR'----t---~?-tSQ .. . 

Stasjon 

l 

7 . . W -.. . ........ Esp,._A ____ t--_ _ 1 . 20..+---,--+--------1----1-

Jh. l . -~ll._-ER_ ~----+--n ~,--+---+-------+---t--

2flfl ... _ ..... NbR. _____ --+---~1. 9Q._. _ ___ 9___,t---------+-----+--

25h., l-----+--'K-'-l .c..cRK"-ENÆR=-=-----,---~3 ._QQ... _._ _ _ _ 
0
-+---------,-~-+'--

31h _MAGNOR___ ....... 3. .. 111 .. 1---+--,t-------+---+--

.. 1/e. 7 ._GR IND.ER,..._ _____ ~ 1"+"1 = ..... ._--,t----t---------t------+--

.. SJ.8 . 

101.e. 

. ... Bl..A!<. .. €.-A'-· ----+---n 60 .. . o---<---+---~----+--- -+--

. _ .. GALI.E!IU.Q _______ n. 70 1-- --•-+---------,---+'--

15/8 . 
10 

J:>QM6Å$.~---+---t-,.10. .. 1---+--,t-------+-----t 

18/B .. ' .. __ STt!R.EN,,,,."-----+--->"•,I~ 'lft_-t-- -t---6-+-------+----+--

21/8_ .... ...... '.._ .. Jlm.lA, ___ _,1--- ~1 .. 40. .. o---+----+--

~/8. _. __ 1 
__ vAG,l~----+--~t-§ .. 10 .. t---+---+-------+~--+--

'3.o.l~ .. .. 4 
... Rl NG$.~.Ql 1 l ..{n 

41 30 

' l 

! o 
Ekspcdis1on~ttcrkravsS(dlcnc, sortert i nummerorden, legges "Cd fortegnelsen. 1.47 - l40000 QIIIP!O ...... 



NSB J1L Ekspedisjonsetterkrav 
Datum 

2fJ/s 5 N. N. 00 
•----- ---+- -- •···-·· 

Eksp .slag• Mottaker 

I Eksp- ette r krav nr. 

I 13 
[ Mottatt nr. og folio 

IL A. BREDESEN 
Sett x i rut.en til venstre (or det alternativ som gjelder. Beløp I Mer knad ~r 

xl Jarnb. frakt Bilfrakt 0/S frakt Forfrakt I 15110-
Leie av 

~ ,--i~i;····· ··· 

~ I .. ~P..e.~.i~j_~~········ .. ···········.,··················-· ········ .... ···· 

Utlegg til .. .. .................. .. ....... ·•······ .. ···· ....... . ·············· · .. ···· ... ·······••·••--~---······························· ... . 

I Tilsammen . kr. I a,:s IUL 
Provisjon av tollbeløpet 

"' I Stasjonsstempel med nr. 

Total kr. 1511Q 
"' 

11 
N. N" 
00 

i;.. ............ -................. ...... ~•: .. .- .N.~ ............ ............ , ......... ................ . 
Underskrift 

• Forkortelser 
Ilgods listeført - li. 

frim. - Jf. 
« å betale -::-: Il. 

Frakte.listeført :-: · fl . 
« frlm. .c: ff. 
" l ~etale Fl. 



listens 
Ettar• 

NI• Betalt ut 
Dato ·~· TIi stuJon Etterkravtagerens navn ~eløp meldt Merknad 

"'· ,tdd• 
lnnbet. 

Dato ~ Bel•p ,1'/P / len1nr. 

// / Y- - , 

//H._• 2 2 l ff . .,,_-/.,, i, , ;f: r. ,r %/ øo /_!.-. ,.. /¾ 7../~. 
. I 

/", /. 

✓,.,!- -1 ;, - f: /.~ (/ 

--1/y // "1o .117 -
/, ""' -- --4, 

. '" ~ / ~n.""%~ ';! ;t!_ ~w- /'.,~ Do :,.177 ~ ... :?n ~ ,, ;,- z,. J.lo,< ,;::_-,,L 7,.,u- ;! ,. ,?," do ¾ .::-. ?,.,n,, 

,Ul ;;_ ,Jf/.!?, 

/ ,;( 

..,/4_ '? I I ~-... L ~ r· Jo~ .Jno o, '.]:-,. ::lJ',, IJ'od_,_ 
J ,, I Z, 1//.IA ,:L ,() r._ _ ,;;,J ,;✓-,: 9. .16$ 7,, 

lh _.//4 . 
,. 

/0 
'o· I - .,,,,,,,. ~,,,. /:J Yc, - .-. /~.K, ~.4L#~ 

, 
~ :l/ ,-; f':~·J', -1' • .• ,, Q._,7:,. )✓/,. /;;): < 't. ·i,- :1_3.-.i ,, / .. >/ , 

/ j' il 
0 V 

,r;.::_L * / ;zy, <!i,, /'., ✓-•/, if'- . 7-~o ,,, .,,.., 

..: AJ / J' ,t., /. . t!,· ::;~.2.~ ./1" Z-. 
[/7,.,.,,., # ;?c,. ,,.. 

/ J;,.,.,,..,_J,~ 
IL,,,,,,_ . J" I, - ,· .. .,,1',,,: .,,. ,., 

. ✓ 
(/ /,.,/. · JR I ,?.., [:,,-/,.,. 

/ -✓ /zO/J ,v, \.1 ... 0 .... , 
V6".-? -~~ v~~ r ,... 

-:- 1'L, ✓~,t /..;71 .r.s 
h AV/> ,, ./., ·-. , 7 ,v0 Ff, 

" 
/.J'd,,,,. 1'1 '.- .1'--L 

/- ..,. 
I :z. L-tA :, .r.c k. "'"· u ,, ,,__ ~ 7 A< -~. -

V .,, I ' //4 ~ __ .__ /... h L ~ .e~ - /.I< 7.., 

2fo ro 

Kfr. benemmehene om etterkru I .t. ,d I.J.t.. J.:Jc 
N. S. L form. nr, ll2 7. SO . H. C. 



N.S.B. Følgeseddelen må fylles nøyaktig ut. 

Remissefølgeseddel ~ JJ tl) Stasjonens navn og nummer 

til Budsjett- og Regnskapskontoret / I 9t. Jt <UV 

~:::~. . Y.:1. .... . .. 19. j/ I 
Antall 

bilag 
Art 

1. Bankinnskudd (Spesifikasjon pl form. nr. 13 e.) 

Kr. Øre 

........... ...... ........ 3.: .. ~.~r,~jc,·~·r····· ·· ···-- .. .................... .... ....... .......... ..... ..................... . J...J.6.. .. /9 .... . 

........... ........ .. ... . 3 ... Dyrtidstillegg····· ............. ................... .. ....... ............................. . 21...h. .. lo ...... . 

....... ... ......... .. .. .. 1: .. ~~t: .. ~.i\~~.~l ........................................... , ............... .................... ................ .. . 

..................... ..... ?.:.}~.~11.~~11.~11.s f.r~k.tr.~~.n.i11.9.~.r ...... .. ......... , . ................ ................ l<?...O.. .. . ~ () ....... . 

: ;:~::.:~ 6J J~ ~~ 
Sum 

•) Spesifikasjon 

r .k:2-?~n .................. J!J.. .. M ...... . 
,!tl1'.må .. ~ .... w .. ............. ... fe. P{) 

.................... ... ··:··:. :·.·.·7t: r;z;·· 
Slesjon1mealer9n1 undenlrih. 

Ovenstående remisse mottatt 

For Budsjett- og regnskapskontoret 

................... 
Signall.ir 

Form. 13 8. 60 000. S-50. Nlu.n·lie. 

• 



N.S.B. 
1
~Zac,J~t 

S p e s i f i :~s ~ ~-/ 
Stasjonens navn og nurnrner 

✓.:"'fr~~ 
den ............ 7.4-- .... ...... ........ 19.f./. . 

D,tum Bankens n a v n Kr. Øre 

.. ~/7.. .. ········ ........ .. ··················· ··· ... ·.···················· ... /(/~.P.P ...... °..!?.. ............. , .. . 

. <~17 ... .......................................................... .. ...... , ..... ... ................. /(l~P..(!. ... .. ~tJ. ................. . 
lfj,y "/')o(}o 1>0 
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.... 3/.t. ..... .. ········· ... · .......... .................. ............. ......... ...... .. .... ......... ..... /J.:!.)✓.(. . .. '>..9. ................ . 

.... ......... ..... bilag vedlegges. Sum 

Be_nyttes av Budsiett· og Regnskapskontoret. 

Bank nr ... ....... . . Kr . .. .. .. .... ... . 

Kr . .... ..... .. ............... .................. . 

fora. a,. ll A 32 000. H. C, (IX. 1950.J 



N.S.B. Følgeseddelen rM fylles neyaktig ut. 

Remisse/ølgeseddel / Æ-/4,,:; 1~ Stasjonens navn og nummer 

til Budsjett- og Regnskapsko(ltor~ 92. Jt ~ 
~:::~ ......... 79.. . .. ..... ... 19.J./.. . 

Antall 

bilag 
Art 

1. Bankinnskudd (Spesifikasjon pi form. nr. 13 a.) 

.................... .... 2 ... Pensjoner .................... ...... ...... ................................. .. . 

Kr. Øre 

ifJ.~ lo ...... 
..................... .... 3 ... Dyrtidstillegg ....................................................... .. ............ ... ... . 

..................... .... 1: .. ~~!: .. ~.i.la.~~! .......... .......... .. .................................. .. ................... .. 

..... ............... .... ~:.}~.~~.~~.n.?~.s .. f.r~~tr.?~.~i~.9.~.~ .............. .. .. .... .............. ................ 9./J✓. /!..~ ...... .. 

:: : ; ~::.:;~~ . ili&J ;~ 
JJ/iit lo Sum 

•) Spesif ikasion 

.. ................... . .. :.:··~~·.····~ ··· ...... .. .. .... . 

Slujonsmeste rent unde ukrilt. 

Ovenstående remisse mottatt 

For Budsjett- og regnskapskontoret 

fonn..Jl I 60 000. 8-50 . Niuen -li• -



N. S. B. 

Datum Bankens (lavn Kr. Øre 
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., ..... /f t?P .. .. C..9. ............. .. .. . 
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/1-/1. ..... .. ................. .. .................... ........ . )'1/ . ..... !.. ....... ............................................... .. 
.#..J.P.t?9. .. . P.9 ............ .... .. 

.. .. /12.l!t?<?. .~.l? ................. . 

.. ~f... .......................................... . .. .......... . li.. !..J-0 ... ~o ................. . 

.. .. . .. ......... bilag vedlegges. Sum 7.Z.!Jo co 

Benyttes av Budsiett- og Regnskapskonloret. 

Bank rir ................ .. Kr ... .. .... ................................. .. 

Kr . ........... ............................... . 

form. nr. 13 A 32 000. tt C. (IX. 19SO.I 
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Tjenesteskrifter utgitt av Norges Statsbaner 
Hovedstyret 

BESTEMMELSER 
OM 

REGNSKAPSFØRING M.M. FOR 

EKSPEDISJONSSTEDENE 

a jour pr, 1. juli 1951 

Rettelsesblad nr. 1 
a jour pr. 1. januar 1952 

Vedlagte liste over rettelsesblad settes inn i trykket 
-ettertitelbladet. Sidene 11-16 og 65-66 tas ut og 
i stede(settes vedlagte nytrykte sider inn. Vedlagte 

side 30 b settes inn som ny side. 
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, . . ' 
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Liste over rettelseshlad. 

Rettelsesbladet skal etter foretatt komplettering av trykket registreres h er. 

Rettelsesblad Rettelsesblad 

I 
Innført I nr. ---

1

--- Merknad 
den av I 

Innført I nr. _ __ I___ Merknad 
den av 

1 It},· . 
I.,. 'f f",,',. - •,. .., . 

2 

19 

20 
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3 21 

4 22 
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6 " 
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9 ~ 
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11 
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15 

16 

17 
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---------- ·----------

. 33 

34 

35 

36 
-------------------
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Følgende rettelser og tilføyelser fore tas: 

Side 18: 
I pkt. Ad 1 og 2 strykes tallet <<l>> slik at avsnittet får tittelen <<Ad 2>>. 
Hele første linje og ordet <<og>> i annen linje strykes. 

Side 19: 
Under pkt. 8 rettes tallene <<8 og 9>> til <<28 - 31». 
Som punkt 9 settes inn: 

<<9 Innløste reisesparemerker>>. 

Side 22: 
Ordlyden i 6te avsnitt blir å rette overenstemmende med neden­

stående ordlyd: 
<<For hver frankeringsmaskin blir å føre daglig fraktrapport - form. 

nr. 309 c - et blad for hver termin. 
Dagssummen føres i kassaboka. Fraktrapporten og de tallongkort 

som er stemplet i termim .1 samt bilag for eventuelle feilstemplede beløp 
blir å sende K K den første dag i måneden etter regnskapsterminens 
utløp. Regnskapsavslutningen blir å foreta slik at det blir en sum og 
denne skal stemme med sum kassaboka for terminen og det beløp som 
blir å føre i stajonens regnskapsark. 

Side 23: 
I pkt. b) Feilregnet frakt tilføyes til slutt etter fjerde avsnitt ordene: 

<<Til oppgjør for + og -:- fraktbrevene brukes eget skjema <<Feilfrankerte 
sendinger>>, form nr. 310>>. 

Side 30: 
Sidetallet rettes til 30 a, idet det kommer en ny side 30 b. 

Side 37: 
I pkt. 8 strykes tallet 1 og føyes 1 il i første linje etter ordet <<innen­

landske>> ordene <<og utenlandske>>. 
Pkt. 2 strykes. 

Rettelsesblad nr. 1. 
Januar 1952. 
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Side 41: 
Pkt. a) 3 <<Billetter for militære i uniform>> strykes. 

Side 52: 
I pkt. 3 strykes syvende avsnitt nedenfra og settes inn isteden: 
<<Det er frakt beregningsvekten på norsk strekning som legges til 

grunn for regnskapsføringen. I vognlastrubrikken~ føres sendingene som 
over norsk st.rekning er regnet som vognlast.>> 

Side 53: 
I pkt. 4 strykes i sjette linje ordene: 
<< . ..... eventuelt det kombinerte skjemas.>> 

Side 62: 
Etter første avsnitt under pkt. g) 2 tilføyes: 
For beløp som på listen er ført som forfrakt utfylles samtlige 

rubrikker straks. 
De siste seks linjer på siden strykes og det settes i steden inn 

følgende ordlyd: 
<<Uavgjort etterkrav fra den foregående termin (regnskapsterminen) 

skal være ført over spesifisert og nedsummert øverst på form.nr. 332. 
Deretter føres etterkravsbeløpene etter hvert for den første og den annen 
måned i regnskapsterminen med særskilt sum for hver av de to måneder. 

Det påses at summen for hver måned stemmer med de beløp som 
stasjonen krediterer seg for på de resp. trafikk- og inntektssammendrag. 
Sum uavgjort etterkrav fra foregående termin og sum etterkrav for 
første og annen måned i terminen sammendras og reduseres med de i 
terminen utbetalte beløp. Herved kommer fram det totalbeløp som er 
••••••••••• >) 

Side 63: 
I første linje rettes ordet <<månedens>> til <<terminens>> og i tredje linje 

ordet <<måned>> til <<termin>>. 

Side 71: 
I pkt. 4 settes inn etter femte linje følgende ordlyd: <<For hver 

måned i terminen summeres hovedkassaboka og remisse sendes inn for 
alle ingåtte beløp med avrunding som nevnt på side 80 pkt. 16. Ved 
terminens avslutning føres beløpene fra første måned over til siste måned 
og tas med under ett for hele terminen. 

Rettelsesblad nr. 1. 
Januar 1952. 
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Il. Regnskap for de forskjellige 
inntektsgrupper m. m. 

A. Innenlandsk trafikk. 

Billetter og reisegods. 

Billettregnskapet blir å føre på skjema for <<Dags- og terminoppgjør 
(regnskap) for solgte billetter», form. nr. 166. Som bilag til regnskapet 
føres fortegnelser over de forskjellige sorter blankobilletter, blanko­
billettkort, fellesreisebilletter og soveplasskvitteringer for bare norske 
strekninger (soveplasskvitt. utstedt for samtrafikkstrekninger, jfr. C. 
Utenlandsk samtrafikk) . Terminens begynnelses- og sluttnummer (beg­
og sluttnr) blir å føre for alle slags billetter selv om salg ikke har funnet 
sted. 

Med omsyn til rekvisisjon av billetter, se Trykk nr. 805 under 
avsnittet <<Stasjonenes beholdning og rekvirering av billetter>>, side 6 
og 7. 

Månedsbilletter bestilt ved annen st blir å behandle som nevnt 
i punkt 1 d <<Månedsbilletter>> og skal ikke føres på belastningsordre. 
Alle andre billetter som er bestilt ved annen st blir å regnskapsføre 
ved utstedelsesstedet og føres på belastningsordre, form. nr. 190 a 
til bestillerst. Billetter og månedsbilletter ekspederes som ilgods an­
gitt på vanlig tjenestefraktbrev. 

Med omsyn til regnskapsføring av belastningsordre, se punkt 14 c, 
side 39. 

1. Alminnelige billetter m. m. 

a) 1. Ferdigtrykte billetter. 
Regnskap for ferdigtrykte billetter, herunder billettkort, uke­

kort, soveplass- og sitteplassbillet,ter, plassavgift i ekspresstog 
og andre tog, tilleggs- og hundebilletter blir å føre i stasjons­
orden på skjema for <<Dags- og terminoppgjør (regnskap) for 
solgte billetter>>, form. nr. 166. Her føres stasjonsforbindelse, kl, 
pris X antall = beløp (antall og beløp føres i rubrikkene for den 
solgte billettsort), total og til slutt: <<H erav andel til bil, skip 
m.v.>>. Halvbilletter 2. klasse og feilstemplede billetter klebes opp. 

Rettelsesblad nr. 1. 
Januar 1952. 
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<<Hurtigtogsbilletter føres på følgende måte: 
Antallet føres i rubrikk 8, 10 og 12. I rubrikk 3, pris pr. billett, 

deles prisen i taksten for persontog og hurtigtogstillegg idet de 
3,00 . 

føres hver for seg f.eks. 
52

,
30

_ Det utregnede beløp for b1lletter, 

etter t aksten for persontog, føres i rubrikk 9, 11 og 13. Antall 
og beløp for tillegget føres i rubrikkene 34 og 25 hvor for øvrig 
alt hurtigtogstillegg skal føres .>> 
Halvbilletter, moderasjonsbevis, refusjonsbilag m . v. føres på 
<<Sammendrag over moderasjonsbevis og refusjonsbilag for bil­
letter>>, form. nr. 112 b . På regnskapssiden blir å foreta regn­
skapsavslutning idet blankobillettenes beg.nr. og slutt nr. og 
'totalsummer fra sammendraget, form. nr. 167 d føres over til 
de tilsvarende rubrikker. De stasjoner som har underliggende 
holdeplasser fører dette regnskaps summer over til stasjonens 
eget regnskap, form.nr. 166, med antall, beløp og total i de 
respektive rubrikker som summeres ned sammen med beløpene 
i eget regnskap. Regnskap for leid ekstratog blir å ta opp på 
eget bilag og beløpet føres i billettregnskapet. Sum for <<Sam­
mendrag over halvbilletter, moderasjonsbevis og refusjons­
bilag for billetter>>, form. nr. 112 b, føres til fradrag i total­
summen, rubrikk 37. 

De st som bruker flere skjemaer foretar regnskapsavslut­
ningen i det siste skjema. 

Dagsoppgjørene tas ut av heftet og blir å beholde ved st. 
Terminregnskapet sendes K K den 9. i den måned termin­
regnskapet sendes mn. 

2. Barnevognsbilletter blir å regnskapsføre som reisegods på 
form. nr . 211 b. 

b) Blankobilletter, blankobillettkort, f ellesreisebilletter, soveplass kvit ­
teringer og feriebilletter. 

Som bilag til billettregnskapet føres følgende fortegnelse over 
ovennevnte billetter: 
Form. nr . 167 a. Fortegnelse over blankobilletter, blanko­

blanko billetter og blanko tilleggsbilletter. 
>> >> 167 b. Fortegnelse over blanko billettkort og felles-

reise billetter. 
>> >> 167 c. Fortegnelse over soveplasskvitteringe:r. 
>> >> 167 d . Sammendrag av form. nr. 167 a, b og c. 
Billettenes nr. og beløp blir å føre i nr.orden på de respek-

tive fortegnelser. For eventuelle feilskrevne billetter føres nr. 
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i nr.rubrikken og ordet <<feilst.>> i rubrikken <<beløp>>. Feilskrevne 
billetter klebes opp i nr.orden på baksiden av fortegnelsen. 

De nye regnskapsskjemaer er innrettet for føring av en blokk 
på hvert skjema. Hvis stasjonen i ny termin fortsetter salget 
fra en allerede påbegynt blokk blir de solgte billetter å føre ut 
for den i skjemaet trykte numpierrekke. Ny blokk blir således 
å føre på nytt skjema. 

Etter hvert som stasjonene blir tilstillet de nye blankobil!. vil bruken 
av skjemaene bli betraktelig forenklet idet det da bare blir en sort 
billetter. 

Fortegnelsene summeres og såvel antall som beløp blir å 
føre over på sammendraget, form. nr. 167 d. 

På sammendraget summeres de forskjellige billettsorter. 
Beg.nr. og slutt nr. for hvert billettslag, samlet antall og beløp, 
blir å føre over til de respektive rubrikker i billettregnskapet, 
form. nr. 166. Feriebilletter,. som er tur- og returbilletter, føres 
over til rubrikkene 14, 15, 16 og 17 henh.vis for annen og tredje 
klasse>>. 
Billettgjenpartene ordnes i st. og nr.orden. 

Ovennevnte fortegnelser, sammendrag og billettgjenparter, 
ordnet som bestemt, sendes K K i egen konvolutt, litra F 1, 
den 3. i den måned terminregnskapet sendes. 

c) Billetter for salg i tog (herunder rullebilletter). 
Billetter for salg i tog og rullebilletter blir å regnskapsføre 

på skjema for <<Regnskap over billetter for salg i tog (ekstra­
, betalingsbilletter og rullebilletter)>>, form. nr. 169. 

l. For ekstrabetalingsbilletter, form.nr. 165 a, 
blir å føre konduktørens (kond's) navn, beg.nr., sluttnr., 
antall og beløp i henholdsvis rubrikkene 1-4, 6 og 13. 
<<Fortegnelse over solgte ekstrabetalingsbilletter>>, form.nr. 
165 b, samt gjenpart av ekstrabetalingsbillettene, form. nr. 
165 a, sendes med som bilag. Alle utleverte hefter blir å 
føre på form. nr. 169 selv om salg ikke har funnet sted. 
Hvis st mangler regnskap fra en eller annen kond no­
teres dette i regnskapet idet grunnen blir å angi (sykdom, 
forsent levert inn osv.). 

2. Rullebilletter 
blir å føre, hver verdi for seg, med beg.nr. slutt nr., antall 
og pris i rubrikkene 2-5, beløp i rubrikk 7 og 13 . <<rulle bill.>> 

3. Soveplassbilletter, ferdigtrykte i blokker for salg i tog, 
blir å føre på samme måte som rullebilletter, med beløp i ru­
brikk 8 og 9, henholdsvis for 2. og 3. klasse, og i rubrikk 13. 

Rettelsesblad nr. 1. 
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4. Tillegg til ekspresstog og hurtigtogstillegg, ferdigtrykte i blokker 
for salg i tog 
blir å føre på samme måte som rullebilletter med beløp 
henholdsvis i rubrikkene 10, 11 og 13. 

Ad. 1. 
Kond fører sine salg av ekstrabetalingsbilletter etter 

hvert som disse foregår på <<Fortegnelse over solgte ekstra­
betalingsbilletter>>, form. nr. 165 b. Innbetaling av beløp for 
salg av ekstrabetalingsbilletter kan foregå når som helst i 
terminen. Fort.egnelsen over solgte ·ekstrabetalingsbilletter, 
form. nr. 165 b , bilagt billettgjenpartene, leveres hvis ingen 
annen bestemmelse foreligger, inn til stasjoneringsstedet den 
siste dag i terminen. Selv om ikke salg har foregått skal blok­
ken den siste dag i terminen vises fram til stasjoneringsstedet 
som kontrollerer at salg ikke har funnet sted og noterer beg.nr. 
St kontrollerer at alle solgte billetter er ført på fortegnelsen 
og at denne er riktig summert. 

St sender hver t ermin oppgave til K K over utleverte 
hefter. I oppgaven blir å notere kond's navn og heftets 
nr. For hefter som brukes av flere kond i samme termin 
gjør st særskilt regnskap for hvert hefte. 

Ad 2.-4. 
Kvitteringer for utleverte rullebilletter, soveplassbilletter, 

tillegg til ekspresstog og hurtigtogstillegg blir å føre opp i regn­
skapet med kond's navn og beløp og trekkes i en sum med 
originalkvitteringen som bilag. Kopiene oppbevares ved st 
For kond som bare har rullebill. settes grensen til kr. 200,00. 
For kond som stadig har bruk for de under pkt. 3 og 4 
nevnte billetter, må ikke totalbeløpet for utleverte billetter 
overstige kr. 1 500,00. Stasjoneringsstedet skal med visse 
mellomrom kontrollere at kond's beholdninger av billetter 
og kontanter stemmer med utleverte verdier av billetter. 
K K underrettes når slik kontroll er foretatt og om even­
tuelle uoverensstemmelser. 

Innløste kvitteringer blir åta opp i regnskapet med kond's 
navn og det beløp som kvitteringen lyder på. 

Innleverte rullebilletter, soveplassbilletter, tillegg til 
ekspresstog og hurtigtogtillegg - hele og påbegynte ruller 
eller blokker - føres opp i regnskapet med beg.nr., slutt nr. 
og beløp for hver sort og blir å trekke fra i en sum med bil­
lettene som bilag. 
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d) Månedsbilletter. 

1. Oppgave over de i terminen solgt e merker føres på form. nr. 
lll a i km.orden , voksne og barn hver for seg. 

Merker som er rekvirer t fra annen st asjon blir å føre til 
slutt i oppgaven. Rekvisisjonene som blir å nummere fort­
løpende sendes med som bilag. Rekvirerte merker t as opp i den 
regnskapstermin som av den annen st asjon er notert nederst 
på rekvisisjonen . Billetter som ikke er hentet innen utgangen 
av terminen blir å ta opp som utest ående. De st . som har 
sendt merker til andre st . fører disse på form. nr. ll 1 ai merk­
nadsrubrikken med nr. , avstand og beløp . Sum blir å trekke 
fra i totalen . 

Oppgaven <<Fordeling av månedsbillettmerker>>, form. ll 1 b , 
sendes med regnskapet. 

2. St. som har billetter av gammel t ype (forekommer bare i 
samtrafikk med bilruter) fører di sse på <<manedsbillettregn­
skap>>), form nr. 170 

Gjenpartene a v billettene sendes med regnskapet . Summen 
av form. 170 skal føres over på form. nr. ll l a slik a t inn­
t ektsbeløpet kommer fram i en sum og denne t as opp i regn­
skapsarket. 

Ad. 1 og 2. 
Refusjonsbilag, form. nr . ll2 a, trekkes fra i totalen. Når 

det er flere refusjonsbilag blir di sse å føre på sammendrag. 
En gjør merksam på bestemmelsene i trykk 805 sidene 17, 

18 og 19 oni attestasjon av utbet alingsbilag, form nr. ll2 a, 
og feilstemplede merker . Videre gjøres merksam på at de 
merker som er løsnet av permene skal sendes K K den 20. 
hver måned . 

Foranstående bestemmelse om attestasjon gjelder også bil­
letter av gammel t ype. 

e) Forbruk av reisesparemerker. 
Reisesparemerker rekvireres og regnskapsføres på form . nr . 648 

på samme måte som alminnelige jernbanefrimerker . 
Restforbruk tas opp som inntek t i regnskapsarket under A. 

Persontrafikk, post 4 <<Forbruk av reisesparemerker>>. 
Kort med innklebede merker skal samtidig som de blir 

mottatt som bet aling, stemples over med st' datost empel slik 
at merkene blir makulert. De innløste kort trekkes i billett.­
regnskapet og sendes inn til K K sammen med det øvrige 
regnskap. 

Rettelsesblad nr. 1. 
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Bilag for proVISJOn til forhandlere av reisesparemerker 
trekkes i billettregnskapet på samme måte som billettgodt­
gjørelsen. 

f) Kupongbilletter. 
Kupongbilletter føres på form. nr. 197 og for forskjellige 

utenlandske strekningers vedkommende på særlige skjemaer. 
Se for øvrig for norske kupongbilletter-trykk nr. 811-

~orske Reisebyråkuponger», avsnitt E. <<Regnskap>>. For uten­
landske kupongbilletter jfr. bestemmelsene om regnskapsavleg­
gelsen i de forskjellige lands kupongbillettfortegnelser. 

Sluttbeløpet ifølge totalsammendraget føres særskilt over til 
regnskapsarket. Det må ikke tas med i f. eks. · <<Reisende>> 
eller <<Nordisk persontrafikk>>, men føres i en av de ledige ru­
brikker i regnskapsarket under <<C. Utenlandsk samtrafikk>>. 

Reisebyrået Oslo og de private reisebyråer fører summen 
over til øverste linje <<kupongbilletter» i det særlige regnskaps­
ark for reisebyråer. 

g) Reisegods, ski-, sykkel- og barnevognkuponger samt oppbevaring 
av reisegods. 

1. Reisegods. 
Senderst summerer hver dag stammekupongene i reise­

godsheftet - form. nr. 211 - og fører beløpet inn i kassa­
boka. Sidene summeres etter hvert som de er skrevet ned 
og når terminen er slutt blir sidesummene å føre over på 
et alminnelig brevpapir som sammendrag, således: 

Side 1 
)) 2 
)) 3 

kr. 5,80 
» 0,70 
» 4,00 

Total kr. 

eller st kan slå beløpene på en regnemaskinstrimmel og 
setter da datoen foran tallene. 

Summen skal stemme med summen av de beløp som hver 
dag blir ført inn i kassaboka og blir å føre over på skjema 
for <<Regnskap for reisegods, sykkel- og barnevognkuponger 
samt oppbevaring av reisegods>>, form . nr. 211 b i rubrik­
kene 1--4 og 6. Stammekupongene sendes med sammen­
draget som bilag. Videre sendes også med mottatte kuponger 
ordnet i st-, nummer og kontrollnummerorden. 



30 b Trykk nr. 832 

Senderst.: 
En gjør spesielt merksam på at det er K K's oppgave å få 

regnskapene for sendt og mottatt trafikk til å stemme. Som følge 
herav må senderstasjonen når den, etter at fraktbrevet er sendt 
oppdager at den har regnet feil, glemt å føre på skifteavgift o.l., 
ikke bare foreta rettelse på spesifikasjonene, men også sende feil­
regningsrapport til bestemmelsesstasjonen samt påse at den kom­
mer tilbake i erkjent stand. Er ikke erkjennelsen mottatt eller 
blir ikke sender og bestemmelsesstasjon enige, blir det å gjøre 
merknad om dette i regnskapet eller ved et notat til K K. 

Bestemmelsesst.: 
For regnskap over mottatt gjelder det samme. Rettelser av 

fraktberegningen, tilføyelser som nevnt ovenfor under sender­
st. må ikke bare rettes i regnskapet, men feilregningsrapport 
sendes senderst. Det må påses at rettelsen erkjennes. Kommer 
ikke feilregningsrapporten tilbake eller blir ikke stasjonene enige, 
gjøres det merknad om dette i regnskapet eller ved et notat 
til K K. 

Ad. Sender st. og bestemmelsesst.: 
Det er i stasjonenes egen interesse at denne praksis følges idet 

en da unngår unødig korrespondanse mellom K K og stasjonene. 

R ettelsesblad nr. 1. 
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D. Utestående frakter m.m. 

Den sist e dag i regnskapsterminen skal st ta opp fortegnelse på 
form . nr. 654 over frakter m. v. som ikke er bet alt i vedkommende 
termin . I rubrikk 2 føres egen st 's ekspedisjonsnr. 

For poster som er over en måned gamle skal det på oppgaven 
gjøres merknad om hvorfor posten er uinnløst , f. eks. mangler , nektes 
utløst , skadet o. 1. 

På originaloppgaven som sendes K K skal postene, som er inn­
løst innen regnskapet sendes, skrives av. 

Stm eller i tilfelle best ved selvstendig regnskapsførende avdeling 
skal personlig kontrollere at oppgaven er rikt ig og stemmer med gods­
beholdningen samt undertegne oppgaven. 

Fortegnelsene over utestående fordringer (stykkgods, vognlast , 
innenlandsk og utenlandsk samtrafikk) feFJtes sammen og sendes med 
regnskapsarket. 

Beløpene føres over til regnskapsarkets kreditside, form. nr. 657, 
i en sum under <<Utestående fordringern. 

Da regnskap for utenlandsk godssamtrafikk skal sendes inn hver 
måned, mens oppgaven over utestående fordringer følger t erminen for 
regnskapsarket , skal st asjonene for den første måned i t ermi.nen føre en 
prøvefortegnelse over utest ående fordringer vedr . godssamt.rafikken med 
utlandet . Denne prøvefortegnelse sendes ikke inn til K K , men nyttes 
som hjelpemiddel ved avstemningen liv samtrafikkregnskapet. Opp­
gaven festes til den ved st asjonen beroende gjenpart av trafikk- og inn. 
tektsammendraget for vedkommende trafikk , og skal legges fram ved 
eventuelt ettersyn. 

E. Rettelser i regnskapene (antegnelser). 

lVIed omr;yn til antegnelser til st regnskapene foretas de ret telser 
som disse foranlediger direkte i sammendrag for vedkommende spesial­
regnskap med + eller ...;- . I regnskapsarket kommer således ikke andre 
rett elser enn de som direkte vedkommer selve arket . 

Rettelser som er erkjent skal føres inn i Hovedkassaboka under 
den rubrikk som ret telsen gjelder , altså: 

Rettelser t il arket rubrikk <<Totalsum>> . 
- >>- reisende - >>- <<Reisende>>. 
->>- åbetalegods ->>- <<Stykkgods mottatt>> . 

Rettelser (antegnelser) fra K K som er erkjent, legges ved som 
bilag til det regnskap de er regulert i. 

Rettelser som ikke erkjennes sendes med nærmere forklaring snarest 
mulig tilbake til K K. 
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Ill. Innsending av regnskapene til K K. 

St regnskapene sendes K K nedennevnte data i lukket konvolutt 
eller pakke. 

Daglig (bare på hverdager): 

I. Egne gjenparter av alle fraktlister til utenlandske stasjoner uten­
for Sverige og Finnland. Disse gjenparter behold.es av K K og 
sendes bare tilbake hvis det foreligger feilregning. Tilbakesendte 
gjenpartPr returneres snarest til K K mPd st's eventuelle merk­
nader. 

2. Billettkassene for brukte billetter , jfr. bestemmelsene i trykk 805, 
sidene 49-52. 
Hver måned: 

Den I ste: Oppgjør fra firmaer med fraktavtale. Fraktrapporten med 
kontrollkort og eventuelle andre bilag i særskilt konvolutt 
merket <<Fraktrapport fra N.N. st. nr ..... >>. 

Den 2nen: Bilag vedkommende militærtransporter i særskilt konvolutt 
merket <<Bilag vedkommende militærtransporter fra N.N. 
st .... >>. 

Den 4de: Regnskap for sendt utenlandsk godssamtrafikk (dansk, finsk, 
svensk og elet ovr ige utland) i særskilt konvolutt , litm F 5. 

Den 6te: Regnskap for utenlandsk persontrafikk og reisegods (nor­
disk persmrnamtrafikk og personsamtrafikk med det øvrige 
utland) i særskilt konvolutt li tra F 4. 

Den 9de: Regnskap for mottatt utenlandsk godssamtrafikk (dansk, 
finsk, svensk og elet øvrige utland) i særskilt konvolntt, 
litm F 5. 

)) De private reisebyråers regnskap. 
I måned.ene januar, mar,;, mai, juli, september og november: 

Den I ste: St med frankeringsmask in. Fraktrapporten med kontroll­
kort og andre bilag i særskilt konvolutt merket <<Frakt­
rapport fra N.N. st nr . . ... >>. 

Den 3dje: Kreditbilag for ekspedisjonsetterkrav trukket på annen 
st form. nr. 339 med ti lhørende bilag i særskilt konvolutt, 
litra F. 




